

Будівництво захисної споруди цивільного захисту протирадіаційного укриття позашкільного навчального закладу Прилуцька дитячо-юнацька спортивна школа Прилуцької міської ради Чернігівської області за адресою: вул.Пушкіна, 104-а, м.Прилуки, Чернігівська область

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 02-01

на будівництво : Нове будівництво протирадіаційного укриття (ПРУ)

Кошторисна вартість об'єкта	21395,354 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість	8,78444 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	901,815 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості	
Будівельні обсяги	

Складений за поточними цінами станом на 21 грудня 2023 р.

№ Ч. ч	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	02-01-01	на Будівельні роботи	19579,323	-	19579,323	6,16528	638,6	-
2	02-01-02	на Водопостачання, каналізація	354,145	-	354,145	0,67411	67,343	-
3	02-01-03	на Вентиляція	581,705	-	581,705	0,83831	83,66	-
4	02-01-04	на Електричні роботи	164,833	5,629	170,462	0,43773	42,757	-
5	02-01-05	на Пожежна безпека	134,639	29,399	164,038	0,66901	69,455	-
6	02-01-06	на придбання устаткування Обладнання	3,432	542,249	545,681	-	-	-
---	-----	Всього:	20818,077	577,277	21395,354	8,78444	901,815	-

Головний інженер проекту
(Головний архітектор проекту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Керівник відділу

[підпис, (ініціали, прізвище)]

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 02-01

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконалагоджувальний персонал	Разом прямі витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісність, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
02-01-01	Будівельні роботи	4,14365 389,121	0,08640 7,847	0,96179 108,248	0,31689 34,179	- -	5,50873 539,395	0,65655 99,205	6,16528 638,6
02-01-02	Водопостачання, каналізація	0,59452 56,32	- -	0,01985 1,994	- -	- -	0,61437 58,314	0,05974 9,029	0,67411 67,343
02-01-03	Вентиляція	0,73881 69,698	0,00676 0,653	0,01335 1,312	- -	- -	0,75892 71,663	0,07939 11,997	0,83831 83,66
02-01-04	Електричні роботи	0,00668 0,511	0,36646 33,72	0,02580 2,664	- -	- -	0,39894 36,895	0,03879 5,862	0,43773 42,757
02-01-05	Пожежна безпека	- -	0,48300 44,648	0,02109 2,116	- -	0,11022 -	0,61431 61,19	0,05470 8,265	0,66901 69,455
02-01-06	придбання устаткування Обладнання	- -	- -	- -	- -	- -	- -	- -	- -
Разом :		5,48366 515,65	0,94262 86,868	1,04188 116,334	0,31689 34,179	0,11022 -	7,89527 767,457	0,88917 134,358	8,78444 901,815

Склав _____

Перевірів _____

Будівництво захисної споруди цивільного захисту протирадіаційного укриття позашкільного навчального закладу Прилуцька дитячо-юнацька спортивна школа Прилуцької міської ради Чернігівської області за адресою: вул.Пушкіна, 104-а, м.Прилуки, Чернігівська область
1116

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01
на Будівельні роботи
Нове будівництво протирадіаційного укриття (ПРУ)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 19579,323 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 6,16528 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 638,600 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на "21 грудня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Земляні роботи									
1	КБ1-17-14	Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами одноковшовими дизельними на гусеничному ходу з ковшом місткістю 0,5 [0,5-0,63] м3, група ґрунтів 2	1000м3	0,46728	<u>47811,03</u> 1738,39	<u>46008,98</u> 11119,68	22341	812	<u>21499</u> 5196	<u>22,1000</u> 91,5654	<u>10,33</u> 42,79
2	КБ1-13-5	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,25 м3, група ґрунтів 2	1000м3	0,47172	<u>41592,34</u> 1457,57	<u>40134,77</u> 11381,69	19620	688	<u>18932</u> 5369	<u>18,5300</u> 110,0580	<u>8,74</u> 51,92
3	КБ1-164-2 тех.ч. п.1.3.180 к(труд)=1,2	Доробка вручну, зачистка дна і стінок вручну з викидом ґрунту в котлованах і траншеях, розроблених механізованим способом	100м3	0,22	<u>24162,05</u> 24162,05	- -	5316	5316	- -	<u>314,1600</u> -	<u>69,12</u> -
4	КБ1-27-1	Засипка траншей і котлованів з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 1 /обсипання споруд ґрунтом/	1000м3	0,52172	<u>7132,19</u> -	<u>7132,19</u> 2022,60	3721	-	<u>3721</u> 1055	<u>-</u> 19,5580	<u>-</u> 10,2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	5,2172	<u>3172,54</u>	<u>1586,60</u>	16552	8274	<u>8278</u>	<u>18,3600</u>	<u>95,79</u>
6	С311-30	Перевезення ґрунту до 30 км	т	771,012	<u>1585,94</u>	<u>487,50</u>	211057	-	<u>2543</u>	<u>5,1175</u>	<u>26,7</u>
					<u>273,74</u>	<u>273,74</u>			<u>211057</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	<u>44,33</u>			<u>34179</u>	<u>0,4110</u>	<u>316,89</u>
		Разом прямі витрати по розділу 1					278607	15090	<u>263487</u>		<u>183,98</u>
									<u>48342</u>		<u>448,5</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					278607				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					30				
		всього заробітна плата, грн.					63432				
		Загальновиробничі витрати, грн.					33664				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					75,89				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					11466				
		Всього будівельні роботи, грн.					312271				

		Всього по розділу 1					312271				
Розділ 2. Фундаменти											
7	КБ8-2-1	Улаштування основи під фундаменти піщаної	1 м3	52,17	<u>1250,06</u>	<u>107,62</u>	65216	9902	<u>5615</u>	<u>2,3000</u>	<u>119,99</u>
					<u>189,80</u>	<u>33,48</u>			<u>1747</u>	<u>0,3399</u>	<u>17,73</u>
8	КБ8-2-2	Улаштування основи під фундаменти щебеневої	1 м3	52,17	<u>1869,50</u>	<u>157,93</u>	97532	10332	<u>8239</u>	<u>2,4000</u>	<u>125,21</u>
					<u>198,05</u>	<u>47,74</u>			<u>2491</u>	<u>0,4934</u>	<u>25,74</u>
9	КБ27-29-1	Армування гідроізоляційними матами NaBento	1000 м2	0,52172	<u>191,76</u>	<u>-</u>	100	100	<u>-</u>	<u>2,2200</u>	<u>1,16</u>
					<u>191,76</u>	<u>-</u>			<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
10	С111-1720/1	Гідроізоляційні мати NaBento	м2	539,45	<u>265,40</u>	<u>-</u>	143170	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					<u>-</u>	<u>-</u>			<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
		Разом прямі витрати по розділу 2					306018	20334	<u>13854</u>		<u>246,36</u>
									<u>4238</u>		<u>43,47</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					306018				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					271830				
		всього заробітна плата, грн.					24572				
		Загальновиробничі витрати, грн.					14387				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					34,79				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					5257				
		Всього будівельні роботи, грн.					320405				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 2					320405				
		Розділ 3. Споруда									
11	КБ7-40-2	Установлення бункерів спарених із двох панелей /2 тамбури, модуль 41 шт./	100м3	1,634	<u>343955,53</u>	<u>163565,99</u>	562023	182217	<u>267267</u>	<u>1126,6500</u>	<u>1840,95</u>
12	К583221-1/1	Модуль з/б укриття	шт	41	<u>111515,82</u>	<u>50620,91</u>	16088760	-	<u>82715</u>	<u>442,9392</u>	<u>723,76</u>
					-	-			-	-	-
13	К583221-2/1	Тамбур модуля з/б укриття	шт	2	<u>74441,06</u>	-	148882	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
14	КР20-27-7	Свердлення отворів в залізобетонних конструкціях, діаметр отвору 20 мм, глибина свердлення 200 мм	100шт	2,2	<u>12322,75</u>	<u>360,16</u>	27110	26318	<u>792</u>	<u>115,6700</u>	<u>254,47</u>
					<u>11962,59</u>	<u>48,25</u>			<u>106</u>	<u>0,5610</u>	<u>1,23</u>
15	КР20-27-9	На кожні 40 мм діаметру отворів понад 60 мм додавати	100шт	-2,2	<u>3710,73</u>	<u>111,71</u>	-8164	-7918	<u>-246</u>	<u>34,8000</u>	<u>-76,56</u>
					<u>3599,02</u>	<u>14,96</u>			<u>-33</u>	<u>0,1740</u>	<u>-0,38</u>
16	КБ9-49-1	Ставлення болтів будівельних з гайками й шайбами	100шт	2,2	<u>3301,88</u>	<u>1534,93</u>	7264	3853	<u>3377</u>	<u>19,0400</u>	<u>41,89</u>
					<u>1751,30</u>	<u>472,27</u>			<u>1039</u>	<u>4,9558</u>	<u>10,9</u>
17	С1534-366/2	Шпилька 250 мм, д. 16 мм	шт	220	<u>102,33</u>	-	22513	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
18	С1534-366/1	Гайка М16	шт	440	<u>4,21</u>	-	1852	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
19	С1534-366/3	Шайба М16	шт	440	<u>4,26</u>	-	1874	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
20	КБ7-47-4	Сходовий марш плита П-1	100шт	0,02	<u>63395,00</u>	<u>31096,58</u>	1268	587	<u>622</u>	<u>319,0000</u>	<u>6,38</u>
		Установлення сходових маршів без зварювання масою більше 1 т			<u>29341,62</u>	<u>13297,88</u>			<u>266</u>	<u>125,3406</u>	<u>2,51</u>
21	К589121-3456/1	Сходові марші ЛМП 57.15.17-5 /сходові марші з двома площадками/ плита ПД-1 1480х1730 3шт.	шт	2	<u>15931,84</u>	-	31864	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
22	КБ7-53-5	Установлення в панельних будівлях плит балконів і козирків площею до 5 м2	100шт	0,01	<u>82892,28</u>	<u>31062,80</u>	829	372	<u>311</u>	<u>381,3500</u>	<u>3,81</u>
					<u>37189,25</u>	<u>13664,34</u>			<u>137</u>	<u>126,9976</u>	<u>1,27</u>
23	К589821-1/1	ПД 1-6 плита дорожня без отвору	шт	1	<u>6305,85</u>	-	6306	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
24	КБ7-53-7	Установлення роздільних стінок площею до 5 м2	100шт	0,02	<u>41148,46</u>	<u>20817,15</u>	823	329	<u>416</u>	<u>172,5500</u>	<u>3,45</u>
					<u>16437,11</u>	<u>8316,55</u>			<u>166</u>	<u>79,5068</u>	<u>1,59</u>
25	К589821-1/1	ПД 1-6 плита дорожня без отвору	шт	2	<u>6305,85</u>	-	12612	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
26	КБ6-13-3	Улаштування залізобетонних підпирних стін і стін підвалів висотою до 3 м, товщиною до 300 мм[бетон важкий В 15 (М 200), крупність заповнювача 5-10мм] бетон важкий В 15 (М 200), крупність заповнювача 5-10мм	100м3	0,0824	<u>685692,66</u> 96642,80	<u>26349,19</u> 10660,88	56501	7963	<u>2171</u> 878	<u>1077,0400</u> 97,8795	<u>88,75</u> 8,07
27	С124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,14932	<u>56380,89</u> -	-	8419	-	-	-	-
28	& С121-7871	Блоки незмінної опалубки 500х255х235	шт.	406	<u>96,98</u> -	-	39374	-	-	-	-
29	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки /разуклонка/ бетон важкий В 7,5 (М 100), крупність заповнювача 5-10мм	100м3	0,0558	<u>583846,21</u> 12435,76	<u>2605,46</u> 1165,80	32579	694	<u>145</u> 65	<u>150,7000</u> 10,6641	<u>8,41</u> 0,6
30	КБ8-11-3	Установлення металевих ґрат відведення води 2шт.	1 т	0,1	<u>46383,55</u> 4249,61	<u>662,84</u> 312,21	4638	425	<u>66</u> 31	<u>47,3600</u> 2,8560	<u>4,74</u> 0,29
31	КБ8-3-2	Гідроізоляція стін, фундаментів горизонтальна обклеювальна в 1 шар	100м2	15,9475	<u>30532,77</u> 2587,40	-	486921	41263	-	<u>28,1300</u> -	<u>448,6</u> -
Разом прямі витрати по розділу 3							17534248	256103	<u>274921</u> 85370		<u>2624,89</u> 749,84
Разом будівельні роботи, грн.							17534248				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							17003224				
всього заробітна плата, грн.							341473				
Загальновиробничі витрати, грн.							180366				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							404,96				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							61197				
Всього будівельні роботи, грн.							17714614				

Всього по розділу 3							17714614				
Розділ 4. Прорізи											
32	КБ10-96-2	Установлення металевих дверних коробок із навішуванням дверних полотен	100м2	0,046728	<u>25209,53</u> 23662,06	-	1178	1106	-	<u>235,4200</u> -	<u>11</u> -
33	& С111-876-12-14-В1/1	Дверний блок зовнішній, металевий захисно-герметичні двері(у зовнішніх та внутрішніх стінах тамбур шлюза), та герметичні (у внутрішніх)	шт	2	<u>86739,27</u> -	-	173479	-	-	-	-
34	КБ10-96-2	Установлення металевих дверних коробок із навішуванням дверних полотен	100м2	0,0342	<u>25209,53</u> 23662,06	-	862	809	-	<u>235,4200</u> -	<u>8,05</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
35	& С111-876-12-14-В1/2	Дверний блок протипожежний 2-го типу	шт	2	<u>25539,27</u>	-	51079	-	-	-	-
36	КР20-37-1	Забивання щілин монтажною піною, площа перерізу щілини 20 см2	100м	0,1968	<u>1471,26</u>	-	290	290	-	<u>16,6000</u>	<u>3,27</u>
37	& С111-1-39-4-В1	Піна монтажна	л	1,3	<u>388,08</u>	-	505	-	-	-	-
38	КБ10-28-1	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,0342	<u>30310,04</u>	<u>6814,67</u>	1037	320	<u>233</u>	<u>98,1100</u>	<u>3,36</u>
					9345,96	1861,30			64	14,8500	0,51
39	& С111-876-12-14-В1/3	Дверний блок металопластиковий	шт	2	<u>11259,27</u>	-	22519	-	-	-	-
40	КБ10-28-2	Улаштування м/пластикових перегородок площею понад 2 до 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах П2	100м2	0,11424	<u>24097,43</u>	<u>5073,14</u>	2753	863	<u>580</u>	<u>79,2800</u>	<u>9,06</u>
					7552,21	1385,63			158	11,0550	1,26
41	& С111-81-10-ЦД/2	Перегородка пластикова (сендвіч)	м2	11,424	<u>5620,67</u>	-	64211	-	-	-	-
42	КБ10-28-3	Улаштування м/пластикових перегородок з двома дверними блоками площею більше 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах П1	100м2	0,1624	<u>10398,72</u>	<u>4694,55</u>	1689	926	<u>763</u>	<u>59,8800</u>	<u>9,72</u>
					5704,17	1282,23			208	10,2300	1,66
43	& С111-81-10-ЦД/1	Перегородка пластикова (сендвіч) з дверними блоками	м2	16,24	<u>7660,67</u>	-	124409	-	-	-	-
44	КБ10-28-3	Улаштування м/пластикових перегородок з одним дверним блоком площею більше 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах П3	100м2	0,203	<u>10398,72</u>	<u>4694,55</u>	2111	1158	<u>953</u>	<u>59,8800</u>	<u>12,16</u>
					5704,17	1282,23			260	10,2300	2,08
45	& С111-81-10-ЦД/1	Перегородка пластикова (сендвіч) з дверними блоками	м2	20,3	<u>7660,67</u>	-	155512	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 4					601634	5472	<u>2529</u>		<u>56,62</u>
									690		5,51
		Разом будівельні роботи, грн.					601634				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					593633				
		всього заробітна плата, грн.					6162				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3291				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					7,46				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1125				
		Всього будівельні роботи, грн.					604925				

		Всього по розділу 4					604925				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 5. Внутрішнє оздоблення									
46	КБ11-11-13	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ товщиною 5 мм	100м2	3,9777	<u>6380,24</u> 5502,41	<u>25,72</u> 22,31	25379	21887	<u>102</u> 89	<u>63,7000</u> 0,2220	<u>253,38</u> 0,88
47	С111-2005-1/1	Самовирівнювальна суміш 3-15 мм Ceresit CN 69 NIVEL SUPER	кг	3579,93	<u>16,01</u> -	<u>-</u> -	57315	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
48	КБ11-11-14 г=15	Додавати або виключати на кожний 1 мм товщини стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ	100м2	3,9777	<u>6973,23</u> 6880,17	<u>77,15</u> 66,94	27737	27367	<u>307</u> 266	<u>79,6500</u> 0,6660	<u>316,82</u> 2,65
49	С111-2005-1/1	Самовирівнювальна суміш 3-15 мм Ceresit CN 69 NIVEL SUPER	кг	10739,79	<u>16,01</u> -	<u>-</u> -	171944	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
50	КБ15-179-1	Просте фарбування стін полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по штукатурці та збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	8,7162	<u>2259,68</u> 2094,38	<u>1,29</u> 1,12	19696	18255	<u>11</u> 10	<u>22,7700</u> 0,0111	<u>198,47</u> 0,1
51	С111-1626-1	Дисперсія полівінілацетатна непластифікована	кг	278,9184	<u>166,91</u> -	<u>-</u> -	46554	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
52	С111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	174,324	<u>42,18</u> -	<u>-</u> -	7353	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
53	КБ15-179-2	Просте фарбування стель полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по штукатурці та збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	4,0308	<u>2518,91</u> 2337,21	<u>1,29</u> 1,12	10153	9421	<u>5</u> 5	<u>25,4100</u> 0,0111	<u>102,42</u> 0,04
54	С111-1626-1	Дисперсія полівінілацетатна непластифікована	кг	149,1396	<u>166,91</u> -	<u>-</u> -	24893	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
55	С111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	80,616	<u>42,18</u> -	<u>-</u> -	3400	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 5							394424	76930	<u>425</u> 370		<u>871,09</u> 3,67
Разом будівельні роботи, грн.							394424				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							317069				
всього заробітна плата, грн.							77300				
Загальновиробничі витрати, грн.							44138				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							104,98				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							15863				
Всього будівельні роботи, грн.							438562				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 5					438562				
		Розділ 6. Елементи доступності									
56	КР13-13-1	Обклеювання стін полівінілхлоридною декоративно-оздоблювальною самоклеюною плівкою	100м2	0,2354	<u>7233,57</u> 7184,45	<u>1,29</u> 1,12	1703	1691	- -	<u>71,4800</u> 0,0111	<u>16,83</u> -
57	& С111-11-1/1 за проектом	Стрічка для контурного маркування дверних прорізів Для полегшення ідентифікації двері слабким зором людьми і людиною з когнітивними обмеженнями. Матеріал: ПВХ, з клейовою основою. Розмір: 50мм Тип показчика: контурне маркування (смуга). Колір жовтий	м	470	<u>72,18</u> -	- -	33925	-	- -	- -	- -
58	& С126-951-12	Тактильні наліпки для перил	шт	4	<u>226,72</u> -	- -	907	-	- -	- -	- -
59	КБ11-29-2	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт (із плиток тактильних попереджувальних та направляючих)	100м2	0,3205	<u>25690,02</u> 15533,34	<u>46,29</u> 40,17	8234	4978	<u>15</u> 13	<u>164,9500</u> 0,3996	<u>52,87</u> 0,13
60	& С111-256-1/1 за проектом	Тактильна плитка - напрямна ПТ-02 330х330 мм	м2	32,691	<u>1129,30</u> -	- -	36918	-	- -	- -	- -
61	ПР10-2019	Встановлення дверних табличок	100 шт	0,16	<u>1156,43</u> 1153,31	<u>3,12</u> 1,20	185	185	- -	<u>11,8300</u> 0,0126	<u>1,89</u> -
62	& С126-951-1/1 за проектом	Табличка тактильна "Буфет"	шт	1	<u>569,26</u> -	- -	569	-	- -	- -	- -
63	& С118-80-1-2-60/1	Табличка тактильна "Вказівник на підйомник"	шт	2	<u>576,53</u> -	- -	1153	-	- -	- -	- -
64	& С126-951-1/2 за проектом	Табличка тактильна "Туалет для інвалідів"	шт	1	<u>569,26</u> -	- -	569	-	- -	- -	- -
65	& С126-951-1/3 за проектом	Табличка тактильна "Жіночий туалет"	шт	4	<u>569,26</u> -	- -	2277	-	- -	- -	- -
66	& С126-951-1/4 за проектом	Табличка тактильна "Чоловічий туалет"	шт	4	<u>569,26</u> -	- -	2277	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
67	& С126-951-1	Табличка тактильна "Вхід в приміщення"	шт	2	<u>569,26</u>	-	1139	-	-	-	-
	за проектом				-	-			-	-	-
68	& С118-80-1-2-60	Табличка тактильна "Вихід з приміщення"	шт	2	<u>576,53</u>	-	1153	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
69	КР9-20-4	Установлення металевих огорож без поручня	100м	0,14	<u>8288,81</u>	<u>337,02</u>	1160	923	<u>47</u>	<u>69,2100</u>	<u>9,69</u>
					<u>6592,94</u>	<u>16,35</u>			<u>2</u>	<u>0,1668</u>	<u>0,02</u>
70	& С123-361-2/1	Пристінний поручень сходів	м	14	<u>1789,27</u>	-	25050	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
71	КБ11-43-3	Улаштування плінтусів полівінілхлоридних на шурупах	100м	0,054	<u>3717,56</u>	<u>2,57</u>	201	65	-	<u>12,3400</u>	<u>0,67</u>
					<u>1203,40</u>	<u>2,23</u>			-	<u>0,0222</u>	-
72	С111-1722/1	Антивандальне маркування сходових маршу (промаркувати першу та останню сходинки зовнішніх сходів) Матеріал: АL, поліуретан. Тип покажчика: позначення крайніх ступенів (смуга). Кольор: жовтий	м	5,4	<u>87,43</u>	-	472	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 6							117892	7842	<u>62</u>		<u>81,95</u>
Разом будівельні роботи, грн.							117892		<u>15</u>		<u>0,15</u>
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							109988				
всього заробітна плата, грн.							7857				
Загальновиробничі витрати, грн.							4283				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							9,86				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							1488				
Всього будівельні роботи, грн.							122175				

Всього по розділу 6							122175				
Розділ 7. Накриття входу та сходів укриття											
73	КБ9-72-1	Виготовлення ґратчастих конструкцій [стояки, опори, ферми та ін.]	т	0,2057	<u>22534,37</u>	<u>7225,71</u>	4635	2921	<u>1486</u>	<u>145,6000</u>	<u>29,95</u>
					<u>14198,91</u>	<u>1301,59</u>			<u>268</u>	<u>10,8062</u>	<u>2,22</u>
74	С111-1804/1	Сталь листова 8мм	т	0,01032	<u>33441,95</u>	-	345	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
75	С124-31/1	Труба кв. 40х40х3	т	0,20197	<u>29122,06</u>	-	5882	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
76	КБ9-53-2	Монтаж каркаса металевого	т	0,2057	<u>7152,24</u>	<u>113,15</u>	1471	1325	<u>23</u>	<u>74,5600</u>	<u>15,34</u>
					<u>6440,49</u>	<u>5,49</u>			<u>1</u>	<u>0,0560</u>	<u>0,01</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
77	КБ9-42-1	Монтаж покрівельного покриття з профільованого листа при висоті будівлі до 25 м	100м2	0,245	<u>9233,01</u> 4495,31	<u>3443,95</u> 1102,85	2262	1101	<u>844</u> 270	<u>50,7200</u> 9,3275	<u>12,43</u> 2,29
78	& С111-153-С1	Саморіз для кріплення профлистів згумовою прокладкою	шт	245	<u>2,55</u> -	-	625	-	-	-	-
79	& С111-741-В2-ПЩ	Профлист	м2	26,95	<u>432,30</u> -	-	11650	-	-	-	-
80	КБ13-16-6	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз Ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,067	<u>1330,82</u> 515,57	<u>83,61</u> 6,98	89	35	<u>6</u> -	<u>4,7800</u> 0,0720	<u>0,32</u> -
81	КБ13-26-6	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115	100м2	0,067	<u>2249,23</u> 385,17	<u>62,03</u> 7,81	151	26	<u>4</u> 1	<u>3,6200</u> 0,0804	<u>0,24</u> 0,01
82	КР8-41-2	Навішування водостічних труб, колін, відливів і лійок з готових елементів	100м	0,08	<u>8363,17</u> 5273,59	-	669	422	-	<u>55,3600</u> -	<u>4,43</u> -
83	& С113-12-В1-В1/1	Труба водостічна 100мм	м	8,32	<u>141,89</u> -	-	1181	-	-	-	-
84	& С111-1612-3-А/1	Коліно труби 100мм	шт	2	<u>168,50</u> -	-	337	-	-	-	-
85	& С111-20-12/1	Кріплення труби	шт	8	<u>76,70</u> -	-	614	-	-	-	-
86	& С113-996-1-Я-В5	Воронка "Лійка"	шт	2	<u>459,78</u> -	-	920	-	-	-	-
87	КР8-41-2	Навішування водостічних ринв з готових елементів	100м	0,039	<u>8363,17</u> 5273,59	-	326	206	-	<u>55,3600</u> -	<u>2,16</u> -
88	& С111-852-9221-В4-В1/1	Ринва водостічна	мп	4,056	<u>154,24</u> -	-	626	-	-	-	-
89	& С111-20-12/2	Кронштейн ринви	шт	4	<u>148,10</u> -	-	592	-	-	-	-
90	КБ9-72-1	Виготовлення ґратчастих конструкцій [огорожа]	т	0,03865	<u>22534,37</u> 14198,91	<u>7225,71</u> 1301,59	871	549	<u>279</u> 50	<u>145,6000</u> 10,8062	<u>5,63</u> 0,42
91	С111-964/1	Сортовий гарячекатаний прокат із сталі вуглецевої звичайної якості марки Ст0, квадратний, розмір 12х12 мм	т	0,03988	<u>50516,10</u> -	-	2015	-	-	-	-
92	КБ9-35-1	Монтаж захисної огорожі	т	0,03865	<u>14338,89</u> 12418,63	<u>386,86</u> 125,36	554	480	<u>15</u> 5	<u>138,4000</u> 1,2712	<u>5,35</u> 0,05
93	КБ13-16-6 тех.ч. п.1.3.16 к(труд)=1,1 к(ЕММ)=1,1 к(мат)=1,1	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз Ґрунтовкою ГФ-021 /при фарбуванні ґратчастих поверхонь /	100м2	0,0164	<u>1463,90</u> 567,13	<u>91,97</u> 7,67	24	9	<u>2</u> -	<u>5,2580</u> 0,0792	<u>0,09</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
94	КБ13-26-6 тех.ч. п.1.3.16 к(труд)=1,1 к(ЕММ)=1,1 к(мат)=1,1	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 /при фарбуванні ґратчастих поверхонь /	100м2	0,0164	<u>2474,15</u> 423,68	<u>68,24</u> 8,60	41	7	<u>1</u> -	<u>3,9820</u> 0,0884	<u>0,07</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 7					35880	7081	<u>2660</u> 595		<u>76,01</u> 5
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					35880 26139 7676 4201 9,71 1464 40081				
		Всього по розділу 7					40081				
		Розділ 8. Інші									
95	КМ3-575-3	Монтаж площадки гідравлічної підйомно- опускної	шт	1	<u>19143,06</u> 7846,85	<u>10588,16</u> 2806,72	19143	7847	<u>10588</u> 2807	<u>86,4000</u> 22,5376	<u>86,4</u> 22,54
96	КБ17-2-4	Установлення вішалок	10шт	0,6	<u>467,90</u> 447,62	<u>-</u> -	281	269	<u>-</u> -	<u>4,5900</u> -	<u>2,75</u> -
97	& С130-143- В1/1	Вішалка чорна на п'ять гачків MVM HA-01/5 BLACK	шт	6	<u>326,63</u> -	<u>-</u> -	1960	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 8					21384	8116	<u>10588</u> 2807		<u>89,15</u> 22,54
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					21384 2680 10923 4908 8,9 1345 26292				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 8					26292				
		Разом прямі витрати по кошторису					19290087	396968	568526		4230,05
		Разом будівельні роботи, грн.					19290087		142427		1278,68
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					18324593				
		всього заробітна плата, грн.					539395				
		Загальновиробничі витрати, грн.					289236				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					656,55				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					99205				
		Всього будівельні роботи, грн.					19579323				

		Всього по кошторису					19579323				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					6165,28				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					638600				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Будівництво захисної споруди цивільного захисту протирадіаційного укриття позашкільного навчального закладу Прилуцька дитячо-юнацька спортивна школа Прилуцької міської ради Чернігівської області за адресою: вул.Пушкіна, 104-а, м.Прилуки, Чернігівська область
1116

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-02
на Водопостачання, каналізація
Нове будівництво протирадіаційного укриття (ПРУ)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 354,145 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,67411 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 67,343 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на "21 грудня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Водопостачання, каналізація									
1	КБ17-3-1	Установлення унітазів із бачком безпосередньо приєднаним	10компл.	0,9	<u>5461,87</u>	<u>429,40</u>	4916	3160	<u>386</u>	<u>36,4100</u>	<u>32,77</u>
					3511,02	150,89			136	1,5210	1,37
2	С130-901/1	Унітаз підлоговий	шт	9	<u>3681,15</u>	-	33130	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
3	& С11-168-3-В4/1	Гнучка підводка до змивного бачка	шт	9	<u>189,02</u>	-	1701	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
4	КБ17-1-7	Установлення умивальників групових з підведенням холодної і гарячої води	10компл.	0,9	<u>12243,70</u>	<u>1504,93</u>	11019	9300	<u>1354</u>	<u>112,3400</u>	<u>101,11</u>
					10333,03	504,79			454	4,8860	4,4
5	С130-647/1	Умивальник підвісний	комплект	9	<u>3573,38</u>	-	32160	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
6	С130-615/1	Змішувач для умивальника G-Ferro Mars 004-Z 15 см	комплект	9	<u>633,77</u>	-	5704	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
7	& С11-168-3-В4/2	Гнучка підводка до змішувача умивальника	шт	18	<u>189,02</u>	-	3402	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	КБ17-8-1	Установлення нагрівників індивідуальних водоводяних	10компл.	1	<u>13577,56</u> 12295,21	<u>1220,57</u> 409,41	13578	12295	<u>1221</u> 409	<u>129,0700</u> 4,0028	<u>129,07</u> 4
9	С130-8/2	Портативний водонагрівач Midea D06-15A	шт	10	<u>3571,10</u> -	<u>-</u> -	35711	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	КБ18-13-1	Установлення насосів відцентрових з електродвигуном, маса агрегату до 0,1 т /фекальних/	шт	9	<u>2330,88</u> 2007,70	<u>144,69</u> 49,39	20978	18069	<u>1302</u> 445	<u>21,3200</u> 0,4854	<u>191,88</u> 4,37
11	& С1630-1614-1/1	Фекальний насос	шт	9	<u>5613,56</u> -	<u>-</u> -	50522	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	КБ17-2-4	Установлення гарнітури туалетної: вішалок, підстаканників, поручнів для ванн і т.п.	10шт	0,1	<u>467,90</u> 447,62	<u>-</u> -	47	45	<u>-</u> -	<u>4,5900</u> -	<u>0,46</u> -
13	& С126-1237-2/2	Поручень для умивальника	шт	1	<u>3930,22</u> -	<u>-</u> -	3930	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	& С126-1237-2/1	Поручень для унітаза	шт	1	<u>3930,22</u> -	<u>-</u> -	3930	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	КБ16-13-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 100 мм	100м	0,24	<u>54831,94</u> 9230,84	<u>167,89</u> 57,17	13160	2215	<u>40</u> 14	<u>91,8400</u> 0,5652	<u>22,04</u> 0,14
16	КБ16-13-1	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 50 мм	100м	0,28	<u>18595,53</u> 9626,85	<u>81,94</u> 27,49	5207	2696	<u>23</u> 8	<u>95,7800</u> 0,2700	<u>26,82</u> 0,08
17	КБ16-14-13	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 25 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	0,18	<u>12062,48</u> 9145,75	<u>2885,15</u> 1440,75	2171	1646	<u>519</u> 259	<u>92,4000</u> 15,2947	<u>16,63</u> 2,75
18	С113-1690/1	Труби поліпропіленові PN 20 діам. 25x4,2 мм	м	18	<u>54,12</u> -	<u>-</u> -	974	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	С1630-26/1	Кран кульковий муфтовий латунний 25мм	шт	4	<u>489,37</u> -	<u>-</u> -	1957	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	С1630-538/1	Клапан зворотній латунний з внутрішньою різьбою 25	шт	5	<u>306,21</u> -	<u>-</u> -	1531	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	КБ18-21-1	Установлення фільтрів для очищення води у трубопроводах систем опалення діаметром 25 мм	10шт	0,5	<u>1742,49</u> 1171,70	<u>570,79</u> 192,34	871	586	<u>285</u> 96	<u>12,3000</u> 1,9690	<u>6,15</u> 0,98
22	С1630-103/1	Фільтр сітчатий латунний з внутрішньою різьбою	шт	5	<u>399,76</u> -	<u>-</u> -	1999	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
23	КБ10-39-1	Установлення столів, шаф під мийки, холодильних шаф та ін.	100шт	0,01	<u>9240,07</u> 9240,07	<u>-</u> -	92	92	<u>-</u> -	<u>106,9700</u> -	<u>1,07</u> -
24	КБ17-5-1	Установлення мийок на одне відділення	10компл.	0,1	<u>3265,45</u> 2494,56	<u>188,35</u> 66,18	327	249	<u>19</u> 7	<u>25,5800</u> 0,6671	<u>2,56</u> 0,07

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
25	& C113-1800-B2	Тумба з мийкою з нержавіючої сталі 850x850x600	шт	1	<u>5111,58</u>	-	5112	-	-	-	-
26	КБ17-1-10	Установлення душової kabіни	10компл.	0,1	<u>2450,59</u>	<u>626,26</u>	245	149	<u>63</u>	<u>16,2400</u>	<u>1,62</u>
					1493,76	214,79			21	2,1845	0,22
27	& C130-539-1-AK	Душова kabіна напівкругла 900x900x1850	шт	1	<u>9188,33</u>	-	9188	-	-	-	-
28	КБ17-2-3	Установлення змішувачів	10шт	0,1	<u>1223,66</u>	-	122	114	-	<u>11,4800</u>	<u>1,15</u>
					1136,29	-			-	-	-
29	C130-617/1	Душова система Damixa Origin Evo	комплект	1	<u>5305,14</u>	-	5305	-	-	-	-
30	& C11-168-3-B4/2	Гнучка підводка до змішувача умивальника	шт	2	<u>189,02</u>	-	378	-	-	-	-
31	& C111-136-1-A-B1	Біотуалет Порту Потті Qube 165	шт	3	<u>4591,45</u>	-	13774	-	-	-	-
32	& C130-656-B1-5Ф	Портативний комплект Умивальник + Бак 24 л Avial	комплект	2	<u>4591,43</u>	-	9183	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					292324	50616	<u>5212</u>		<u>533,33</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					292324		1849		18,38
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					236496				
		всього заробітна плата, грн.					52465				
		Загальновиробничі витрати, грн.					26406				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					52,84				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					7986				
		Всього будівельні роботи, грн.					318730				

		Всього по розділу 1					318730				
33	КБ16-7-3	Розділ 2. Протипожежне водопостачання Прокладання трубопроводів водопостачання зі сталевих водогазопровідних оцинкованих труб діаметром 25 мм	100м	0,35	<u>6206,93</u>	<u>620,59</u>	2172	1886	<u>217</u>	<u>55,2700</u>	<u>19,34</u>
					5389,93	174,51			61	1,7283	0,6
34	C113-39	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, оцинковані легкі, діаметр умовного проходу 25 мм, товщина стінки 2,8 мм	м	35	<u>126,55</u>	-	4429	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
35	C113-1738/1	Трійник сталевий рівнопрохідний д.26.9*9. 2мм	шт	8	<u>32,65</u>	-	261	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
36	C1630-1438/1	Відвод сталевий д.26мм	комплект	28	<u>38,80</u>	-	1086	-	-	-	-
37	C1630-128/1	Різьба сталева, діаметр 26мм	шт	10	<u>21,79</u>	-	218	-	-	-	-
38	C113-1879	Хомут із шурупом діам. 20 мм	шт	35	<u>15,13</u>	-	530	-	-	-	-
39	C1630-25	Вентилі прохідні муфтові 15кч18р для води, тиск 1,6 МПа [16 кгс/см ²], діаметр 20 мм	шт	3	<u>158,48</u>	-	475	-	-	-	-
40	КБ10-39-1	Установлення шафи /кран-комплекту/	100шт	0,02	<u>10438,71</u>	-	209	185	-	<u>106,9700</u>	<u>2,14</u>
41	КБ16-20-1	Установлення кранів пожежних діаметром 20 мм	шт	2	<u>273,72</u>	<u>25,64</u>	547	285	<u>51</u>	<u>1,4800</u>	<u>2,96</u>
42	C1630-116/1	Рукава пожежні льняні сухого прядення нормальні, діаметр 19 мм	м	40	<u>117,61</u>	-	4704	-	<u>19</u>	<u>0,0937</u>	<u>0,19</u>
43	C1630-91/1	Стволи пожежні ручні, марка РС, діаметр 20 мм	шт	4	<u>107,07</u>	-	428	-	-	-	-
44	C1630-23/1	Вентилі пожежні 50-10 для води, тиск 1 МПа [10 кгс/см ²], діаметр 20 мм	шт	4	<u>482,49</u>	-	1930	-	-	-	-
45	& C113-2129-1-31/2	Кран-комплект ЕС 19-1	шт	2	<u>4039,48</u>	-	8079	-	-	-	-
46	КБ13-16-6	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовою ГФ-021	100м ²	0,033	<u>1330,82</u>	<u>83,61</u>	44	17	<u>3</u>	<u>4,7800</u>	<u>0,16</u>
47	КБ13-26-6	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115	100м ²	0,033	<u>2249,23</u>	<u>62,03</u>	74	13	<u>2</u>	<u>3,6200</u>	<u>0,12</u>
48	КБ16-29-1	Гідравлічне випробування трубопроводів систем опалення, водопроводу і гарячого водопостачання діаметром до 50 мм	100м	0,35	<u>1046,58</u>	<u>23,54</u>	366	339	<u>8</u>	<u>8,2200</u>	<u>2,88</u>
49	КБ46-30-1	Пробивання отворів в бетонних стінах	100шт	0,11	<u>3702,54</u>	<u>1621,58</u>	407	229	<u>178</u>	<u>21,5800</u>	<u>2,37</u>
					<u>2080,96</u>	<u>504,81</u>			<u>56</u>	<u>5,3240</u>	<u>0,59</u>
		Разом прямі витрати по розділу 2					25959	2954	<u>459</u>		<u>29,97</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					25959		<u>136</u>		<u>1,39</u>
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					22546				
		всього заробітна плата, грн.					3090				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1613				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					3,36				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					510				
		Всього будівельні роботи, грн.					27572				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 2					27572				
		Розділ 3. Водопостачання, каналізація до першого колодязя									
50	КБ1-164-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2	100м3	0,036	<u>20135,04</u> 20135,04	- -	725	725	- -	<u>261,8000</u> -	<u>9,42</u> -
51	КБ23-1-1	Улаштування піщаної основи під трубопроводи	10м3	0,045	<u>10767,90</u> 1346,73	- -	485	61	- -	<u>16,3200</u> -	<u>0,73</u> -
52	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 1	100м3	0,0315	<u>11395,08</u> 11395,08	- -	359	359	- -	<u>150,4500</u> -	<u>4,74</u> -
53	КБ1-145-4	Планування площ ручним способом, група ґрунтів 1	1000м2	0,015	<u>14684,60</u> 14684,60	- -	220	220	- -	<u>170,0000</u> -	<u>2,55</u> -
54	КБ16-13-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 100 мм	100м	0,15	<u>9633,52</u> 9230,84	<u>167,89</u> 57,17	1445	1385	<u>25</u> 9	<u>91,8400</u> 0,5652	<u>13,78</u> 0,08
55	С113-1451-2	Труби зовнішньої каналізації ПВХ діаметром 110х3 мм	м	15	<u>203,88</u> -	- -	3058	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 3					6292	2750	<u>25</u> 9		<u>31,22</u> 0,08
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					6292 3517 2759 1551 3,54 533 7843				

		Всього по розділу 3					7843				
		Разом прямі витрати по кошторису					324575	56320	<u>5696</u> 1994		<u>594,52</u> 19,85
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.					324575 262559 58314				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					29570 59,74 9029 354145				
		----- Всього по кошторису					354145				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					674,11 67343				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Будівництво захисної споруди цивільного захисту протирадіаційного укриття позашкільного навчального закладу Прилуцька дитячо-юнацька спортивна школа Прилуцької міської ради Чернігівської області за адресою: вул.Пушкіна, 104-а, м.Прилуки, Чернігівська область
1116

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-03
на Вентиляція
Нове будівництво протирадіаційного укриття (ПРУ)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 581,705 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,83831 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 83,660 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на "21 грудня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ20-32-3	Установлення вентиляторів осьових масою до 0,1 т	шт	2	<u>2926,33</u> 1522,73	<u>125,04</u> 40,66	5853	3045	<u>250</u> 81	<u>16,1700</u> 0,4041	<u>32,34</u> 0,81
2	& С130-1-4	Вентс вентилятор електромеханічний ЕРВ-72-2	шт	2	<u>89959,50</u> -	-	179919	-	-	-	-
3	КБ20-37-1	Установлення фільтрів чарункових	м2	0,03	<u>736,27</u> 670,63	<u>54,13</u> 18,16	22	20	<u>2</u> 1	<u>7,0400</u> 0,1862	<u>0,21</u> 0,01
4	С1630-734/2	Фільтр ФБ G4	шт	1	<u>853,50</u> -	-	854	-	-	-	-
5	КБ20-24-1	Установлення вузлів проходу витяжних вентиляційних шахт діаметром патрубка до 250 мм	10вузол	0,8	<u>4338,84</u> 3788,63	<u>160,91</u> 81,23	3471	3031	<u>129</u> 65	<u>43,8600</u> 0,8330	<u>35,09</u> 0,67
6	С111-1756/2	Кожух припливний захищений КПЗ	шт	8	<u>2104,17</u> -	-	16833	-	-	-	-
7	С111-1756/1	Захисна решітка МЗР	шт	8	<u>3063,66</u> -	-	24509	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	КБ20-14-1	Установлення заслінок повітряних і клапанів повітряних КВР із ручним приводом діаметром до 250 мм	шт	2	<u>233,01</u> 163,48	<u>7,73</u> 2,59	466	327	<u>15</u> 5	<u>1,8000</u> 0,0266	<u>3,6</u> 0,05
9	С130-397/1	Клапани герметичні ГК	шт	2	<u>20248,55</u> -	-	40497	-	-	-	-
10	КБ20-29-1	Установлення вставок гнучких	м2	0,3868	<u>1022,03</u> 996,82	<u>8,89</u> 2,98	395	386	<u>3</u> 1	<u>11,2470</u> 0,0306	<u>4,35</u> 0,01
11	С126-1294/1	Гнучкі вставки ВВГФ	шт	2	<u>1390,79</u> -	-	2782	-	-	-	-
12	С126-1294/2	ВВГ 200 вставка гнучка	шт	4	<u>277,07</u> -	-	1108	-	-	-	-
13	КБ20-14-7	Установлення заслінок повітряних і клапанів повітряних КВР із ручним приводом периметром до 1600 мм	шт	2	<u>307,47</u> 182,55	<u>7,73</u> 2,59	615	365	<u>15</u> 5	<u>2,0100</u> 0,0266	<u>4,02</u> 0,05
14	С130-272/1	Витратомір-відсікач ВВ-П	шт	2	<u>10436,21</u> -	-	20872	-	-	-	-
15	КБ20-46-1	Установлення однорядних повітронагрівників для обвідного каналу продуктивністю до 10 тис.м3/год	шт	1	<u>1804,23</u> 1105,88	<u>59,07</u> 15,94	1804	1106	<u>59</u> 16	<u>11,3400</u> 0,1549	<u>11,34</u> 0,15
16	& С130-3391	НК 200-3,4-1У нагрівач каналний	шт	1	<u>16997,61</u> -	-	16998	-	-	-	-
17	КМ11-31-1	Прилади, що установлюються на конструкціях, маса до 5 кг	шт	2	<u>85,24</u> 80,41	-	170	161	-	<u>0,8000</u> -	<u>1,6</u> -
18	С130-232/1	Регулятор швидкості вентилятора РС1-300	шт	2	<u>959,99</u> -	-	1920	-	-	-	-
19	КБ20-3-1	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, діаметром до 200 мм	100м2	0,7342	<u>29270,60</u> 23203,33	<u>597,96</u> 203,61	21490	17036	<u>439</u> 149	<u>261,8000</u> 2,0876	<u>192,21</u> 1,53
20	& С130-11251/1	Повітроводи сталеві прямі 0,5мм д.200мм	м	14	<u>308,49</u> -	-	4319	-	-	-	-
21	& С121-29612/3	ВЕНТС спировент Ніпель 200	шт.	3	<u>229,63</u> -	-	689	-	-	-	-
22	& С121-29612/2	Трійник сталевий д.200	шт.	86	<u>681,63</u> -	-	58620	-	-	-	-
23	& С121-29612/6	Перехід 200/300х250	шт.	2	<u>1286,49</u> -	-	2573	-	-	-	-
24	& С121-29612/5	Хрестовина 200	шт.	3	<u>582,69</u> -	-	1748	-	-	-	-
25	& С121-29612/1	Коліно сталеве 200мм ВЕНТС	шт.	12	<u>224,67</u> -	-	2696	-	-	-	-
26	& С1111-611/1	Хомут зі шпилькою ВЕНТС ХЦК 200	шт.	246	<u>51,06</u> -	-	12561	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
27	КБ16-13-2	Прокладання гнучкого полімерного повітропроводу	100м	3,344	<u>9398,73</u> 9230,84	<u>167,89</u> 57,17	31429	30868	<u>561</u> 191	<u>91,8400</u> 0,5652	<u>307,11</u> 1,89
28	& С130-11251/2	Полімент Н 200/7,6 гнучкий полімерний повітровод	м	334,4	<u>130,80</u> -	-	43740	-	-	-	-
29	КБ20-11-1	Установлення ґрат жалюзійних площею у просвіті до 0,25 м2	ґрати	78	<u>207,63</u> 165,29	<u>29,15</u> 7,21	16195	12893	<u>2274</u> 562	<u>1,8200</u> 0,0745	<u>141,96</u> 5,81
30	& С121-29612/4	МВ 200 ПФс АБС дифузор пластиковий	шт.	78	<u>234,78</u> -	-	18313	-	-	-	-
31	КБ21-27-1	Установлення вентиляторів у квартирах [вितяжка]	шт	6	<u>134,72</u> 81,92	<u>38,58</u> 33,47	808	492	<u>231</u> 201	<u>0,8600</u> 0,3330	<u>5,16</u> 2
32	& С130-1-1-В6/1	Витяжний вентилятор Вентс 100 М	шт	6	<u>1399,48</u> -	-	8397	-	-	-	-
33	КБ46-27-2	Пробивання отворів в конструкціях з бетону	м3	0,032	<u>7027,09</u> 3566,50	<u>3460,59</u> 1077,31	225	114	<u>111</u> 34	<u>39,2700</u> 11,3619	<u>1,26</u> 0,36
34	КР20-31-3	Забивання отворів у місцях проходу трубопроводу	100шт	0,04	<u>18623,13</u> 12669,58	<u>41,15</u> 35,70	745	507	<u>2</u> 1	<u>133,0000</u> 0,3552	<u>5,32</u> 0,01
		Разом прямі витрати по кошторису					543636	70351	<u>4091</u> 1312		<u>745,57</u> 13,35
		Разом будівельні роботи, грн.					543636				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					469194				
		всього заробітна плата, грн.					71663				
		Загальновиробничі витрати, грн.					38069				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					79,39				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					11997				
		Всього будівельні роботи, грн.					581705				

		Всього по кошторису					581705				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					838,31				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					83660				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Будівництво захисної споруди цивільного захисту протирадіаційного укриття позашкільного навчального закладу Прилуцька дитячо-юнацька спортивна школа Прилуцької міської ради Чернігівської області за адресою: вул.Пушкіна, 104-а, м.Прилуки, Чернігівська область
1116

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-04
на Електричні роботи
Нове будівництво протирадіаційного укриття (ПРУ)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 170,462 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,43773 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 42,757 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "21 грудня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	KM8-575-1	Установлення приладів або апаратів, знятих перед транспортуванням	шт	26	165,32	3,12	4298	4181	81	1,6000	41,6
					160,82	1,20			31	0,0126	0,33
2	& 1503-1127-1-4	Вимикач автоматичний ВА 47-29 3P 32A х-ка С	шт	1	400,00	-	400	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
3	& 1503-1127-1-5	Вимикач автоматичний ВА 47-29 1P 10A х-ка С	шт	11	95,00	-	1045	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
4	& 1503-1127-1-6	Вимикач автоматичний ВА 47-29 1P 6A х-ка С	шт	5	95,00	-	475	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
5	& 1503-1127-1-9	Вимикач автоматичний ВА 47-29 3P 16A х-ка С	шт	7	220,00	-	1540	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
6	& 1503-1127-1-8	Диференціальний автомат АВДТ-32 2P С16	шт	1	450,00	-	450	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
7	& 1503-1127-1-7	Диференціальний автомат АВДТ-32 2P С6	шт	1	450,00	-	450	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
8	KM8-573-4	Шафа [пульт] керування навісна, висота, ширина і глибина до 600х600х350 мм	шт	2	476,64	141,72	953	643	283	3,2000	6,4
					321,63	32,60			65	0,2946	0,59

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
9	& 1514-140-4222	Щит розподільний ЩРН-П-24	шт	2	<u>528,00</u>	-	1056	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
10	& 1503-11052-1/1	Головна заземлювальна шина 8x12мм 14/Арт.YNN20-14-100	шт	4	<u>110,45</u>	-	442	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
11	KM8-524-1	Ящик з одним двополюсним рубильником або з двополюсним рубильником і двома запобіжниками або з двома блоками "запобіжник-вимикач", або з двома запобіжниками, що установлюється на конструкції на підлозі, струм до 100 А	шт	1	<u>1094,78</u>	<u>42,46</u>	1095	312	<u>42</u>	<u>3,2000</u>	<u>3,2</u>
					312,06	7,72			8	0,0716	0,07
12	& 1517-1127-B4	Ящик з перекидним рубильником Іном=100А ЯПР-100 IP54	шт	1	<u>5102,13</u>	-	5102	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
13	KM10-309-3	Кнопка, установлювана на пультах і панелях	шт	2	<u>171,69</u>	-	343	312	-	<u>1,6000</u>	<u>3,2</u>
					156,03	-			-	-	-
14	C1545-70/1	Світлосигнальний індикатор ENR-22 d22мм Неон/230В	100шт	0,02	<u>4692,19</u>	-	94	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
15	КБ21-18-1	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, що установлюються на штирях, кількість ламп до 2	100шт	0,38	<u>36836,63</u>	<u>7444,27</u>	13998	7645	<u>2829</u>	<u>211,2000</u>	<u>80,26</u>
					20118,91	3762,33			1430	36,6924	13,94
16	C1547-7/2	Світильник світлодіодний Р=36 Вт LED-ЕВРОСВЕТ 36Вт 6400К EV-LS-36	шт	38	<u>306,46</u>	-	11645	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
17	КБ21-17-18	Монтаж світильників із лампами розжарювання місцевого освітлення	100шт	0,2	<u>11630,38</u>	<u>459,85</u>	2326	2063	<u>92</u>	<u>113,6000</u>	<u>22,72</u>
					10317,15	161,99			32	1,5406	0,31
18	C1547-4/1	Світильник світлодіодний Р=12 Вт ЕВРОСВЕТ 12Вт коло LED-SR-170-12	шт	20	<u>163,77</u>	-	3275	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
19	КБ21-17-1	Монтаж світильників для ламп розжарювання з підвішуванням на гаках для приміщень з нормальними умовами середовища	100шт	0,02	<u>12210,25</u>	<u>3734,49</u>	244	164	<u>75</u>	<u>81,4000</u>	<u>1,63</u>
					8181,51	2586,81			52	26,3928	0,53
20	C1547-3/1	Прожектор світлодіодний з датчиком руху Р=20 Вт EVROLIGHT 20Вт EV-20D 6400К	шт	2	<u>531,22</u>	-	1062	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
21	КБ21-17-12	Монтаж сигнальних літарів з надписом "вхід", "вихід", "в'їзд", "під'їзд" і т.п.	100шт	0,02	<u>15261,30</u>	<u>1804,51</u>	305	264	<u>36</u>	<u>131,2000</u>	<u>2,62</u>
					13186,91	512,01			10	4,5967	0,09
22	C1547-7/1	Світильник аварійного освітлення Р=3Вт ДПА 2104	шт	2	<u>816,46</u>	-	1633	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
23	КБ21-22-1	Установлення вимикачів незаглибленого типу при відкритій проводці	100шт	0,19	<u>2397,49</u>	-	456	415	-	<u>25,3100</u>	<u>4,81</u>
					2186,28	-			-	-	-
24	C1547-6/1	Вимикач освітлення однополюсний на 1 ланцюг Ін=10А, Ун=250В А16-131	шт	15	<u>81,76</u>	-	1226	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
25	C1547-6/2	Вимикач освітлення однополюсний на 2 ланцюги Ін=10А, Ун=250В А56-134	шт	4	<u>97,06</u>	-	388	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
26	КБ21-22-7	Установлення штепсельних розеток незаглибленого типу при відкритій проводці	100шт	1,46	<u>2289,06</u>	-	3342	3192	-	<u>25,3100</u>	<u>36,95</u>
					2186,28	-			-	-	-
27	С1512-14/1	Розетка штепсельна із заземлюючим контактом, м Ін=16А, Ун=250В, ІР20 РА16-261	шт	136	<u>96,92</u>	-	13181	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
28	С113-2106/1	Розетка штепсельна із заземлюючим контактом, м Ін=16А, Ун=250В, ІР44 РА16-297	шт	10	<u>86,78</u>	-	868	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
29	КБ21-3-5	Прокладання поліетиленових труб, діаметр труб до 32 мм	100м	0,32	<u>3139,31</u>	<u>214,44</u>	1005	506	<u>69</u>	<u>17,6100</u>	<u>5,64</u>
					1580,15	64,43			21	0,5775	0,18
30	& С111-1303-2С/1	Гофротруба легкого типу із ПВХ що не підтримує горіння д. 32 мм	м	32,32	<u>31,62</u>	-	1022	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
31	& С111-17-70/1	Обойма для труб і кабеля 32 мм с дюбелем і шурупом	шт	80	<u>10,22</u>	-	818	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
32	КБ21-3-4	Прокладання поліетиленових труб, діаметр труб до 25 мм	100м	5,4	<u>2783,86</u>	<u>163,38</u>	15033	7888	<u>882</u>	<u>16,2800</u>	<u>87,91</u>
					1460,80	49,09			265	0,4400	2,38
33	& С111-1301-1-У/1	Гофротруба легкого типу із ПВХ що не підтримує горіння д. 20 мм	м	545,4	<u>16,46</u>	-	8977	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
34	& С111-17-70/2	Обойма для труб і кабеля 20 мм с дюбелем і шурупом	шт	1100	<u>6,14</u>	-	6754	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
35	& С1512-5-1/1	Коробка розподільча КМ-209	шт	240	<u>30,62</u>	-	7349	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
36	& С1512-5-1/2	Коробка розподільча вогнетривка 180/Е30 WKE2	шт	1	<u>1530,02</u>	-	1530	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
37	КБ21-4-3	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 16 мм ²	100м	3,25	<u>1415,20</u>	<u>173,83</u>	4599	3468	<u>565</u>	<u>12,2000</u>	<u>39,65</u>
					1067,13	101,77			331	1,0147	3,3
38	15093-35033/1	Кабель з мідними жилами з ПВХ ізол в ПВХ обол. 3х4мм ² ВВГнгд	1000м	0,0255	<u>96970,15</u>	-	2473	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
39	15093-35023/1	Кабель з мідними жилами з ПВХ ізол в ПВХ обол. 3х2,5 мм ² ВВГнгд-П	1000м	0,306	<u>44929,85</u>	-	13749	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
40	КБ21-4-2	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 6 мм ²	100м	2,65	<u>972,32</u>	<u>94,68</u>	2577	1993	<u>251</u>	<u>8,6000</u>	<u>22,79</u>
					752,24	56,33			149	0,5634	1,49
41	15093-35013/1	Кабель з мідними жилами з ПВХ ізол в ПВХ обол. 3х1,5 мм ² ВВГнгд-П	1000м	0,2448	<u>32672,05</u>	-	7998	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
42	15093-35032/1	Кабель з мідними жилами, безгалогенний вогнетривкий 3х1,5 мм ² (N) НХН FE 180/Е30 Заземлення	1000м	0,0255	<u>45967,65</u>	-	1172	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
43	КБ1-164-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2	100м3	0,0162	<u>20135,04</u> 20135,04	- -	326	326	- -	<u>261,8000</u> -	<u>4,24</u> -
44	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазах котлованів і ям, група ґрунтів 1	100м3	0,0162	<u>11395,08</u> 11395,08	- -	185	185	- -	<u>150,4500</u> -	<u>2,44</u> -
45	КМ8-471-4	Заземлювач вертикальний з круглої сталі діаметром 16 мм	10 шт	0,4	<u>8422,35</u> 1066,91	<u>3782,32</u> 644,63	3369	427	<u>1513</u> 258	<u>11,2000</u> 6,1915	<u>4,48</u> 2,48
46	КМ8-472-2	Заземлювач горизонтальний у траншеї зі сталі штабової, переріз 100 мм2	100 м	0,09	<u>2805,44</u> 2133,82	<u>501,34</u> 106,64	252	192	<u>45</u> 10	<u>22,4000</u> 0,9664	<u>2,02</u> 0,09
47	С1110-171/1	Сталь штабова 25х4 мм	т	0,0085	<u>33040,92</u> -	- -	281	-	- -	- -	- -
48	КМ8-472-7	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах зі штабової сталі перерізом 160 мм2	100 м	0,02	<u>10210,26</u> 2743,49	<u>565,33</u> 122,61	204	55	<u>11</u> 2	<u>28,8000</u> 1,1103	<u>0,58</u> 0,02
		Разом прямі витрати по кошторису					151365	34231	<u>6774</u> 2664		<u>373,14</u> 25,8
		Разом устаткування, грн.					5416				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					213				
		Всього устаткування, грн.					5629				
		Разом будівельні роботи, грн.					145949				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					104944				
		всього заробітна плата, грн.					36895				
		Загальновиробничі витрати, грн.					18884				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					38,79				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					5862				
		Всього будівельні роботи, грн.					164833				

		Всього по кошторису					170462				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					437,73				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					42757				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Будівництво захисної споруди цивільного захисту протирадіаційного укриття позашкільного навчального закладу Прилуцька дитячо-юнацька спортивна школа Прилуцької міської ради Чернігівської області за адресою: вул.Пушкіна, 104-а, м.Прилуки, Чернігівська область
1116

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-05
на Пожежна безпека
Нове будівництво протирадіаційного укриття (ПРУ)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 164,038 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,66901 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 69,455 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,1 розряд

Складений за поточними цінами станом на "21 грудня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	KM10-667-2	Блок базовий на 20 променів приймально-контрольного пускового концентратора ПС	шт	1	5776,48	1,67	5776	5592	2	60,8000	60,8
					5592,38	0,22			-	0,0026	-
2	& 1602-30035-1	Прилад приймально-контрольний Тірас 16П	шт	1	15360,00	-	15360	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
3	KM11-96-1	Установлення знімних та висувних блоків [модулів, комірок, ТЄЗів], маса до 5 кг	шт	1	153,79	3,12	154	151	3	1,6000	1,6
					150,67	1,20			1	0,0126	0,01
4	& 1602-30127-9-1	Модуль GSM МЦА GSM	шт	1	4300,00	-	4300	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
5	KM10-172-4	Плата додаткова, що установлюється на готовому місці стояка	шт	1	349,85	73,43	350	276	74	3,2000	3,2
					276,42	17,62			18	0,1807	0,18
6	& 1504-15222-B1	Модуль релейних ліній МРЛ 2.1.	шт	1	950,00	-	950	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
7	KM10-668-2	Сповіслювач ПС автоматичний димовий фотоелектричний, радіоізоотопний, світловий у нормальному виконанні	шт	42	331,34	1,67	13916	11610	70	3,2000	134,4
					276,42	0,22			9	0,0026	0,11
8	& 1602-30063-2-18	Сповіслювач димовий СПД-3.0	шт	47	306,07	-	14385	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
9	КМ10-309-3	Кнопка, установлювана на пультах і панелях	шт	2	<u>171,69</u> 156,03	-	343	312	-	<u>1,6000</u>	<u>3,2</u>
10	& 1602-50302	Сповіслювач ручний пожежний СПР "ТИРАС"	шт	3	<u>1500,00</u>	-	4500	-	-	-	-
11	КМ10-668-1	Сповіслювач ПС автоматичний тепловий електроконтактний, магнітоконтактний у нормальному виконанні	шт	2	<u>180,82</u> 138,21	<u>6,48</u> 0,87	362	276	<u>13</u> 2	<u>1,6000</u> 0,0101	<u>3,2</u> 0,02
12	& 1602-30068-1-1	Сповіслювач тепловий СПТ- Тірас	шт	3	<u>226,00</u>	-	678	-	-	-	-
13	КМ10-386-7	Гучномовець або звукова колонка у приміщенні	шт	1	<u>313,67</u> 294,34	-	314	294	-	<u>3,2000</u>	<u>3,2</u>
14	& 1704-507242	Світлозвуковий оповіслювач Джміль -1	шт	1	<u>1000,00</u>	-	1000	-	-	-	-
15	КБ21-17-12	Монтаж сигнальних ліхтарів з надписом "вхід", "вихід", "в'їзд", "під'їзд" і т.п.	100шт	0,14	<u>15261,30</u> 13186,91	<u>1804,51</u> 512,01	2137	1846	<u>253</u> 72	<u>131,2000</u> 4,5967	<u>18,37</u> 0,64
16	& 1602-50200-1-В1	Оповіслювач світловий ОСЗ-12 "Вихід"	шт	12	<u>969,07</u>	-	11629	-	-	-	-
17	& 1507-3089-56	Світловий показчик ОСЗ-2 "Пожежа"	шт	2	<u>930,81</u>	-	1862	-	-	-	-
18	КМ8-125-1	Акумулятор лужний одноелементний, ємкість 10 А.год	шт	2	<u>81,53</u> 58,87	<u>6,24</u> 2,40	163	118	<u>12</u> 5	<u>0,6400</u> 0,0252	<u>1,28</u> 0,05
19	& 1511-5003-В1	Акумулятори 7А/год 12В	шт	2	<u>750,00</u>	-	1500	-	-	-	-
20	КБ21-11-1	Прокладання кабелів перерізом до 6 мм2 з вініловою, наїрітовою та поліетиленовою оболонками з кріпленням накладними скобами /прокладання 5м кабелю враховано КМ10-386-7/	100м	3,55	<u>9807,93</u> 6809,18	<u>1139,50</u> 565,81	34818	24173	<u>4045</u> 2009	<u>71,4800</u> 5,6553	<u>253,75</u> 20,08
21	& 15096-101111	Кабель вогнетривкий FE180/E30 1x2x0,8	1000м	0,102	<u>16331,04</u>	-	1666	-	-	-	-
22	& 15096-101112	Кабель монтажних шлейфів ПСВЕВнг 4x0,4	1000м	0,204	<u>9191,04</u>	-	1875	-	-	-	-
23	& 15096-101113	Кабель монтажних шлейфів ПСВЕВнг 10x0,4	1000м	0,0561	<u>18243,94</u>	-	1023	-	-	-	-
24	& С153-11-17	Кабель вогнестійкий НХН FE180/E30 3x1,5 мм2	м	5,1	<u>47,28</u>	-	241	-	-	-	-
25	& С111-343-2-1/1	Коробка розподільча КМС2-26	шт	2	<u>214,24</u>	-	428	-	-	-	-
26	ПЖ5-40	Налагодження систем пожежогасіння, димовиведення і ОПС. Прилад приймально-контрольний з кількістю шлейфів від 10 до 20, за перший шлейф	шт	1	<u>9111,87</u> 9111,87	-	9112	9112	-	<u>69,6200</u>	<u>69,62</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
27	ПЖ5-41	Налагодження систем пожежогасіння, димовиведення і ОПС. Прилад приймально-контрольний з кількістю шлейфів від 10 до 20, за кожний наступний шлейф	шт	10	531,37 531,37	- -	5314	5314	- -	4,0600 -	40,6 -
		Разом прямі витрати по кошторису					134156	59074	4472 2116		593,22 21,09
		Разом устаткування, грн.					28288				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					1111				
		Всього устаткування, грн.					29399				
		Разом будівельні роботи, грн.					105868				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					42322				
		всього заробітна плата, грн.					61190				
		Загальновиробничі витрати, грн.					28771				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					54,7				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					8265				
		Всього будівельні роботи, грн.					134639				

		Всього по кошторису					164038				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					669,01				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					69455				

Склад

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Будівництво захисної споруди цивільного захисту протирадіаційного укриття позашкільного навчального закладу Прилуцька дитячо-юнацька спортивна школа Прилуцької міської ради Чернігівської області за адресою: вул.Пушкіна, 104-а, м.Прилуки, Чернігівська область

Розрахунок загальновиробничих витрат до локального кошторису № 02-01-03
на Вентиляція

Номер позиції л.к.	Шифр і номер позиції нормативу	Кількість	Нормативно-розрахункова кошторисна трудомісткість робіт, що передбачені в прямих витратах (робітників-будівельників та робітників, що обслуговують машини)	Усереднені коефіцієнти переходу від нормативно-розрахункової трудомісткості робіт, що передбачені в прямих витратах, до трудовитрат працівників, заробітна плата яких враховується в загальновиробничих витратах	Трудомісткість в загальновиробничих витратах	Усереднена вартість людино-години працівників, заробітна плата яких враховується в загальновиробничих витратах	<u>I блок.</u> Заробітна плата в загальновиробничих витратах	Заробітна плата в прямих витратах	<u>II блок.</u> Єдиний внесок на загальнообов'язкове державне соціальне страхування,	Усереднені показники для визначення коштів на покриття статей загальновиробничих витрат	<u>III блок.</u> Кошти на покриття решти статей загальновиробничих витрат	Загальновиробничі витрати без урахування відрахувань на єдиний внесок від коштів на оплату праці,
			люд.год		люд.год гр.4хгр.5	грн.	грн. гр.6хгр.7	грн.	грн. (гр.8+гр.9)* 0,22	грн./ люд.год	грн. гр.4хгр.11	грн. гр.8+гр.10+ гр.12
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	КБ20-32-3	2	<u>16,5741</u> 33,15	0,105	<u>1,7403</u> 3,48	151,12	<u>262,99</u> 526	<u>1563,39</u> 3126	<u>401,80</u> 804	8,7	<u>144,19</u> 288	<u>808,98</u> 1618
3	КБ20-37-1	0,03	<u>7,2262</u> 0,22	0,105	<u>0,7588</u> 0,02	151,12	<u>114,66</u> 3	<u>688,79</u> 21	<u>176,76</u> 6	8,7	<u>62,87</u> 2	<u>354,29</u> 11
5	КБ20-24-1	0,8	<u>44,6930</u> 35,76	0,105	<u>4,6928</u> 3,75	151,12	<u>709,17</u> 567	<u>3869,86</u> 3096	<u>1007,39</u> 806	8,7	<u>388,83</u> 311	<u>2105,39</u> 1684

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
8	КБ20-14-1	2	<u>1,8266</u> 3,65	0,105	<u>0,1918</u> 0,38	151,12	<u>28,98</u> 58	<u>166,07</u> 332	<u>42,91</u> 86	8,7	<u>15,89</u> 32	<u>87,78</u> 176
10	КБ20-29-1	0,3868	<u>11,2776</u> 4,36	0,105	<u>1,1841</u> 0,46	151,12	<u>178,95</u> 69	<u>999,80</u> 387	<u>259,33</u> 100	8,7	<u>98,12</u> 38	<u>536,40</u> 207
13	КБ20-14-7	2	<u>2,0366</u> 4,07	0,105	<u>0,2138</u> 0,43	151,12	<u>32,32</u> 65	<u>185,14</u> 370	<u>47,84</u> 96	8,7	<u>17,72</u> 35	<u>97,88</u> 196
15	КБ20-46-1	1	<u>11,4949</u> 11,49	0,079	<u>0,9081</u> 0,91	151,12	<u>137,23</u> 137	<u>1121,82</u> 1122	<u>276,99</u> 277	6,26	<u>71,96</u> 72	<u>486,18</u> 486
17	КМ11-31-1	2	<u>0,8000</u> 1,6	0,079	<u>0,0632</u> 0,13	151,12	<u>9,55</u> 19	<u>80,41</u> 161	<u>19,79</u> 40	6,23	<u>4,98</u> 10	<u>34,32</u> 69
19	КБ20-3-1	0,7342	<u>263,8876</u> 193,74	0,105	<u>27,7082</u> 20,34	151,12	<u>4187,26</u> 3074	<u>23406,94</u> 17185	<u>6070,72</u> 4457	8,7	<u>2295,82</u> 1686	<u>12553,80</u> 9217
27	КБ16-13-2	3,344	<u>92,4052</u> 309	0,105	<u>9,7025</u> 32,45	151,12	<u>1466,25</u> 4903	<u>9288,01</u> 31059	<u>2365,94</u> 7912	8,7	<u>803,93</u> 2688	<u>4636,12</u> 15503
29	КБ20-11-1	78	<u>1,8945</u> 147,77	0,105	<u>0,1989</u> 15,52	151,12	<u>30,06</u> 2345	<u>172,50</u> 13455	<u>44,56</u> 3476	8,7	<u>16,48</u> 1285	<u>91,10</u> 7106
31	КБ21-27-1	6	<u>1,1930</u> 7,16	0,097	<u>0,1157</u> 0,69	151,12	<u>17,49</u> 105	<u>115,39</u> 693	<u>29,23</u> 175	7,66	<u>9,14</u> 55	<u>55,86</u> 335
33	КБ46-27-2	0,032	<u>50,6319</u> 1,62	0,12	<u>6,0758</u> 0,19	151,12	<u>918,18</u> 29	<u>4643,81</u> 148	<u>1223,64</u> 40	7,48	<u>378,73</u> 12	<u>2520,55</u> 81
34	КР20-31-3	0,04	<u>133,3552</u> 5,33	0,12	<u>16,0026</u> 0,64	151,12	<u>2418,32</u> 97	<u>12705,28</u> 508	<u>3327,19</u> 133	7,48	<u>997,50</u> 40	<u>6743,01</u> 270
Разом:			758,92		79,39		11997	71663	18408		6554	36959

Крім того:

Кошти на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювання або травми.

$$(\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{Н124}) * \text{Н21} / 100 =$$

$$=(11997 + 71663 * 1) * 0,0078 = \mathbf{653 \text{ грн.}}$$

де:

- Н124 - коефіцієнт, що визначається платником самостійно і враховує приведення розрахункової суми єдиного внеску до суми, не меншої за розмір мінімального страхового внеску;
- Н21 - відсоток до кошторисної зарплати за другим блоком загальновиробничих витрат для урахування коштів на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювань або травм, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму оплати перших п'яти днів тимчасової непрацездатності.

$$(\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{Н124}) * \text{Н21} / 100 * \text{Н18} / 100 =$$

$$=(11997 + 71663 * 1) * 0,0078 * 0,22 = \mathbf{144 \text{ грн.}}$$

де:

H18 - відрахування від фонду оплати труда на соціальні заходи відповідно до законодавства, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму допомоги по тимчасовій непрацездатності понад п'яти днів.

(графа 8 + графа 9 * H124) * H116 / 100 =

=(11997 + 71663 * 1) * 0,003739 = **313 грн.**

де:

H116 - єдиний внесок на величину допомоги на тимчасову втрату непрацездатності понад 5 днів, %;

Разом загальновиробничі витрати: 36959 + 653 + 144 + 313 = 38069 грн.

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Будівництво захисної споруди цивільного захисту протирадіаційного укриття позашкільного навчального закладу Прилуцька дитячо-юнацька спортивна школа Прилуцької міської ради Чернігівської області за адресою: вул.Пушкіна, 104-а, м.Прилуки, Чернігівська область

Розрахунок загальновиробничих витрат до локального кошторису № 02-01-04
на Електричні роботи

Номер позиції л.к.	Шифр і номер позиції нормативу	Кількість	Нормативно-розрахункова кошторисна трудомісткість робіт, що передбачені в прямих витратах (робітників-будівельників та робітників, що обслуговують машини)	Усереднені коефіцієнти переходу від нормативно-розрахункової трудомісткості робіт, що передбачені в прямих витратах, до трудовитрат працівників, заробітна плата яких враховується в загальновиробничих витратах	Трудомісткість в загальновиробничих витратах	Усереднена вартість людино-години працівників, заробітна плата яких враховується в загальновиробничих витратах	<u>I блок.</u> Заробітна плата в загальновиробничих витратах	Заробітна плата в прямих витратах	<u>II блок.</u> Єдиний внесок на загальнообов'язкове державне соціальне страхування,	Усереднені показники для визначення коштів на покриття решти статей загальновиробничих витрат	<u>III блок.</u> Кошти на покриття решти статей загальновиробничих витрат	Загально-виробничі витрати без урахування відрахувань на єдиний внесок від коштів на оплату праці непрацездатності,
			люд.год		люд.год гр.4хгр.5	грн.	грн. гр.6хгр.7	грн.	грн. (гр.8+гр.9)* 0,22	грн./ люд.год	грн. гр.4хгр.11	грн. гр.8+гр.10+ гр.12
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	КМ8-575-1	26	<u>1,6126</u> 41,93	0,097	<u>0,1564</u> 4,07	151,12	<u>23,64</u> 615	<u>162,02</u> 4212	<u>40,85</u> 1062	7,66	<u>12,35</u> 321	<u>76,84</u> 1998
8	КМ8-573-4	2	<u>3,4946</u> 6,99	0,097	<u>0,3390</u> 0,68	151,12	<u>51,23</u> 102	<u>354,23</u> 708	<u>89,20</u> 178	7,66	<u>26,77</u> 54	<u>167,20</u> 334
11	КМ8-524-1	1	<u>3,2716</u> 3,27	0,097	<u>0,3173</u> 0,32	151,12	<u>47,96</u> 48	<u>319,78</u> 320	<u>80,90</u> 81	7,66	<u>25,06</u> 25	<u>153,92</u> 154

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
13	КМ10-309-3	2	<u>1,6000</u> 3,2	0,077	<u>0,1232</u> 0,25	151,12	<u>18,62</u> 37	<u>156,03</u> 312	<u>38,42</u> 77	6,17	<u>9,87</u> 20	<u>66,91</u> 134
15	КБ21-18-1	0,38	<u>247,8924</u> 94,2	0,097	<u>24,0456</u> 9,14	151,12	<u>3633,77</u> 1381	<u>23881,24</u> 9075	<u>6053,30</u> 2300	7,66	<u>1898,86</u> 722	<u>11585,93</u> 4403
17	КБ21-17-18	0,2	<u>115,1406</u> 23,03	0,097	<u>11,1686</u> 2,23	151,12	<u>1687,80</u> 338	<u>10479,14</u> 2095	<u>2676,73</u> 535	7,66	<u>881,98</u> 176	<u>5246,51</u> 1049
19	КБ21-17-1	0,02	<u>107,7928</u> 2,16	0,097	<u>10,4559</u> 0,21	151,12	<u>1580,10</u> 32	<u>10768,32</u> 216	<u>2716,65</u> 53	7,66	<u>825,69</u> 17	<u>5122,44</u> 102
21	КБ21-17-12	0,02	<u>135,7967</u> 2,71	0,097	<u>13,1723</u> 0,26	151,12	<u>1990,59</u> 40	<u>13698,92</u> 274	<u>3451,69</u> 69	7,66	<u>1040,20</u> 21	<u>6482,48</u> 130
23	КБ21-22-1	0,19	<u>25,3100</u> 4,81	0,097	<u>2,4551</u> 0,47	151,12	<u>371,01</u> 70	<u>2186,28</u> 415	<u>562,60</u> 107	7,66	<u>193,87</u> 37	<u>1127,48</u> 214
26	КБ21-22-7	1,46	<u>25,3100</u> 36,95	0,097	<u>2,4551</u> 3,58	151,12	<u>371,01</u> 542	<u>2186,28</u> 3192	<u>562,60</u> 821	7,66	<u>193,87</u> 283	<u>1127,48</u> 1646
29	КБ21-3-5	0,32	<u>18,1875</u> 5,82	0,097	<u>1,7642</u> 0,56	151,12	<u>266,60</u> 85	<u>1644,58</u> 527	<u>420,46</u> 134	7,66	<u>139,32</u> 45	<u>826,38</u> 264
32	КБ21-3-4	5,4	<u>16,7200</u> 90,29	0,097	<u>1,6218</u> 8,76	151,12	<u>245,09</u> 1323	<u>1509,89</u> 8153	<u>386,10</u> 2085	7,66	<u>128,08</u> 692	<u>759,27</u> 4100
37	КБ21-4-3	3,25	<u>13,2147</u> 42,95	0,097	<u>1,2818</u> 4,17	151,12	<u>193,71</u> 630	<u>1168,90</u> 3799	<u>299,77</u> 974	7,66	<u>101,22</u> 329	<u>594,70</u> 1933
40	КБ21-4-2	2,65	<u>9,1634</u> 24,28	0,097	<u>0,8888</u> 2,36	151,12	<u>134,32</u> 356	<u>808,57</u> 2142	<u>207,44</u> 550	7,66	<u>70,19</u> 186	<u>411,95</u> 1092
43	КБ1-164-2	0,0162	<u>261,8000</u> 4,24	0,12	<u>31,4160</u> 0,51	151,12	<u>4747,59</u> 77	<u>20135,04</u> 326	<u>5474,18</u> 88	7,48	<u>1958,26</u> 32	<u>12180,03</u> 197
44	КБ1-166-1	0,0162	<u>150,4500</u> 2,44	0,12	<u>18,0540</u> 0,29	151,12	<u>2728,32</u> 44	<u>11395,08</u> 185	<u>3107,15</u> 51	7,48	<u>1125,37</u> 18	<u>6960,84</u> 113
45	КМ8-471-4	0,4	<u>17,3915</u> 6,96	0,097	<u>1,6870</u> 0,67	151,12	<u>254,94</u> 102	<u>1711,54</u> 685	<u>432,63</u> 173	7,66	<u>133,22</u> 53	<u>820,79</u> 328
46	КМ8-472-2	0,09	<u>23,3664</u> 2,11	0,097	<u>2,2665</u> 0,2	151,12	<u>342,52</u> 31	<u>2240,46</u> 202	<u>568,26</u> 51	7,66	<u>178,99</u> 16	<u>1089,77</u> 98
48	КМ8-472-7	0,02	<u>29,9103</u> 0,6	0,097	<u>2,9013</u> 0,06	151,12	<u>438,44</u> 9	<u>2866,10</u> 57	<u>727,00</u> 14	7,66	<u>229,11</u> 5	<u>1394,55</u> 28
Разом:			398,94		38,79		5862	36895	9403		3052	18317

Крім того:

Кошти на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювання або травми.

(графа 8 + графа 9 * Н124) * Н21 / 100 =

=(5862 + 36895 * 1) * 0,0078 = **334 грн.**

де:

- H124 - коефіцієнт, що визначається платником самостійно і враховує приведення розрахункової суми єдиного внеску до суми, не меншої за розмір мінімального страхового внеску;
- H21 - відсоток до кошторисної зарплати за другим блоком загальновиробничих витрат для урахування коштів на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювань або травм, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму оплати перших п'яти днів тимчасової непрацездатності.

$$\begin{aligned} & (\text{графа 8} + \text{графа 9} * H124) * H21 / 100 * H18 / 100 = \\ & = (5862 + 36895 * 1) * 0,0078 * 0,22 = \mathbf{73 \text{ грн.}} \end{aligned}$$

де:

- H18 - відрахування від фонду оплати труда на соціальні заходи відповідно до законодавства, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму допомоги по тимчасовій непрацездатності понад п'яти днів.

$$\begin{aligned} & (\text{графа 8} + \text{графа 9} * H124) * H116 / 100 = \\ & = (5862 + 36895 * 1) * 0,003739 = \mathbf{160 \text{ грн.}} \end{aligned}$$

де:

- H116 - єдиний внесок на величину допомоги на тимчасову втрату непрацездатності понад 5 днів, %;

Разом загальновиробничі витрати: 18317 + 334 + 73 + 160 = 18884 грн.

Склав

_____ *[посада, підпис (ініціали, прізвище)]*

Перевірив

_____ *[посада, підпис (ініціали, прізвище)]*

Будівництво захисної споруди цивільного захисту протирадіаційного укриття позашкільного навчального закладу Прилуцька дитячо-юнацька спортивна школа Прилуцької міської ради Чернігівської області за адресою: вул.Пушкіна, 104-а, м.Прилуки, Чернігівська область

Розрахунок загальновиробничих витрат до локального кошторису № 02-01-05
на Пожежна безпека

Номер позиції л.к.	Шифр і номер позиції нормативу	Кількість	Нормативно-розрахункова кошторисна трудомісткість робіт, що передбачені в прямих витратах (робітників-будівельників та робітників, що обслуговують машини)	Усереднені коефіцієнти переходу від нормативно-розрахункової трудомісткості робіт, що передбачені в прямих витратах, до трудовитрат працівників, заробітна плата яких враховується в загальновиробничих витратах	Трудомісткість в загальновиробничих витратах	Усереднена вартість людино-години працівників, заробітна плата яких враховується в загальновиробничих витратах	<u>I блок.</u> Заробітна плата в загальновиробничих витратах	Заробітна плата в прямих витратах	<u>II блок.</u> Єдиний внесок на загальнообов'язкове державне соціальне страхування,	Усереднені показники для визначення коштів на покриття статей загальновиробничих витрат	<u>III блок.</u> Кошти на покриття решти статей загальновиробничих витрат	Загальновиробничі витрати без урахування відрахувань на єдиний внесок від коштів на оплату по непрацездатності,
			люд.год		люд.год гр.4хгр.5	грн.	грн. гр.6хгр.7	грн.	грн. (гр.8+гр.9)* 0,22	грн./ люд.год	грн. гр.4хгр.11	грн. гр.8+гр.10+ гр.12
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	KM10-667-2	1	<u>60,8026</u> 60,8	0,079	<u>4,8034</u> 4,8	151,12	<u>725,89</u> 726	<u>5592,60</u> 5592	<u>1390,07</u> 1390	6,23	<u>378,80</u> 379	<u>2494,76</u> 2495
3	KM11-96-1	1	<u>1,6126</u> 1,61	0,079	<u>0,1274</u> 0,13	151,12	<u>19,25</u> 19	<u>151,87</u> 152	<u>37,65</u> 38	6,23	<u>10,05</u> 10	<u>66,95</u> 67
5	KM10-172-4	1	<u>3,3807</u> 3,38	0,079	<u>0,2671</u> 0,27	151,12	<u>40,36</u> 40	<u>294,04</u> 294	<u>73,57</u> 74	6,23	<u>21,06</u> 21	<u>134,99</u> 135

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
7	КМ10-668-2	42	<u>3,2026</u> 134,51	0,079	<u>0,2530</u> 10,63	151,12	<u>38,23</u> 1606	<u>276,64</u> 11619	<u>69,27</u> 2909	6,23	<u>19,95</u> 838	<u>127,45</u> 5353
9	КМ10-309-3	2	<u>1,6000</u> 3,2	0,077	<u>0,1232</u> 0,25	151,12	<u>18,62</u> 37	<u>156,03</u> 312	<u>38,42</u> 77	6,17	<u>9,87</u> 20	<u>66,91</u> 134
11	КМ10-668-1	2	<u>1,6101</u> 3,22	0,079	<u>0,1272</u> 0,25	151,12	<u>19,22</u> 38	<u>139,08</u> 278	<u>34,83</u> 70	6,23	<u>10,03</u> 20	<u>64,08</u> 128
13	КМ10-386-7	1	<u>3,2000</u> 3,2	0,077	<u>0,2464</u> 0,25	151,12	<u>37,24</u> 37	<u>294,34</u> 294	<u>72,95</u> 73	6,17	<u>19,74</u> 20	<u>129,93</u> 130
15	КБ21-17-12	0,14	<u>135,7967</u> 19,01	0,097	<u>13,1723</u> 1,84	151,12	<u>1990,59</u> 279	<u>13698,92</u> 1918	<u>3451,69</u> 483	7,66	<u>1040,20</u> 146	<u>6482,48</u> 908
18	КМ8-125-1	2	<u>0,6652</u> 1,33	0,097	<u>0,0645</u> 0,13	151,12	<u>9,75</u> 20	<u>61,27</u> 123	<u>15,62</u> 31	7,66	<u>5,10</u> 10	<u>30,47</u> 61
20	КБ21-11-1	3,55	<u>77,1353</u> 273,83	0,097	<u>7,4821</u> 26,56	151,12	<u>1130,70</u> 4014	<u>7374,99</u> 26182	<u>1871,25</u> 6642	7,66	<u>590,86</u> 2098	<u>3592,81</u> 12754
26	ПЖ5-40	1	<u>69,6200</u> 69,62	0,087	<u>6,0569</u> 6,06	151,12	<u>915,32</u> 915	<u>9111,87</u> 9112	<u>2205,98</u> 2207	6,74	<u>469,24</u> 469	<u>3590,54</u> 3591
27	ПЖ5-41	10	<u>4,0600</u> 40,6	0,087	<u>0,3532</u> 3,53	151,12	<u>53,38</u> 534	<u>531,37</u> 5314	<u>128,65</u> 1286	6,74	<u>27,36</u> 274	<u>209,39</u> 2094
Разом:			614,31		54,7		8265	61190	15280		4305	27850

Крім того:

Кошти на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювання або травми.

$$\begin{aligned} & (\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H21} / 100 = \\ & = (8265 + 61190 * 1) * 0,0078 = \mathbf{542 \text{ грн.}} \end{aligned}$$

де:

H124 - коефіцієнт, що визначається платником самостійно і враховує приведення розрахункової суми єдиного внеску до суми, не меншої за розмір мінімального страхового внеску;

H21 - відсоток до кошторисної зарплати за другим блоком загальновиробничих витрат для урахування коштів на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювань або травм, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму оплати перших п'яти днів тимчасової непрацездатності.

$$\begin{aligned} & (\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H21} / 100 * \text{H18} / 100 = \\ & = (8265 + 61190 * 1) * 0,0078 * 0,22 = \mathbf{119 \text{ грн.}} \end{aligned}$$

де:

H18 - відрахування від фонду оплати труда на соціальні заходи відповідно до законодавства, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму допомоги по тимчасовій непрацездатності понад п'яти днів.

$$\begin{aligned} & (\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H116} / 100 = \\ & = (8265 + 61190 * 1) * 0,003739 = \mathbf{260 \text{ грн.}} \end{aligned}$$

де:

H116 - єдиний внесок на величину допомоги на тимчасову втрату працездатності понад 5 днів, %;

Разом загальновиробничі витрати: 27850 + 542 + 119 + 260 = 28771 грн.

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Будівництво захисної споруди цивільного захисту протирадіаційного укриття позашкільного навчального закладу Прилуцька дитячо-юнацька спортивна школа Прилуцької міської ради Чернігівської області за адресою: вул.Пушкіна, 104-а, м.Прилуки, Чернігівська область

Розрахунок загальновиробничих витрат до локального кошторису № 02-01-06
на Обладнання

Номер позиції л.к.	Шифр і номер позиції нормативу	Кількість	Нормативно-розрахункова кошторисна трудомісткість робіт, що передбачені в прямих витратах (робітників-будівельників та робітників, що обслуговують машини)	Усереднені коефіцієнти переходу від нормативно-розрахункової трудомісткості робіт, що передбачені в прямих витратах, до трудовитрат працівників, заробітна плата яких враховується в загальновиробничих витратах	Трудомісткість в загальновиробничих витратах	Усереднена вартість людино-години працівників, заробітна плата яких враховується в загальновиробничих витратах	<u>I блок.</u> Заробітна плата в загальновиробничих витратах	Заробітна плата в прямих витратах	<u>II блок.</u> Єдиний внесок на загальнообов'язкове державне соціальне страхування,	Усереднені показники для визначення коштів на покриття решти статей загальновиробничих витрат	<u>III блок.</u> Кошти на покриття решти статей загальновиробничих витрат	Загальновиробничі витрати без урахування відрахувань на єдиний внесок від коштів на оплату по непрацездатності,
			люд.год		люд.год гр.4хгр.5	грн.	грн. гр.6хгр.7	грн.	грн. (гр.8+гр.9)* 0,22	грн./ люд.год	грн. гр.4хгр.11	грн. гр.8+гр.10+ гр.12
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
Разом:			0		0		0	0	0		0	0

Крім того:

Кошти на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювання або травми.

$$\begin{aligned} & (\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H21} / 100 = \\ & = (0 + 0 * 1) * 0,0078 = \mathbf{0 \text{ грн.}} \end{aligned}$$

де:

- H124 - коефіцієнт, що визначається платником самостійно і враховує приведення розрахункової суми єдиного внеску до суми, не меншої за розмір мінімального страхового внеску;
- H21 - відсоток до кошторисної зарплати за другим блоком загальновиробничих витрат для урахування коштів на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювань або травм, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму оплати перших п'яти днів тимчасової непрацездатності.

$$\begin{aligned} & (\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H21} / 100 * \text{H18} / 100 = \\ & = (0 + 0 * 1) * 0,0078 * 0,22 = \mathbf{0 \text{ грн.}} \end{aligned}$$

де:

- H18 - відрахування від фонду оплати труда на соціальні заходи відповідно до законодавства, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму допомоги по тимчасовій непрацездатності понад п'яти днів.

$$\begin{aligned} & (\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H116} / 100 = \\ & = (0 + 0 * 1) * 0,003739 = \mathbf{0 \text{ грн.}} \end{aligned}$$

де:

- H116 - єдиний внесок на величину допомоги на тимчасову втрату непрацездатності понад 5 днів, %;

Разом загальновиробничі витрати: 0 + 0 + 0 + 0 = 0 грн.

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Будівництво захисної споруди цивільного захисту протирадіаційного укриття позашкільного навчального закладу Прилуцька дитячо-юнацька спортивна школа Прилуцької міської ради Чернігівської області за адресою: вул.Пушкіна, 104-а, м.Прилуки, Чернігівська область

Розрахунок загальновиробничих витрат до локального кошторису № 06-01-01
на Водопостачання, каналізація

Номер пози- ції л.к.	Шифр і номер позиції нормативу	Кількість	Норматив- но-розра- хункова кошторис- на трудо- місткість робіт, що передба- чені в пря- мих вит- ратах (ро- бітників-бу- дівельників та робітни- ків, що об- слуговують машини)	Усереднені коефіцієнти переходу від норма- тивно-розра- хункової кошторис- ної трудо- місткості робіт, що передба- чені в прямих витратах, до трудо- витрат пра- цівників, заробітна плата яких врахову- ється в загально- виробни- чих витратах	Трудоміст- кість в за- гальновироб- ничих витратах	Усередне- на вартість людино- години пра- цівників, заробітна плата яких врахову- ється в загально- виробни- чих витра- тах	<u>I блок.</u> Заробітна плата в загально- виробничих витратах	Заробітна плата в прямих витратах	<u>II блок.</u> Єдиний внесок на загально- обов'язко- ве держав- не соціаль- не страху- вання,	Усереднені показники для визна- чення кош- тів на пок- риття реш- ти статей загально- виробничих витрат	<u>III блок.</u> Кошти на покриття решти статей загально- виробничих витрат	Загально- виробничі витрати без ураху- вання від- рахувань на єдиний внесок від коштів на оплату по непраце- здатності,
			люд.год		люд.год гр.4хгр.5	грн.	грн. гр.6хгр.7	грн.	грн. (гр.8+гр.9)* 0,22	грн./ люд.год	грн. гр.4хгр.11	грн. гр.8+гр.10+ гр.12
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	КБ1-164-2	0,2912	<u>261,8000</u> 76,24	0,094	<u>24,6092</u> 7,17	151,12	<u>3718,94</u> 1083	<u>20135,04</u> 5863	<u>5247,88</u> 1528	6,99	<u>1829,98</u> 533	<u>10796,80</u> 3144
2	КБ23-1-1	0,273	<u>16,3200</u> 4,46	0,094	<u>1,5341</u> 0,42	151,12	<u>231,83</u> 63	<u>1346,73</u> 368	<u>347,28</u> 95	6,99	<u>114,08</u> 31	<u>693,19</u> 189
3	КБ1-166-1	0,2639	<u>150,4500</u> 39,7	0,094	<u>14,1423</u> 3,73	151,12	<u>2137,18</u> 564	<u>11395,08</u> 3007	<u>2977,10</u> 785	6,99	<u>1051,65</u> 278	<u>6165,93</u> 1627

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
4	КБ1-145-4	0,091	170,0000	0,094	15,9800	151,12	2414,90	14684,60	3761,89	6,99	1188,30	7365,09
			15,47		1,45		220	1336	342		108	670
5	КБ22-11-1	0,091	240,8163	0,094	22,6367	151,12	3420,86	22688,44	5744,05	6,99	1683,31	10848,22
			21,91		2,06		311	2064	523		153	987
7	КБ22-32-1	0,091	32,9600	0,094	3,0982	151,12	468,21	2820,72	723,56	6,99	230,39	1422,16
			3		0,28		43	257	65		21	129
8	КБ1-164-2	0,15	261,8000	0,094	24,6092	151,12	3718,94	20135,04	5247,88	6,99	1829,98	10796,80
			39,27		3,69		558	3020	788		274	1620
9	КБ1-145-4	0,15	170,0000	0,094	15,9800	151,12	2414,90	14684,60	3761,89	6,99	1188,30	7365,09
			25,5		2,4		362	2203	565		178	1105
10	КМ38-1-3	3	24,3968	0,094	2,2933	151,12	346,56	2288,20	579,65	6,99	170,53	1096,74
			73,2		6,88		1040	6864	1738		512	3290
Разом:			298,75		28,08		4244	24982	6429		2088	12761

Крім того:

Кошти на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювання або травми.

$$\begin{aligned} & (\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H21} / 100 = \\ & = (4244 + 24982 * 1) * 0,0078 = \mathbf{228 \text{ грн.}} \end{aligned}$$

де:

H124 - коефіцієнт, що визначається платником самостійно і враховує приведення розрахункової суми єдиного внеску до суми, не меншої за розмір мінімального страхового внеску;

H21 - відсоток до кошторисної зарплати за другим блоком загальновиробничих витрат для урахування коштів на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювань або травм, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму оплати перших п'яти днів тимчасової непрацездатності.

$$\begin{aligned} & (\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H21} / 100 * \text{H18} / 100 = \\ & = (4244 + 24982 * 1) * 0,0078 * 0,22 = \mathbf{50 \text{ грн.}} \end{aligned}$$

де:

H18 - відрахування від фонду оплати труда на соціальні заходи відповідно до законодавства, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму допомоги по тимчасовій непрацездатності понад п'яти днів.

$$\begin{aligned} & (\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H116} / 100 = \\ & = (4244 + 24982 * 1) * 0,003739 = \mathbf{109 \text{ грн.}} \end{aligned}$$

де:

H116 - єдиний внесок на величину допомоги на тимчасову втрату непрацездатності понад 5 днів, %;

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
---	---	---	---	---	---	---	---	---	----	----	----	----

Разом загальноновиробничі витрати: 12761 + 228 + 50 + 109 = 13148 грн.

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Будівництво захисної споруди цивільного захисту протирадіаційного укриття позашкільного навчального закладу Прилуцька дитячо-юнацька спортивна школа Прилуцької міської ради Чернігівської області за адресою: вул.Пушкіна, 104-а, м.Прилуки, Чернігівська область

Розрахунок загальновиборничих витрат до локального кошторису № 07-01-01
на Зовнішнє електропостачання

Номер пози- ції л.к.	Шифр і номер позиції нормативу	Кількість	Норматив- но-розра- хункова кошторис- на трудо- місткість робіт, що передба- чені в пря- мих вит- ратах (ро- бітників-бу- дівельників та робітни- ків, що об- слуговують машини)	Усереднені коефіцієнти переходу від норма- тивно-розра- хункової кошторис- ної трудо- місткості робіт, що передба- чені в прямих витратах, до трудо- витрат пра- цівників, заробітна плата яких врахову- ється в загально- виробни- чих витратах	Трудоміст- кість в за- гальнови- робничих витратах	Усередне- на вартість людино- години пра- цівників, заробітна плата яких врахову- ється в загально- виробни- чих витра- тах	<u>I блок.</u> Заробітна плата в загально- виробничих витратах	Заробітна плата в прямих витратах	<u>II блок.</u> Єдиний внесок на загально- обов'язко- ве держав- не соціаль- не страху- вання,	Усереднені показники для визна- чення кош- тів на пок- риття реш- ти статей загально- виробничих витрат	<u>III блок.</u> Кошти на покриття решти статей загально- виробничих витрат	Загально- виробничі витрати без ураху- вання від- рахувань на єдиний внесок від коштів на оплату по непраце- здатності,
			люд.год		люд.год гр.4хгр.5	грн.	грн. гр.6хгр.7	грн.	грн. (гр.8+гр.9)* 0,22	грн./ люд.год	грн. гр.4хгр.11	грн. гр.8+гр.10+ гр.12
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	КБ1-164-2	0,0456	<u>261,8000</u> 11,94	0,12	<u>31,4160</u> 1,43	151,12	<u>4747,59</u> 216	<u>20135,04</u> 918	<u>5474,18</u> 250	7,48	<u>1958,26</u> 89	<u>12180,03</u> 555
2	КБ23-1-1	0,057	<u>16,3200</u> 0,93	0,094	<u>1,5341</u> 0,09	151,12	<u>231,83</u> 13	<u>1346,73</u> 77	<u>347,28</u> 20	6,99	<u>114,08</u> 7	<u>693,19</u> 40
3	КБ1-166-1	0,0399	<u>150,4500</u> 6	0,12	<u>18,0540</u> 0,72	151,12	<u>2728,32</u> 109	<u>11395,08</u> 455	<u>3107,15</u> 124	7,48	<u>1125,37</u> 45	<u>6960,84</u> 278

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
4	КБ1-145-4	0,019	<u>170,0000</u> 3,23	0,12	<u>20,4000</u> 0,39	151,12	<u>3082,85</u> 59	<u>14684,60</u> 279	<u>3908,84</u> 74	7,48	<u>1271,60</u> 24	<u>8263,29</u> 157
5	КБ34-103-1	0,019	<u>222,0000</u> 4,22	0,12	<u>26,6400</u> 0,51	151,12	<u>4025,84</u> 76	<u>18998,76</u> 361	<u>5065,41</u> 96	7,48	<u>1660,56</u> 32	<u>10751,81</u> 204
7	КМ8-148-1	0,19	<u>17,5400</u> 3,33	0,097	<u>1,7014</u> 0,32	151,12	<u>257,11</u> 49	<u>1695,96</u> 323	<u>429,68</u> 81	7,66	<u>134,36</u> 26	<u>821,15</u> 156
Разом:			29,65		3,46		522	2413	645		223	1390

Крім того:

Кошти на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювання або травми.

$$\begin{aligned} & (\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H21} / 100 = \\ & = (522 + 2413 * 1) * 0,0078 = \mathbf{23 \text{ грн.}} \end{aligned}$$

де:

- H124 - коефіцієнт, що визначається платником самостійно і враховує приведення розрахункової суми єдиного внеску до суми, не меншої за розмір мінімального страхового внеску;
- H21 - відсоток до кошторисної зарплати за другим блоком загальновиробничих витрат для урахування коштів на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювань або травм, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму оплати перших п'яти днів тимчасової непрацездатності.

$$\begin{aligned} & (\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H21} / 100 * \text{H18} / 100 = \\ & = (522 + 2413 * 1) * 0,0078 * 0,22 = \mathbf{5 \text{ грн.}} \end{aligned}$$

де:

- H18 - відрахування від фонду оплати труда на соціальні заходи відповідно до законодавства, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму допомоги по тимчасовій непрацездатності понад п'яти днів.

$$\begin{aligned} & (\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H116} / 100 = \\ & = (522 + 2413 * 1) * 0,003739 = \mathbf{11 \text{ грн.}} \end{aligned}$$

де:

- H116 - єдиний внесок на величину допомоги на тимчасову втрату непрацездатності понад 5 днів, %;

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
---	---	---	---	---	---	---	---	---	----	----	----	----

Разом загальноновиробничі витрати: $1390 + 23 + 5 + 11 = 1429$ грн.

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Будівництво захисної споруди цивільного захисту протирадіаційного укриття позашкільного навчального закладу Прилуцька дитячо-юнацька спортивна школа Прилуцької міської ради Чернігівської області за адресою: вул.Пушкіна, 104-а, м.Прилуки, Чернігівська область

Розрахунок загальновиробничих витрат до локального кошторису № 07-02-01
на Благоустрій території

Номер позиції л.к.	Шифр і номер позиції нормативу	Кількість	Нормативно-розрахункова кошторисна трудомісткість робіт, що передбачені в прямих витратах (робітників-будівельників та робітників, що обслуговують машини)	Усереднені коефіцієнти переходу від нормативно-розрахункової трудомісткості робіт, що передбачені в прямих витратах, до трудовитрат працівників, заробітна плата яких враховується в загальновиробничих витратах	Трудомісткість в загальновиробничих витратах	Усереднена вартість людино-години працівників, заробітна плата яких враховується в загальновиробничих витратах	<u>I блок.</u> Заробітна плата в загальновиробничих витратах	Заробітна плата в прямих витратах	<u>II блок.</u> Єдиний внесок на загальнообов'язкове державне соціальне страхування,	Усереднені показники для визначення коштів на покриття статей загальновиробничих витрат	<u>III блок.</u> Кошти на покриття решти статей загальновиробничих витрат	Загальновиробничі витрати без урахування відрахувань на єдиний внесок від коштів на оплату праці непрацездатності,
			люд.год		люд.год гр.4хгр.5	грн.	грн. гр.6хгр.7	грн.	грн. (гр.8+гр.9)* 0,22	грн./ люд.год	грн. гр.4хгр.11	грн. гр.8+гр.10+ гр.12
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	КБ27-17-3	0,6726	<u>32,5598</u> 21,9	0,132	<u>4,2979</u> 2,89	151,12	<u>649,50</u> 437	<u>2872,88</u> 1932	<u>774,92</u> 521	9,18	<u>298,90</u> 201	<u>1723,32</u> 1159
3	КБ27-17-4	-0,6726	<u>1,4735</u> -0,99	0,132	<u>0,1945</u> -0,13	151,12	<u>29,39</u> -20	<u>155,71</u> -105	<u>40,72</u> -27	9,18	<u>13,53</u> -9	<u>83,64</u> -56
5	КБ27-65-6	0,06726	<u>1041,8618</u> 70,08	0,132	<u>137,5258</u> 9,25	151,12	<u>20782,89</u> 1398	<u>98179,00</u> 6604	<u>26171,62</u> 1760	9,18	<u>9564,29</u> 643	<u>56518,80</u> 3801

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
8	КБ27-66-4	0,77	<u>82,7050</u> 63,68	0,132	<u>10,9171</u> 8,41	151,12	<u>1649,79</u> 1270	<u>7200,75</u> 5544	<u>1947,12</u> 1499	9,18	<u>759,23</u> 585	<u>4356,14</u> 3354
Разом:			154,67		20,42		3085	13975	3753		1420	8258

Крім того:

Кошти на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювання або травми.

$$\begin{aligned} & (\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H21} / 100 = \\ & = (3085 + 13975 * 1) * 0,0078 = \mathbf{133 \text{ грн.}} \end{aligned}$$

де:

H124 - коефіцієнт, що визначається платником самостійно і враховує приведення розрахункової суми єдиного внеску до суми, не меншої за розмір мінімального страхового внеску;

H21 - відсоток до кошторисної зарплати за другим блоком загальновиробничих витрат для урахування коштів на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювань або травм, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму оплати перших п'яти днів тимчасової непрацездатності.

$$\begin{aligned} & (\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H21} / 100 * \text{H18} / 100 = \\ & = (3085 + 13975 * 1) * 0,0078 * 0,22 = \mathbf{29 \text{ грн.}} \end{aligned}$$

де:

H18 - відрахування від фонду оплати труда на соціальні заходи відповідно до законодавства, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму допомоги по тимчасовій непрацездатності понад п'яти днів.

$$\begin{aligned} & (\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H116} / 100 = \\ & = (3085 + 13975 * 1) * 0,003739 = \mathbf{64 \text{ грн.}} \end{aligned}$$

де:

H116 - єдиний внесок на величину допомоги на тимчасову втрату непрацездатності понад 5 днів, %;

Разом загальновиробничі витрати: 8258 + 133 + 29 + 64 = 8484 грн.

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Будівництво захисної споруди цивільного захисту протирадіаційного укриття позашкільного навчального закладу Прилуцька дитячо-юнацька спортивна школа
Прилуцької міської ради Чернігівської області за адресою: вул.Пушкіна, 104-а, м.Прилуки, Чернігівська область
1116

Локальний кошторис на будівельні роботи №06-01-01
на Водопостачання, каналізація
Зовнішні мережі

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 198,716 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,32683 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 29,226 тис. грн.
Середній розряд робіт 2,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "21 грудня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Земляні роботи									
1	КБ1-164-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2	100м3	0,2912	<u>20135,04</u> 20135,04	-	5863	5863	-	<u>261,8000</u> -	<u>76,24</u> -
2	КБ23-1-1	Улаштування піщаної основи під трубопроводи	10м3	0,273	<u>10767,90</u> 1346,73	-	2940	368	-	<u>16,3200</u> -	<u>4,46</u> -
3	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 1	100м3	0,2639	<u>11395,08</u> 11395,08	-	3007	3007	-	<u>150,4500</u> -	<u>39,7</u> -
4	КБ1-145-4	Планування площ ручним способом, група ґрунтів 1	1000м2	0,091	<u>14684,60</u> 14684,60	-	1336	1336	-	<u>170,0000</u> -	<u>15,47</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					13146	10574	-		<u>135,87</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					13146				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2572				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					10574 5796 12,77 1930 18942				
		Всього по розділу 1					18942				
5	КБ22-11-1	Розділ 2. Трубопроводи Укладання трубопроводів із поліетиленових труб діаметром 50 мм з гідравличним випробуванням	1000м	0,091	<u>24103,50</u> 22563,13	<u>1050,73</u> 125,31	2193	2053	<u>96</u> 11	<u>239,6000</u> 1,2163	<u>21,8</u> 0,11
6	С113-1356	Труби поліетиленові для подачі холодної води РЕ 100 SDR-11(1,6МПа), зовнішній діаметр 50х4,6 мм	м	91,91	<u>94,86</u> -	<u>-</u> -	8719	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
7	КБ22-32-1	Промивання без дезінфекції трубопроводів діаметром 50-65 мм	1000м	0,091	<u>3119,63</u> 2820,72	<u>-</u> -	284	257	<u>-</u> -	<u>32,9600</u> -	<u>3</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					11196	2310	<u>96</u> 11		<u>24,8</u> 0,11
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					11196 8790 2321 1152 2,34 354 12348				
		Всього по розділу 2					12348				
8	КБ1-164-2	Розділ 3. Вигріб поліетиленовий Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2	100м3	0,15	<u>20135,04</u> 20135,04	<u>-</u> -	3020	3020	<u>-</u> -	<u>261,8000</u> -	<u>39,27</u> -
9	КБ1-145-4	Планування площ ручним способом, група ґрунтів 1	1000м2	0,15	<u>14684,60</u> 14684,60	<u>-</u> -	2203	2203	<u>-</u> -	<u>170,0000</u> -	<u>25,5</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
10	КМ38-1-3 Вказівки щодо засто сування РЕКНМУ таб.1,к=1,25	Монтаж устаткування виду посудин або апаратів без механізмів на відкритій площадці, маса устаткування 0,1 т /158кг/	шт	3	<u>3599,00</u> 2152,48	<u>425,48</u> 135,72	10797	6457	<u>1276</u> 407	<u>23,1250</u> 1,2718	<u>69,38</u> 3,82
11	& С130- 2511/1	Вигріб поліетиленовий Укрхімпласт GG5000	шт	3	<u>48402,09</u> -	- -	145206	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 3					161226	11680	<u>1276</u> 407		<u>134,15</u> 3,82
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					161226 148270 12087 6202 12,97 1960 167428				
		----- Всього по розділу 3					167428				
		Разом прямі витрати по кошторису					185568	24564	<u>1372</u> 418		<u>294,82</u> 3,93
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					185568 159632 24982 13148 28,08 4244 198716				
		----- Всього по кошторису					198716				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					326,83				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					29226				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Будівництво захисної споруди цивільного захисту протирадіаційного укриття позашкільного навчального закладу Прилуцька дитячо-юнацька спортивна школа Прилуцької міської ради Чернігівської області за адресою: вул.Пушкіна, 104-а, м.Прилуки, Чернігівська область
1116

Локальний кошторис на будівельні роботи №07-01-01
на Зовнішнє електропостачання
Зовнішнє електропостачання

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 6,259 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,03311 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 2,935 тис. грн.
Середній розряд робіт 2,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на "21 грудня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ1-164-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2	100м3	0,0456	20135,04	-	918	918	-	261,8000	11,94
					20135,04	-			-	-	-
2	КБ23-1-1	Улаштування піщаної основи під трубопроводи	10м3	0,057	10767,90	-	614	77	-	16,3200	0,93
					1346,73	-			-	-	-
3	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 1	100м3	0,0399	11395,08	-	455	455	-	150,4500	6
					11395,08	-			-	-	-
4	КБ1-145-4	Планування площ ручним способом, група ґрунтів 1	1000м2	0,019	14684,60	-	279	279	-	170,0000	3,23
					14684,60	-			-	-	-
5	КБ34-103-1	Улаштування трубопроводів із поліетиленових труб, до 2-х каналів	км	0,019	19020,24	-	361	361	-	222,0000	4,22
					18998,76	-			-	-	-
6	С1530-1/1	Труби напірні з поліетилену низького тиску, тип легкий, зовнішній діаметр 32 мм	10м	1,9	265,23	-	504	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
7	КМ8-148-1	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 1 кг	100 м	0,19	2950,04	571,84	561	290	109	16,0000	3,04
					1524,16	171,80			33	1,5400	0,29
8	15093-35033/1	Кабель з мідними жилами з ПВХ ізол в ПВХ обол. 3х4мм2 ВВГнгд	1000м	0,00969	96970,15	-	940	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
9 & С1115-9117/1	Кабель Інтернету КПЕЕ-ВП (100) 4x2x0,51 (FTP-cat 5E)	м	9,69	20,44	-	198	-	-	-	-	-
	Разом прямі витрати по кошторису					4830	2380	109			29,36
	Разом будівельні роботи, грн.					4830		33			0,29
	в тому числі:										
	вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2341					
	всього заробітна плата, грн.					2413					
	Загальновиробничі витрати, грн.					1429					
	трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					3,46					
	заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					522					
	Всього будівельні роботи, грн.					6259					

	Всього по кошторису					6259					
	Кошторисна трудоємність, люд.год.					33,11					
	Кошторисна заробітна плата, грн.					2935					

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Будівництво захисної споруди цивільного захисту протирадіаційного укриття позашкільного навчального закладу Прилуцька дитячо-юнацька спортивна школа Прилуцької міської ради Чернігівської області за адресою: вул.Пушкіна, 104-а, м.Прилуки, Чернігівська область
1116

**Локальний кошторис на будівельні роботи №07-02-01
на Благоустрій території
Благоустрій території**

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 110,141 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,17509 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 17,060 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на "21 грудня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ27-17-3	Улаштування основи тротуарів із щебеню за товщини шару 12 см	100м2	0,6726	3981,71 2478,40	1419,11 394,48	2678	1667	954 265	28,9600 3,5998	19,48 2,42
2	С1421-9470	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 10-20 мм, марка М400	м3	11,85121 2	1316,10 -	- -	15597	-	- -	- -	- -
3	КБ27-17-4 к=7	Улаштування основи тротуарів із щебеню, за зміни товщини на кожен 1 см додавати або вилучати до/з норми 27-17-3 /до 50мм/	100м2	-0,6726	598,56 -	548,46 155,71	-403	-	-369 -105	- 1,4735	- -0,99
4	С1421-9470	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 10-20 мм, марка М400	м3	-5,932332	1316,10 -	- -	-7808	-	- -	- -	- -
5	КБ27-65-6	Улаштування покриття з фігурних елементів мощення з використанням готової піщано-цементної суміші тротуарів т.50мм, шириною до 2 м	1000 м2	0,06726	110470,77 96560,03	11595,24 1618,97	7430	6495	780 109	1025,3800 16,4818	68,97 1,11
6	С1426-11789/1	Плити бетонні тротуарні фігурні, товщина 50 мм	м2	70,42122	513,59 -	- -	36168	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	& С171-3301П	Суміш піщано-цементна	м3	4,994055	<u>4973,70</u>	-	24839	-	-	-	-
8	КБ27-66-4	Установлення бетонних бортових каменів на бетонну основу, за ширини борту у верхній його частині до 100 мм	100 м	0,77	<u>8101,72</u> 7018,38	<u>667,70</u> 182,37	6238	5404	<u>514</u> 140	<u>81,2500</u> 1,4550	<u>62,56</u> 1,12
9	& К589921-А002	Камені бетонні бортові БР 100.20.8	м	77	<u>219,71</u>	-	16918	-	-	-	-
Разом прямі витрати по кошторису							101657	13566	<u>1879</u> 409		<u>151,01</u> 3,66
Разом будівельні роботи, грн.							101657				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							86212				
всього заробітна плата, грн.							13975				
Загальновиробничі витрати, грн.							8484				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							20,42				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							3085				
Всього будівельні роботи, грн.							110141				

Всього по кошторису							110141				
Кошторисна трудомісткість, люд.год.							175,09				
Кошторисна заробітна плата, грн.							17060				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Будівництво захисної споруди цивільного захисту протирадіаційного укриття позашкільного навчального закладу Прилуцька дитячо-юнацька спортивна школа Прилуцької міської ради Чернігівської області за адресою: вул.Пушкіна, 104-а, м.Прилуки, Чернігівська область

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-06

Обладнання

Нове будівництво протирадіаційного укриття (ПРУ)

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 545,681 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "21 грудня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	& 560103-2Н5	Лавка 1350 x450x650(h)	шт	68	2200,00	149600
2	& 560103-2Н4	Лавка 900x450x650(h)	шт	2	1200,00	2400
3	& 280222-110646	Ліжко двохярусне	шт.	32	4480,00	143360
4	& 1901-6126-2-1В/1	Стелаж Бюджет КД 2000x1100x450 Меткас, 175 кг / полку, 5 полки, ДСП, фарбований, металевий	шт	4	2400,00	9600
5	& 2402-30211	Вогнегасник водопінний ВВП-9	шт	2	1800,00	3600
6	& 280222-140224	Підйомники для інвалідів на висоту 2 м НОГ «Інваком-МНС»	шт	1	50000,00	50000
7	& 560110-2141	Стіл тумба з нержавіючої сталі 800x600x850 PromTime	шт	1	9000,00	9000
8	& 2403-160122	Чайник електричний Liberton LEK-6807	шт	1	600,00	600
9	& 1715-114610	Двокамерний холодильник GORENJE NRK6191PW4 1850 x 600x 592	шт	1	24000,00	24000
10	& 241996-140211	Мікрохвильовка Gorenje MO 17 E1S	шт	1	3600,00	3600
11	& 15062-60481-2-У	Ємність на 600 літрів (продуктова)	шт	4	6500,00	26000
12	& 1501-4001-17	Генератор Hyundai HY HY 13000LE	шт	1	100000,00	100000
		Разом				521760
	Порядок, п. 3. 14	Транспортні та заготівельно-складські витрати Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи)	грн.	490285	0,007	20489 3432

1	2	3	4	5	6	7
		Всього вартість устаткування				542249
		Всього вартість будівельних робіт				3432
		Всього по кошторису				545681

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Будівництво захисної споруди цивільного захисту протирадіаційного укриття позашкільного навчального закладу Прилуцька дитячо-юнацька спортивна школа Прилуцької міської ради Чернігівської області за адресою: вул.Пушкіна, 104-а, м.Прилуки, Чернігівська область

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 06-01

на будівництво : Зовнішні мережі

Кошторисна вартість об'єкта	198,716 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість	0,32683 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	29,226 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості	
Будівельні обсяги	

Складений за поточними цінами станом на 21 грудня 2023 р.

№ Ч. ч	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	06-01-01	на Водопостачання, каналізація	198,716	-	198,716	0,32683	29,226	-
		Всього:	198,716	-	198,716	0,32683	29,226	-

Головний інженер проєкту
(Головний архітектор проєкту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Керівник відділу

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Склав

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[підпис, (ініціали, прізвище)]

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСТКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 06-01

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконалагоджувальний персонал	Разом прямі витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісткість, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
06-01-01	Водопостачання, каналізація	<u>0,22544</u> 18,107	<u>0,06938</u> 6,457	<u>0,00393</u> 0,418	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>0,29875</u> 24,982	<u>0,02808</u> 4,244	<u>0,32683</u> 29,226
	Разом :	<u>0,22544</u> 18,107	<u>0,06938</u> 6,457	<u>0,00393</u> 0,418	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>0,29875</u> 24,982	<u>0,02808</u> 4,244	<u>0,32683</u> 29,226

Склад _____

Перевірив _____

Будівництво захисної споруди цивільного захисту протирадіаційного укриття позашкільного навчального закладу Прилуцька дитячо-юнацька спортивна школа Прилуцької міської ради Чернігівської області за адресою: вул.Пушкіна, 104-а, м.Прилуки, Чернігівська область

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 07-01

на будівництво : Зовнішнє електропостачання

Кошторисна вартість об'єкта	6,259 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість	0,03311 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	2,935 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості	
Будівельні обсяги	

Складений за поточними цінами станом на 21 грудня 2023 р.

№ Ч. ч	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудомісткість, тис. люд.год.	Кошторисна заробітна плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	всього			
1	07-01-01	на Зовнішнє електропостачання	6,259	-	6,259	0,03311	2,935	-
		Всього:	6,259	-	6,259	0,03311	2,935	-

Головний інженер проєкту
(Головний архітектор проєкту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Керівник відділу

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Склав

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[підпис, (ініціали, прізвище)]

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСТКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 07-01

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконалагоджувальний персонал	Разом прямі витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісткість, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
07-01-01	Зовнішнє електропостачання	<u>0,02632</u> 2,09	<u>0,00304</u> 0,29	<u>0,00029</u> 0,033	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>0,02965</u> 2,413	<u>0,00346</u> 0,522	<u>0,03311</u> 2,935
	Разом :	<u>0,02632</u> 2,09	<u>0,00304</u> 0,29	<u>0,00029</u> 0,033	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>0,02965</u> 2,413	<u>0,00346</u> 0,522	<u>0,03311</u> 2,935

Склад _____

Перевірив _____

Будівництво захисної споруди цивільного захисту протирадіаційного укриття позашкільного навчального закладу Прилуцька дитячо-юнацька спортивна школа Прилуцької міської ради Чернігівської області за адресою: вул.Пушкіна, 104-а, м.Прилуки, Чернігівська область

ОБ`ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 07-02

на будівництво : Благоустрій території

Кошторисна вартість об`єкта 110,141 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість 0,17509 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 17,060 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості
Будівельні обсяги

Складений за поточними цінами станом на 21 грудня 2023 р.

№ Ч. ч	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудомісткість, тис. люд.год.	Кошторисна заробітна плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	всього			
1	07-02-01	на Благоустрій території	110,141	-	110,141	0,17509	17,06	-
		Всього:	110,141	-	110,141	0,17509	17,06	-

Головний інженер проєкту
(Головний архітектор проєкту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Керівник відділу

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Склав

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[підпис, (ініціали, прізвище)]

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСТКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 07-02

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконалагоджувальний персонал	Разом прямі витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісткість, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
07-02-01	Благоустрій території	<u>0,15101</u> 13,566	<u>-</u> -	<u>0,00366</u> 0,409	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>0,15467</u> 13,975	<u>0,02042</u> 3,085	<u>0,17509</u> 17,06
	Разом :	<u>0,15101</u> 13,566	<u>-</u> -	<u>0,00366</u> 0,409	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>0,15467</u> 13,975	<u>0,02042</u> 3,085	<u>0,17509</u> 17,06

Склад _____

Перевірив _____

33 Програмний комплекс АВК - 5 (3.8.4) - 1 - 1116_СД_ПВР

Будівництво захисної споруди цивільного захисту протирадіаційного укриття позашкільного навчального закладу Прилуцька дитячо-юнацька спортивна школа Прилуцької міської ради Чернігівської області за адресою: вул.Пушкіна, 104-а, м.Прилуки, Чернігівська область

33 Програмний комплекс АВК - 5 (3.8.4) - 1 - 1116_СД_ПВР

Будівництво захисної споруди цивільного захисту протирадіаційного укриття позашкільного навчального закладу Прилуцька дитячо-юнацька спортивна школа Прилуцької міської ради Чернігівської області за адресою: вул.Пушкіна, 104-а, м.Прилуки, Чернігівська область

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
	Середній розряд робіт		розряд	3,7					
		<u>II. Будівельні машини і механізми</u>							
10	КБМ201-11	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 3 т	маш. год	7,444	<u>312,02</u> 2322,68				
11	КБМ201-12	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	141,2767968	<u>386,63</u> 54621,85				
12	КБМ201-13	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 8 т	маш. год	0,030147	<u>415,85</u> 12,54				
13	КБМ203-101	Автовантажувачі, вантажопідйомність 5 т	маш. год	0,3571498	<u>564,81</u> 201,72				
14	КБМ234-201	Агрегати фарбувальні з пневматичним розпилюванням для фарбування фасадів будівель, продуктивність 500 м3/год	маш. год	0,2089308	<u>12,1</u> 2,53				
15	КБМ225-5913	Апарати для стикового зварювання поліетиленових труб діаметром до 315 мм, потужність 3,7 кВт	маш. год	2,0664	<u>159,96</u> 330,54				
16	КБМ207-149	Бульдозери, потужність 79 кВт [108 к.с.]	маш. год	7,4671344	<u>827,07</u> 6175,84				
17	КБМ212-1560	Віброуцільнювачі [віброплити] з бензиновим двигуном легкі, маса до 100 кг	маш. год	0,1890006	<u>80,13</u> 15,14				
18	КБМ206-247	Екскаватори одноковшеві дизельні на гусеничному ході, місткість ковша 0,5 м3	маш. год	22,4014032	<u>684,03</u> 15323,23				
19	КБМ206-337	Екскаватори одноковшеві дизельні на пневмоколісному ході, місткість ковша 0,25 м3	маш. год	51,43156691 2	<u>474,07</u> 24382,16				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
20	КБМ204-1400	Електричні печі для сушіння зварювальних матеріалів з регулюванням температури у межах 80-500 град.С	маш. год	0,00735	<u>47,52</u> 0,35				
21	КБМ204-101	Електростанції пересувні, потужність 2 кВт	маш. год	5,1157678	<u>88,43</u> 452,39				
22	КБМ205-101	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 2,2 м3/хв	маш. год	62,54422	<u>356,54</u> 22299,52				
23	КБМ205-401	Компресори пересувні з електродвигуном, тиск 600 кПа [6 ат], продуктивність 0,5 м3/хв	маш. год	0,2089308	<u>54,06</u> 11,29				
24	КБМ212-906	Котки дорожні самохідні вібраційні гладковальцеві, маса 8 т	маш. год	0,679326	<u>493,28</u> 335,10				
25	КБМ202-128	Крани баштові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	4,7255	<u>315,64</u> 1491,56				
26	КБМ202-129	Крани баштові, вантажопідйомність 8 т	маш. год	5,52327	<u>373,81</u> 2064,65				
27	КБМ202-430	Крани козлові при роботі на будівництві теплових та атомних електростанцій, вантажопідйомність 50 т	маш. год	110,88324	<u>510,22</u> 56574,85				
28	КБМ202-403	Крани козлові при роботі на монтажі технологічного устаткування, вантажопідйомність 32 т	маш. год	0,01225	<u>501,76</u> 6,15				
29	КБМ202-1102	Крани на автомобільному ходу при роботі на монтажі технологічного устаткування, вантажопідйомність 10 т	маш. год	21,9385	<u>709,13</u> 15557,25				
30	КБМ202-1141	Крани на автомобільному ходу, вантажопідйомність 10 т	маш. год	5,7184568	<u>688,35</u> 3936,30				
31	КБМ202-1245	Крани на гусеничному ходу, вантажопідйомність 40 т	маш. год	0,8281	<u>846,68</u> 701,14				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
32	КБМ202-1801	Крани стрілові на рейковому ході, вантажопідйомність 50-100 т	маш. год	99,28184	<u>1571,7</u> 156041,27				
33	КБМ216-402	Машина бурильно-кранові на автомобілі, глибина буріння 3,5 м	маш. год	1,68	<u>815,82</u> 1370,58				
34	КБМ212-1601	Машина поливально-мийні, місткість 6000 л	маш. год	0,3927984	<u>847,39</u> 332,85				
35	КБМ233-201	Машина свердлильні електричні	маш. год	134,352956	<u>6,42</u> 862,55				
36	КБМ233-803	Молотки відбійні пневматичні, при роботі від пересувних компресорних станцій	маш. год	1,56896	<u>6</u> 9,41				
37	КБМ203-850	Навантажувачі одноковшеві, вантажопідйомність 1 т	маш. год	4,590612	<u>409,36</u> 1879,21				
38	КБМ203-902	Підіймачі гідравлічні, висота підйому 10 м	маш. год	0,425836	<u>168,49</u> 71,75				
39	КБМ203-903	Підіймачі гідравлічні, висота підйому 12,5 м	маш. год	0,408	<u>186,64</u> 76,15				
40	КБМ203-901	Підіймачі гідравлічні, висота підйому 8 м	маш. год	22,9649	<u>152,91</u> 3511,56				
41	КБМ203-1080	Підіймачі щоглові будівельні, вантажопідйомність 0,5 т	маш. год	9,768244	<u>128,59</u> 1256,10				
42	КБМ204-1000	Перетворювачі зварювальні з номінальним зварювальним струмом 315-500 А	маш. год	6,670755	<u>98,85</u> 659,40				
43	КБМ233-330	Прес гідравлічний з електроприводом	маш. год	0,78	<u>5,46</u> 4,26				
44	КБМ233-345	Прес-ножиці комбіновані	маш. год	0,763926	<u>94,06</u> 71,85				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
45	КБМ204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш. год	219,537314	40,41 8871,50				
46	КБМ204-2900	Установки для гідравлічних випробувань трубопроводів, тиск нагнітання: низький 0,1 МПа [1 кгс/см ²], високий 10 МПа [100 кгс/см ²]	маш. год	1,929	15,69 30,27				
47	С311-30	Перевезення ґрунту до 30 км	т	771,012	273,74 211056,82				
		Разом по розділу II в тому числі енергоносії:	грн.		592924,31				
		Бензин	кг	475,443					
		Дизельне паливо	кг	824,277					
		Електроенергія	кВт-год	8947,083					
		Стиснене повітря	м ³	108,729					
		Мастильні матеріали	кг	113,344					
		Гідравлічна рідина	кг	23,977					
		<u>Будівельні машини, враховані в складі загальновиробничих витрат</u>							
48	КБМ270-106	Апарат для газового зварювання і різання	маш. год	19,206615					
49	КБМ270-251	Апарат для зварювання поліпропіленових труб діаметром від 16 до 75 мм, потужність 1,5 кВт (працює від пересувної електростанції)	маш. год	0,91					
50	КБМ211-101	Бадді, місткість 2 м ³	маш. год	5,21996					
51	КБМ270-117	Вібратори глибинні	маш. год	3,7904					
52	КБМ270-116	Вібратори поверхневі	маш. год	1,5903					
53	КБМ200-61	Гайковерт пневматичний	маш. год	9,328					
54	КБМ203-204	Домкрати гідравлічні, вантажопідйомність до 100 т	маш. год	0,76					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
55	+КБМ270-115	Дрилі електричні	маш. год	98,7335118					
56	КБМ203-404	Лебідки електричні, тягове зусилля до 31,39 кН [3,2 т]	маш. год	0,2732555					
57	КБМ203-405	Лебідки електричні, тягове зусилля до 49,05 кН [5 т]	маш. год	0,7647216					
58	КБМ203-303	Лебідки ручні та важільні, тягове зусилля до 14,72 кН [1,5 т]	маш. год	11,6025					
59	+КБМ233-301	Машини шліфувальні електричні	маш. год	0,268785					
60	КБМ233-302	Машини шліфувальні кутові	маш. год	0,0479					
61	КБМ270-158	Насос гідравлічний ручний	маш. год	2,73					
62	КБМ200-68	Пістолет монтажний	маш. год	26,9152					
63	КБМ200-64	Перфоратор електромагнітний	маш. год	0,028					
64	КБМ270-135	Перфоратори електричні	маш. год	0,7242					
65	КБМ270-90	Пилка дискова електрична	маш. год	5,05749					
66	КБМ270-90	Пилка дискова електрична (працює від пересувної електростанції)	маш. год	8,4115356					
67	КБМ270-236	Пилосос промисловий	маш. год	12,226778					
68	КБМ204-1100	Термопенали з масою завантажувальних електродів не більше 5 кг	маш. год	6,773105					
69	КБМ233-1100	Трамбівки пневматичні при роботі від компресора	маш. год	151,55742					
70	КБМ204-900	Трансформатори зварювальні з номінальним зварювальним струмом 315-500 А	маш. год	0,1178					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
71	КБМ270-126	Фарборозпилювачі ручні	маш. год	67,900848					
72	КБМ270-119	Шуруповерти	маш. год	0,44753184					
<u>III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u>									
73	+С111-2014-6	Ґрунтовка глибокопроникна Ceresit СТ 17	л	333,30069	<u>42,18</u> 14058,62	<u>40,83</u> 13608,67	<u>0,52</u> 173,32	<u>0,83</u> 276,63	30 км.
74	+С1113-21	Ґрунтовка ГФ-021 червоно-коричнева	т	0,0012533	<u>77690,75</u> 97,37	<u>75571,77</u> 94,71	<u>595,63</u> 0,75	<u>1523,35</u> 1,91	30 км.
75	+С111-1624	Ґрунтовка бітумна	т	1,2758	<u>87458,9</u> 111580,06	<u>85219,30</u> 108722,78	<u>524,72</u> 669,44	<u>1714,88</u> 2187,84	30 км.
76	+С111-1624-2	Ґрунтовка глибокого проникнення	л	6,41	<u>41,3</u> 264,73	<u>39,73</u> 254,67	<u>0,76</u> 4,87	<u>0,81</u> 5,19	30 км.
77	+С111-27	Азбестовий шнур загального призначення [ШАОН-1], діаметр 8,0-10,0 мм	т	0,00703438	<u>348950,4</u> 2454,65	<u>341614,40</u> 2403,05	<u>493,84</u> 3,47	<u>6842,16</u> 48,13	30 км.
78	+С124-59	Анкерні деталі із прямих або гнутих круглих стрижнів з різьбою [в комплекті з шайбами та гайками або без них], такі, що поставляються окремо	т	0,0198	<u>67217,81</u> 1330,91	<u>65624,43</u> 1299,36	<u>275,38</u> 5,45	<u>1318</u> 26,10	30 км.
79	+С111-1722/1	Антивандальне маркування східців маршу (промаркувати першу та останню сходинки зовнішніх сходів) Матеріал: AL, поліуретан. Тип показника: позначення крайніх ступенів (смуга). Кольор: жовтий	м	5,4	<u>87,43</u> 472,12	<u>85,00</u> 459,00	<u>0,72</u> 3,89	<u>1,71</u> 9,23	30 км.
80	+С111-63	Ацетилен розчинений технічний, марка А	т	0,0000665	<u>89956,48</u> 5,98	<u>79447,31</u> 5,28	<u>8745,32</u> 0,58	<u>1763,85</u> 0,12	30 км.
81	+С111-383	Білоло густотерте цинкове МА-011-0	т	0,00001	<u>140463,56</u> 1,40	<u>137184,65</u> 1,37	<u>524,72</u> 0,01	<u>2754,19</u> 0,02	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
82	+C111-384	Білило густотерте цинкове МА-011-1	т	0,001399	<u>133710,62</u> 187,06	<u>130564,12</u> 182,66	<u>524,72</u> 0,73	<u>2621,78</u> 3,67	30 км.
83	&C111-136-1-A-B1	Біотуалет Порту Потті Qube 165	шт	3	<u>4591,45</u> 13774,35	<u>4500,00</u> 13500,00	<u>1,42</u> 4,26	<u>90,03</u> 270,09	30 км.
84	+C1545-4	Бірка маркувальна	100шт	0,40355	<u>125,24</u> 50,54	<u>122,67</u> 49,50	<u>0,11</u> 0,04	<u>2,46</u> 1,00	30 км.
85	+C111-69	Бензин авіаційний Б-70	т	0,0000152	<u>26849,23</u> 0,41	<u>25788,60</u> 0,39	<u>534,17</u> 0,01	<u>526,46</u> 0,01	30 км.
86	&C121-7871	Блоки незмінної опалубки 500x255x235	шт.	406	<u>96,98</u> 39373,88	<u>85,00</u> 34510,00	<u>10,08</u> 4092,48	<u>1,9</u> 771,40	30 км.
87	+C111-98	Болти із шестигранною головкою оцинковані, діаметр різьби 12-[14] мм	т	0,0003775	<u>57034,14</u> 21,53	<u>55563,22</u> 20,98	<u>352,6</u> 0,13	<u>1118,32</u> 0,42	30 км.
88	+C111-1846	Болти анкерні	т	0,02188	<u>54485,28</u> 1192,14	<u>53115,42</u> 1162,17	<u>301,52</u> 6,60	<u>1068,34</u> 23,37	30 км.
89	+C111-1848	Болти будівельні з гайками та шайбами	т	0,04325957	<u>68996,64</u> 2984,76	<u>67339,52</u> 2913,08	<u>304,24</u> 13,16	<u>1352,88</u> 58,52	30 км.
90	+C1110-9	Болти для складання з гайками та шайбами, клас міцності 10.9	т	0,0001617	<u>81517,02</u> 13,18	<u>79527,69</u> 12,86	<u>390,96</u> 0,06	<u>1598,37</u> 0,26	30 км.
91	+C130-38	Болти з гайками та шайбами, діаметр 10 мм	т	0,00001	<u>42223,9</u> 0,42	<u>41005,02</u> 0,41	<u>390,96</u> -	<u>827,92</u> 0,01	30 км.
92	+C130-40	Болти з гайками та шайбами, діаметр 16 мм	т	0,0013734	<u>33940,29</u> 46,61	<u>32883,83</u> 45,16	<u>390,96</u> 0,54	<u>665,5</u> 0,91	30 км.
93	+C112-87	Бруси обрізні з хвойних порід, довжина 2-3, 75 м, ширина 75-150 мм, товщина 100,125 мм, I сорт	м3	0,000319	<u>9035,75</u> 2,88	<u>8626,06</u> 2,75	<u>232,52</u> 0,07	<u>177,17</u> 0,06	30 км.
94	+C112-23	Бруски обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 40-75 мм, I сорт	м3	0,0002517	<u>9515,21</u> 2,39	<u>9096,12</u> 2,29	<u>232,52</u> 0,06	<u>186,57</u> 0,04	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
95	+C112-25	Бруски обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 40-75 мм, III сорт	м3	0,012	<u>10270,03</u> 123,24	<u>9836,14</u> 118,03	<u>232,52</u> 2,79	<u>201,37</u> 2,42	30 км.
96	+C111-113	Бязь сурова	10м2	0,02	<u>368,05</u> 7,36	<u>358,60</u> 7,17	<u>2,23</u> 0,04	<u>7,22</u> 0,15	50 км.
97	+C1630-1438/1	Відвод сталевий д.26мм	комплект	28	<u>38,8</u> 1086,40	<u>37,95</u> 1062,60	<u>0,09</u> 2,52	<u>0,76</u> 21,28	30 км.
98	&C130-143-B1/1	Вішалка чорна на п'ять гачків MVM HA-01/5 BLACK	шт	6	<u>326,63</u> 1959,78	<u>320,00</u> 1920,00	<u>0,23</u> 1,38	<u>6,4</u> 38,40	30 км.
99	+C126-1294/2	ВВГ 200 вставка гнучка	шт	4	<u>277,07</u> 1108,28	<u>273,00</u> 1092,00	<u>2,01</u> 8,04	<u>2,06</u> 8,24	30 км.
100	+C1546-7	Вазелін технічний	т	0,00101	<u>116273,6</u> 117,44	<u>113450,10</u> 114,58	<u>543,63</u> 0,55	<u>2279,87</u> 2,31	30 км.
101	+C111-253	Вапно будівельне негашене грудкове, сорт 1	т	0,0061	<u>3425,21</u> 20,89	<u>2885,33</u> 17,60	<u>472,72</u> 2,88	<u>67,16</u> 0,41	30 км.
102	+C111-254	Вапно хлорне, марка А	т	0,0000053	<u>12591,58</u> 0,07	<u>11853,06</u> 0,06	<u>491,63</u> -	<u>246,89</u> 0,01	30 км.
103	+C1630-23/1	Вентилі пожежні 50-10 для води, тиск 1 МПа [10 кгс/см2], діаметр 20 мм	шт	4	<u>482,49</u> 1929,96	<u>470,97</u> 1883,88	<u>2,06</u> 8,24	<u>9,46</u> 37,84	30 км.
104	+C1630-25	Вентилі прохідні муфтові 15кч18р для води, тиск 1,6 МПа [16 кгс/см2], діаметр 20 мм	шт	3	<u>158,48</u> 475,44	<u>154,99</u> 464,97	<u>0,38</u> 1,14	<u>3,11</u> 9,33	30 км.
105	&C130-1-4	Вентс вентилятор електромеханічний ЕРВ-72-2	шт	2	<u>89959,5</u> 179919,00	<u>88169,00</u> 176338,00	<u>26,59</u> 53,18	<u>1763,91</u> 3527,82	30 км.
106	&C130-2511/1	Вигріб поліетиленовий Укрхімпласт GG5000	шт	3	<u>48402,09</u> 145206,27	<u>47383,00</u> 142149,00	<u>70,03</u> 210,09	<u>949,06</u> 2847,18	30 км.
107	+C1547-6/1	Вимикач освітлення однополюсний на 1 ланцюг Ін=10А, Ун=250В А16-131	шт	15	<u>81,76</u> 1226,40	<u>80,00</u> 1200,00	<u>0,16</u> 2,40	<u>1,6</u> 24,00	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
108	+C1547-6/2	Вимикач освітлення однополюсний на 2 ланцюги In=10А, Un=250В А56-134	шт	4	<u>97,06</u> 388,24	<u>95,00</u> 380,00	<u>0,16</u> 0,64	<u>1,9</u> 7,60	30 км.
109	+C111-306	Вироби гумові технічні морозостійкі	кг	8,8516	<u>130,68</u> 1156,73	<u>127,72</u> 1130,53	<u>0,4</u> 3,54	<u>2,56</u> 22,66	30 км.
110	+C130-272/1	Витратомір-відсікач ВВ-П	шт	2	<u>10436,21</u> 20872,42	<u>10230,00</u> 20460,00	<u>1,58</u> 3,16	<u>204,63</u> 409,26	30 км.
111	&C130-1-1-В6/1	Витяжний вентилятор Вентс 100 М	шт	6	<u>1399,48</u> 8396,88	<u>1370,00</u> 8220,00	<u>2,04</u> 12,24	<u>27,44</u> 164,64	30 км.
112	C142-10-2	Вода	м3	21,99956	<u>42,1</u> 926,18	<u>42,10</u> 926,18	- -	- -	
113	+C1546-8	Вода дистильована	м3	0,00028	<u>842,78</u> 0,24	<u>72,12</u> 0,02	<u>754,13</u> 0,21	<u>16,53</u> 0,01	50 км.
114	&C113-996-1-Я-В5	Воронка "Лійка"	шт	2	<u>459,78</u> 919,56	<u>450,00</u> 900,00	<u>0,76</u> 1,52	<u>9,02</u> 18,04	30 км.
115	+C1545-23	Втулка В54, В59	100шт	0,0076	<u>96,76</u> 0,74	<u>94,62</u> 0,72	<u>0,24</u> -	<u>1,9</u> 0,02	30 км.
116	+C1630-1	Вузли укрупнені монтажні із поліетиленових труб для внутрішньої каналізації, діаметр 100 мм	м	23,952	<u>452,89</u> 10847,62	<u>443,18</u> 10615,05	<u>0,83</u> 19,88	<u>8,88</u> 212,69	30 км.
117	+C130-1199	Вузли укрупнені монтажні з поліетиленових труб для каналізації, діаметр 50 мм	м	27,944	<u>88,08</u> 2461,31	<u>86,05</u> 2404,58	<u>0,3</u> 8,38	<u>1,73</u> 48,35	30 км.
118	+C111-1720/1	Гідроізоляційні мати NaBento	м2	539,45	<u>265,4</u> 143170,03	<u>260,00</u> 140257,00	<u>0,2</u> 107,89	<u>5,2</u> 2805,14	30 км.
119	+C111-219	Гіпсові в'язучі Г-3	т	0,006164	<u>2822,72</u> 17,40	<u>2289,92</u> 14,12	<u>477,45</u> 2,94	<u>55,35</u> 0,34	30 км.
120	+C1534-366/1	Гайка М16	шт	440	<u>4,21</u> 1852,40	<u>4,1</u> 1804,00	<u>0,03</u> 13,20	<u>0,08</u> 35,20	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
121	+C124-5	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 14 мм	т	0,45752	<u>56380,89</u> 25795,38	<u>55000,00</u> 25163,60	<u>275,38</u> 125,99	<u>1105,51</u> 505,79	30 км.
122	+C124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,14932	<u>56380,89</u> 8418,79	<u>55000,00</u> 8212,60	<u>275,38</u> 41,12	<u>1105,51</u> 165,07	30 км.
123	+C111-322	Гас для технічних цілей, марка КТ-1, КТ-2	т	0,00002	<u>22991,38</u> 0,46	<u>21834,43</u> 0,44	<u>706,14</u> 0,01	<u>450,81</u> 0,01	50 км.
124	+C111-115	Гвинти з напівкруглою головкою, довжина 50 мм	т	0,0007	<u>37128,79</u> 25,99	<u>36048,17</u> 25,23	<u>352,6</u> 0,25	<u>728,02</u> 0,51	30 км.
125	+C111-1849	Гвинти самонарізні, марка СМ1-35	т	0,00027516	<u>402365,87</u> 110,71	<u>394174,82</u> 108,46	<u>301,52</u> 0,08	<u>7889,53</u> 2,17	30 км.
126	+C1110-14	Глухарі	100шт	0,011	<u>727,38</u> 8,00	<u>706,11</u> 7,77	<u>7,01</u> 0,08	<u>14,26</u> 0,15	50 км.
127	+C126-1294/1	Гнучкі вставки ВВГФ	шт	2	<u>1390,79</u> 2781,58	<u>1380,00</u> 2760,00	<u>0,44</u> 0,88	<u>10,35</u> 20,70	30 км.
128	&C11-168-3-В4/2	Гнучка підводка до змішувача умивальника	шт	20	<u>189,02</u> 3780,40	<u>185,00</u> 3700,00	<u>0,31</u> 6,20	<u>3,71</u> 74,20	30 км.
129	&C11-168-3-В4/1	Гнучка підводка до змивного бачка	шт	9	<u>189,02</u> 1701,18	<u>185,00</u> 1665,00	<u>0,31</u> 2,79	<u>3,71</u> 33,39	30 км.
130	+C1630-63	Головки для пожежних рукавів з'єднувальні напірні рукавні, тиск 1,2 МПа [12 кгс/см ²], діаметр 50 мм	шт	6	<u>34,48</u> 206,88	<u>33,66</u> 201,96	<u>0,14</u> 0,84	<u>0,68</u> 4,08	30 км.
131	&1503-11052-1/1	Головна заземлювальна шина 8х12мм 14/ Арт. YNN20-14-100	шт	4	<u>110,45</u> 441,80	<u>108,00</u> 432,00	<u>0,28</u> 1,12	<u>2,17</u> 8,68	30 км.
132	&C111-1303-2С/1	Гофротруба легкого типу із ПВХ що не підтримує горіння д. 32 мм	м	32,32	<u>31,62</u> 1021,96	<u>30,00</u> 969,60	<u>1</u> 32,32	<u>0,62</u> 20,04	30 км.
133	&C111-1301-1-У/1	Гофротруба легкого типу із ПВХ що не підтримує горіння д. 20 мм	м	545,4	<u>16,46</u> 8977,28	<u>16,00</u> 8726,40	<u>0,14</u> 76,36	<u>0,32</u> 174,52	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
134	&C111-876-12-14-B1/1	Дверний блок зовнішній, металевий захисно-герметичні двері(у зовнішніх та внутрішніх стінах тамбур шлюза), та герметичні (у внутрішніх)	шт	2	<u>86739,27</u> 173478,54	<u>85000,00</u> 170000,00	<u>38,5</u> 77,00	<u>1700,77</u> 3401,54	30 км.
135	&C111-876-12-14-B1/3	Дверний блок металопластиковий	шт	2	<u>11259,27</u> 22518,54	<u>11000,00</u> 22000,00	<u>38,5</u> 77,00	<u>220,77</u> 441,54	30 км.
136	&C111-876-12-14-B1/2	Дверний блок протипожежний 2-го типу	шт	2	<u>25539,27</u> 51078,54	<u>25000,00</u> 50000,00	<u>38,5</u> 77,00	<u>500,77</u> 1001,54	30 км.
137	+C121-777	Деталі кріплення рейок, елементи кріплення підвісних стель, трубопроводів, повітроводів, закладні деталі, деталі кріплення стінових панелей, ворот, рам, ґрат тощо масою не більше 50 кг, з перевагою профільного прокату, такі, що складаються з двох та більше деталей, з отворами та без отворів, які з'єднуються на зварюванні	т	0,45844	<u>71592,94</u> 32821,07	<u>70686,84</u> 32405,67	<u>373,15</u> 171,07	<u>532,95</u> 244,33	30 км.
138	+C111-1626-1	Дисперсія полівінілацетатна непластифікована	кг	428,058	<u>166,91</u> 71447,16	<u>163,04</u> 69790,58	<u>0,6</u> 256,83	<u>3,27</u> 1399,75	30 км.
139	+C112-52	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 25 мм, II сорт	м3	0,00072	<u>7232,23</u> 5,21	<u>6857,90</u> 4,94	<u>232,52</u> 0,17	<u>141,81</u> 0,10	30 км.
140	+C112-58	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 32,40 мм, IV сорт	м3	0,0462	<u>4430,14</u> 204,67	<u>4110,75</u> 189,92	<u>232,52</u> 10,74	<u>86,87</u> 4,01	30 км.
141	+C111-807	Дріт зварювальний легований, діаметр 4 мм	т	0,00014	<u>36146,35</u> 5,06	<u>35162,22</u> 4,92	<u>275,38</u> 0,04	<u>708,75</u> 0,10	30 км.
142	+C111-816	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення світлий, діаметр 1,1 мм	т	0,0026368	<u>36289,59</u> 95,69	<u>35302,65</u> 93,09	<u>275,38</u> 0,73	<u>711,56</u> 1,87	30 км.
143	+C111-820	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення чорний, діаметр 0,55 мм	т	0,000216	<u>53491,76</u> 11,55	<u>52167,52</u> 11,27	<u>275,38</u> 0,06	<u>1048,86</u> 0,22	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
144	+C111-822	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення чорний, діаметр 1,6 мм	т	0,033875	<u>30810,3</u> 1043,70	<u>29930,80</u> 1013,91	<u>275,38</u> 9,33	<u>604,12</u> 20,46	30 км.
145	+C1110-111	Дріт сталевий оцинкований, діаметр 2 мм	т	0,0000076	<u>37367,29</u> 0,28	<u>36285,53</u> 0,28	<u>349,07</u> -	<u>732,69</u> -	30 км.
146	+C111-1608	Дрантя	кг	2,18159	<u>12,11</u> 26,42	<u>11,10</u> 24,22	<u>0,77</u> 1,68	<u>0,24</u> 0,52	30 км.
147	&C130-539-1- AK	Душова кабіна напівкругла 900x900x1850	шт	1	<u>9188,33</u> 9188,33	<u>9000,00</u> 9000,00	<u>8,17</u> 8,17	<u>180,16</u> 180,16	30 км.
148	+C130-617/1	Душова система Damixa Origin Evo	комплект	1	<u>5305,14</u> 5305,14	<u>5200,00</u> 5200,00	<u>1,12</u> 1,12	<u>104,02</u> 104,02	30 км.
149	+C1545-42	Дюбелі У658, У661	100шт	0,0204	<u>413,51</u> 8,44	<u>405,09</u> 8,26	<u>0,31</u> 0,01	<u>8,11</u> 0,17	30 км.
150	+C111-136	Дюбелі з каліброваною головкою [в обоймах] 2,5x48,5 мм	т	0,00069	<u>56119,98</u> 38,72	<u>54666,99</u> 37,72	<u>352,6</u> 0,24	<u>1100,39</u> 0,76	30 км.
151	+C1545-43	Дюбелі з розпірною гайкою ДГ	100шт	1,11	<u>933,93</u> 1036,66	<u>915,20</u> 1015,87	<u>0,42</u> 0,47	<u>18,31</u> 20,32	30 км.
152	+C1545-44	Дюбель-цвях ДГПШ 4,5x50 мм	100шт	0,0164	<u>914,54</u> 15,00	<u>914,23</u> 14,99	<u>0,31</u> 0,01	<u>-</u> -	30 км.
153	&C111-146-56	Дюбель-шурупи з пластмасовими пробками (150мм)	шт	56,91588	<u>15,31</u> 871,38	<u>15,00</u> 853,74	<u>0,01</u> 0,57	<u>0,3</u> 17,07	30 км.
154	+C111-1504	Електроди, діаметр 2 мм, марка Э42	т	0,0024876	<u>72068,49</u> 179,28	<u>70296,49</u> 174,87	<u>358,89</u> 0,89	<u>1413,11</u> 3,52	30 км.
155	+C111-1513	Електроди, діаметр 4 мм, марка Э42	т	0,0043672	<u>150358,89</u> 656,65	<u>150000,00</u> 655,08	<u>358,89</u> 1,57	<u>-</u> -	30 км.
156	+C111-1515	Електроди, діаметр 4 мм, марка Э46	т	0,000288	<u>37239,45</u> 10,72	<u>36150,37</u> 10,41	<u>358,89</u> 0,10	<u>730,19</u> 0,21	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
157	+C111-1521	Електроди, діаметр 5 мм, марка Э42	т	0,0130535	<u>34867,5</u> 455,14	<u>33824,93</u> 441,53	<u>358,89</u> 4,68	<u>683,68</u> 8,93	30 км.
158	+C111-1522	Електроди, діаметр 5 мм, марка Э42А	т	0,014489	<u>38747,56</u> 561,41	<u>37628,91</u> 545,21	<u>358,89</u> 5,20	<u>759,76</u> 11,00	30 км.
159	+C111-1529	Електроди, діаметр 6 мм, марка Э42	т	0,082	<u>35268,7</u> 2892,03	<u>34218,27</u> 2805,90	<u>358,89</u> 29,43	<u>691,54</u> 56,70	30 км.
160	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	0,192	<u>4,9416</u> 0,95	<u>4,94160</u> 0,95	- -	- -	
161	+C1113-246	Емаль антикорозійна ПФ-115 сіра	т	0,00228276	<u>94574,9</u> 215,89	<u>92124,86</u> 210,30	<u>595,63</u> 1,36	<u>1854,41</u> 4,23	30 км.
162	+C111-1631	Замазка захисна	кг	5,6	<u>115,96</u> 649,38	<u>113,09</u> 633,30	<u>0,6</u> 3,36	<u>2,27</u> 12,72	30 км.
163	+C111-1756/1	Захисна решітка МЗР	шт	8	<u>3063,66</u> 24509,28	<u>3003,00</u> 24024,00	<u>0,59</u> 4,72	<u>60,07</u> 480,56	30 км.
164	+C130-615/1	Змішувач для умивальника G-Ferro Mars 004-Z 15 см	комплект	9	<u>633,77</u> 5703,93	<u>620,00</u> 5580,00	<u>1,34</u> 12,06	<u>12,43</u> 111,87	30 км.
165	&C1115-9117/1	Кабель Інтернету КПЕЕ-ВП (100) 4x2x0,51 (FTP-cat 5E)	м	9,69	<u>20,44</u> 198,06	<u>20,00</u> 193,80	<u>0,04</u> 0,39	<u>0,4</u> 3,87	30 км.
166	&C153-11-17	Кабель вогнестійкий НХН FE180/E30 3x1,5 мм2	м	5,1	<u>47,28</u> 241,13	<u>46,00</u> 234,60	<u>0,35</u> 1,79	<u>0,93</u> 4,74	30 км.
167	&15096-101111	Кабель вогнетривкий FE180/E30 1x2x0,8	1000м	0,102	<u>16331,04</u> 1665,77	<u>16000,00</u> 1632,00	<u>10,82</u> 1,10	<u>320,22</u> 32,67	30 км.
168	+15093-35013/1	Кабель з мідними жилами з ПВХ ізо.л в ПВХ обол. 3x1,5 мм2 ВВГнгд-П	1000м	0,2448	<u>32672,05</u> 7998,12	<u>32000,00</u> 7833,60	<u>31,42</u> 7,69	<u>640,63</u> 156,83	30 км.
169	+15093-35023/1	Кабель з мідними жилами з ПВХ ізо.л в ПВХ обол. 3x2,5 мм2 ВВГнгд-П	1000м	0,306	<u>44929,85</u> 13748,53	<u>44000,00</u> 13464,00	<u>48,87</u> 14,95	<u>880,98</u> 269,58	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
170	+15093-35033/1	Кабель з мідними жилами з ПВХ ізол в ПВХ обол. 3х4мм2 ВВГнгд	1000м	0,03519	<u>96970,15</u> 3412,38	<u>95000,00</u> 3343,05	<u>68,77</u> 2,42	<u>1901,38</u> 66,91	30 км.
171	+15093-35032/1	Кабель з мідними жилами, безгалогенний вогнетривкий 3х1,5 мм2 (N) НХН FE 180/E30	1000м	0,0255	<u>45967,65</u> 1172,18	<u>45000,00</u> 1147,50	<u>66,32</u> 1,69	<u>901,33</u> 22,99	30 км.
172	&15096-101113	Кабель монтажних шлейфів ПСВЕВнг 10х0,4	1000м	0,0561	<u>18243,94</u> 1023,49	<u>17870,00</u> 1002,51	<u>16,22</u> 0,91	<u>357,72</u> 20,07	50 км.
173	&15096-101112	Кабель монтажних шлейфів ПСВЕВнг 4х0,4	1000м	0,204	<u>9191,04</u> 1874,97	<u>9000,00</u> 1836,00	<u>10,82</u> 2,21	<u>180,22</u> 36,76	30 км.
174	+C111-311	Каболка	т	0,001118	<u>106925,1</u> 119,54	<u>104355,81</u> 116,67	<u>472,72</u> 0,53	<u>2096,57</u> 2,34	30 км.
175	+C1113-271	Калій їдкий технічний	м3	0,00014	<u>107515,41</u> 15,05	<u>104934,54</u> 14,69	<u>472,72</u> 0,07	<u>2108,15</u> 0,29	30 км.
176	&K589921-A002	Камені бетонні бортові БР 100.20.8	м	77	<u>219,71</u> 16917,67	<u>206,00</u> 15862,00	<u>9,4</u> 723,80	<u>4,31</u> 331,87	30 км.
177	+C111-310	Каніфоль соснова	т	0,0004414	<u>323072,58</u> 142,60	<u>316146,92</u> 139,55	<u>590,9</u> 0,26	<u>6334,76</u> 2,79	30 км.
178	+C1537-1	Канат подвійного звивання, тип ЛК-Р, без покриття, з дроту марки В, маркірувальна група 1570 Н/мм2 та менше, діаметр 8,3 мм	10м	0,00392	<u>428,31</u> 1,68	<u>403,78</u> 1,58	<u>16,13</u> 0,06	<u>8,4</u> 0,04	30 км.
179	+C1537-97	Канат подвійного звивання, тип ТК, оцинкований, з дроту марки В, маркірувальна група 1770 Н/мм2, діаметр 5, 5 мм	10м	0,00072	<u>440,49</u> 0,32	<u>423,03</u> 0,30	<u>8,82</u> 0,01	<u>8,64</u> 0,01	30 км.
180	+C111-309	Канати прядив'яні просочені	т	0,0000406	<u>156364,6</u> 6,35	<u>152980,66</u> 6,21	<u>317,97</u> 0,01	<u>3065,97</u> 0,13	30 км.
181	+C111-797	Катанка гарячекатана у мотках, діаметр 6,3-6,5 мм	т	0,000053	<u>24032,41</u> 1,27	<u>23285,81</u> 1,23	<u>275,38</u> 0,01	<u>471,22</u> 0,03	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
182	+C111-324	Кисень технічний газоподібний	м3	15,29989	<u>101,65</u> 1555,23	<u>95,79</u> 1465,58	<u>5,86</u> 89,65	<u>-</u> -	30 км.
183	+C1630-538/1	Клапан зворотній латунний з внутрішньою різьбою 25	шт	5	<u>306,21</u> 1531,05	<u>300,00</u> 1500,00	<u>0,21</u> 1,05	<u>6</u> 30,00	30 км.
184	+C130-397/1	Клапани герметичні ГК	шт	2	<u>20248,55</u> 40497,10	<u>19829,00</u> 39658,00	<u>22,52</u> 45,04	<u>397,03</u> 794,06	30 км.
185	+C1546-20	Клей БМК5	кг	1,208	<u>338,9</u> 409,39	<u>331,75</u> 400,75	<u>0,5</u> 0,60	<u>6,65</u> 8,04	30 км.
186	+C111-1644	Клей гумовий N88-H	кг	0,0058	<u>167,73</u> 0,97	<u>163,96</u> 0,95	<u>0,48</u> -	<u>3,29</u> 0,02	30 км.
187	+C1546-22	Клей нітроглифталевий	кг	0,88	<u>190,19</u> 167,37	<u>185,74</u> 163,45	<u>0,72</u> 0,63	<u>3,73</u> 3,29	50 км.
188	+C1113-74	Клей фенолполівінілацетальний, марка БФ-2, I сорт	т	0,00072	<u>106086,94</u> 76,38	<u>103368,63</u> 74,43	<u>638,17</u> 0,46	<u>2080,14</u> 1,49	30 км.
189	+C111-2000-1	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 11	кг	166,66	<u>9,89</u> 1648,27	<u>9,20</u> 1533,27	<u>0,5</u> 83,33	<u>0,19</u> 31,67	30 км.
190	+C1545-70	Кнопка K227	100шт	7,25781	<u>15,6</u> 113,22	<u>15,10</u> 109,59	<u>0,19</u> 1,38	<u>0,31</u> 2,25	30 км.
191	+C111-1756/2	Кожух припливний захищений КПЗ	шт	8	<u>2104,17</u> 16833,36	<u>2057,00</u> 16456,00	<u>5,91</u> 47,28	<u>41,26</u> 330,08	30 км.
192	&C121-29612/1	Коліно сталеве 200мм ВЕНТС	шт.	12	<u>224,67</u> 2696,04	<u>219,00</u> 2628,00	<u>1,26</u> 15,12	<u>4,41</u> 52,92	30 км.
193	&C111-1612-3-A/1	Коліно труби 100мм	шт	2	<u>168,5</u> 337,00	<u>165,00</u> 330,00	<u>0,2</u> 0,40	<u>3,3</u> 6,60	30 км.
194	+C111-2001-1	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР	кг	14,5507	<u>87,21</u> 1268,97	<u>85,00</u> 1236,81	<u>0,5</u> 7,28	<u>1,71</u> 24,88	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
195	+C1545-87	Конструкція опорна	т	0,0012	<u>62893,75</u> 75,47	<u>61311,47</u> 73,57	<u>349,07</u> 0,42	<u>1233,21</u> 1,48	30 км.
196	&C1512-5-1/1	Коробка розподільча КМ-209	шт	240	<u>30,62</u> 7348,80	<u>30,00</u> 7200,00	<u>0,02</u> 4,80	<u>0,6</u> 144,00	30 км.
197	&C111-343-2-1/1	Коробка розподільча КМС2-26	шт	2	<u>214,24</u> 428,48	<u>210,00</u> 420,00	<u>0,04</u> 0,08	<u>4,2</u> 8,40	30 км.
198	&C1512-5-1/2	Коробка розподільча вогнетривка 180/Е30 WKE2	шт	1	<u>1530,02</u> 1530,02	<u>1500,00</u> 1500,00	<u>0,02</u> 0,02	<u>30</u> 30,00	30 км.
199	+C119-305/1	Кріплення анкерне	т	0,006	<u>42540,21</u> 255,24	<u>41325,48</u> 247,95	<u>380,61</u> 2,28	<u>834,12</u> 5,01	30 км.
200	&C111-20-12/1	Кріплення труби	шт	8	<u>76,7</u> 613,60	<u>75,00</u> 600,00	<u>0,2</u> 1,60	<u>1,5</u> 12,00	30 км.
201	+C1630-26/1	Кран кульковий муфтовий латунний 25мм	шт	4	<u>489,37</u> 1957,48	<u>479,18</u> 1916,72	<u>0,59</u> 2,36	<u>9,6</u> 38,40	30 км.
202	&C113-2129-1-31/2	Кран-комплект ЕС 19-1	шт	2	<u>4039,48</u> 8078,96	<u>3958,00</u> 7916,00	<u>2,27</u> 4,54	<u>79,21</u> 158,42	30 км.
203	&C111-20-12/2	Кронштейн ринви	шт	4	<u>148,1</u> 592,40	<u>145,00</u> 580,00	<u>0,2</u> 0,80	<u>2,9</u> 11,60	30 км.
204	+C111-1638	Круги армовані абразивні відрізні, діаметр 180х3 мм	шт	0,33332	<u>140,68</u> 46,89	<u>137,79</u> 45,93	<u>0,13</u> 0,04	<u>2,76</u> 0,92	30 км.
205	+C111-1639	Круги армовані абразивні зачисні, діаметр 180х6 мм	шт	2,81643	<u>247,9</u> 698,19	<u>242,78</u> 683,77	<u>0,26</u> 0,73	<u>4,86</u> 13,69	30 км.
206	+C1113-77	Ксилол нафтовий, марка А	т	0,000177	<u>21514,85</u> 3,81	<u>20615,54</u> 3,65	<u>477,45</u> 0,08	<u>421,86</u> 0,08	30 км.
207	+C1113-79	Лак БТ-577	т	0,010224	<u>31863,74</u> 325,77	<u>30643,33</u> 313,30	<u>595,63</u> 6,09	<u>624,78</u> 6,38	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
208	+C111-1658	Лак бітумний, марка БТ-123	т	0,0005114	<u>112231,09</u> 57,39	<u>109434,85</u> 55,96	<u>595,63</u> 0,30	<u>2200,61</u> 1,13	30 км.
209	+C1546-35	Лак електроізолювальний N318	т	0,00001	<u>213833,51</u> 2,14	<u>209045,07</u> 2,09	<u>595,63</u> 0,01	<u>4192,81</u> 0,04	30 км.
210	+C111-500	Лак кам'яновугільний, марка Г	т	0,00004	<u>9996,94</u> 0,40	<u>9205,29</u> 0,37	<u>595,63</u> 0,02	<u>196,02</u> 0,01	30 км.
211	+C111-1663	Лак, марка 177	т	0,001133	<u>35651,6</u> 40,39	<u>34356,92</u> 38,93	<u>595,63</u> 0,67	<u>699,05</u> 0,79	30 км.
212	+C1517-164	Листи свинцеві марки С0, нормальної точності, товщина 1,0 мм	т	0,000152	<u>226301,71</u> 34,40	<u>221589,04</u> 33,68	<u>275,38</u> 0,04	<u>4437,29</u> 0,68	30 км.
213	+C111-622	Міткаль "Т-2" суровий [суров'є]	10м	0,00018	<u>264,39</u> 0,05	<u>253,67</u> 0,05	<u>5,54</u> -	<u>5,18</u> -	30 км.
214	&C121-29612/4	МВ 200 ПФс АБС дифузор пластиковий	шт.	78	<u>234,78</u> 18312,84	<u>230,00</u> 17940,00	<u>0,18</u> 14,04	<u>4,6</u> 358,80	30 км.
215	+C111-587	Масло індустрієне І-20А	т	0,000173	<u>17104,69</u> 2,96	<u>16113,55</u> 2,79	<u>655,75</u> 0,11	<u>335,39</u> 0,06	30 км.
216	+C1546-45	Масло машинне	т	0,003	<u>73449,33</u> 220,35	<u>71465,52</u> 214,40	<u>543,63</u> 1,63	<u>1440,18</u> 4,32	30 км.
217	+C111-605	Мастика герметизувальна нетверднуча "Гелан"	т	0,0036783	<u>50066,13</u> 184,16	<u>48550,27</u> 178,58	<u>534,17</u> 1,96	<u>981,69</u> 3,62	30 км.
218	+C111-612	Мастика морозостійка бітумно-масляна МБ-50	т	3,50845	<u>32344,68</u> 113479,69	<u>31176,30</u> 109380,49	<u>534,17</u> 1874,11	<u>634,21</u> 2225,09	30 км.
219	+C111-962	Мастило, солідол жировий "Ж"	т	0,0047386	<u>21224,36</u> 100,57	<u>20203,12</u> 95,73	<u>605,08</u> 2,87	<u>416,16</u> 1,97	30 км.
220	+C121-783	Металоконструкції індивідуальні	т	0,009	<u>67677,48</u> 609,10	<u>66800,53</u> 601,20	<u>373,15</u> 3,36	<u>503,8</u> 4,54	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
221	+K583221-1/1	Модуль з/б укриття	шт	41	<u>392408,79</u> 16088760,3 9	<u>375000,00</u> 15375000,0 0	<u>9714,5</u> 398294,50	<u>7694,29</u> 315465,89	138 км.
222	+C1546-51	Моногідрат літію	кг	0,006	<u>566,97</u> 3,40	<u>555,31</u> 3,33	<u>0,54</u> -	<u>11,12</u> 0,07	30 км.
223	+C1545-119	Муфти поліетиленові	шт	91,52	<u>20,35</u> 1862,43	<u>19,75</u> 1807,52	<u>0,2</u> 18,30	<u>0,4</u> 36,61	30 км.
224	&C121-29612/3	Ніпель 200	шт.	3	<u>229,63</u> 688,89	<u>225,00</u> 675,00	<u>0,13</u> 0,39	<u>4,5</u> 13,50	30 км.
225	&C130-3391	НК 200-3,4-1У нагрівач каналний	шт	1	<u>16997,61</u> 16997,61	<u>16663,00</u> 16663,00	<u>1,32</u> 1,32	<u>333,29</u> 333,29	30 км.
226	+C1541-43	Набивка сальника водяного насосу, квадратна, сторона квадрата 12 мм	т	0,0000109	<u>355549,88</u> 3,88	<u>348183,86</u> 3,80	<u>394,45</u> -	<u>6971,57</u> 0,08	30 км.
227	+C1545-134	Наконечники алюмінієві для опресування 35-10-8а	100шт	0,0408	<u>476,73</u> 19,45	<u>476,19</u> 19,43	<u>0,54</u> 0,02	<u>-</u> -	30 км.
228	+C1545-156	Нитки швейні	кг	0,02	<u>295,42</u> 5,91	<u>289,25</u> 5,79	<u>0,38</u> 0,01	<u>5,79</u> 0,11	30 км.
229	&C111-17-70/2	Обойма для труб і кабеля 20 мм с дюбелем і шурупом	шт	1100	<u>6,14</u> 6754,00	<u>6,00</u> 6600,00	<u>0,02</u> 22,00	<u>0,12</u> 132,00	30 км.
230	&C111-17-70/1	Обойма для труб і кабеля 32 мм с дюбелем і шурупом	шт	80	<u>10,22</u> 817,60	<u>10,00</u> 800,00	<u>0,02</u> 1,60	<u>0,2</u> 16,00	30 км.
231	+C121-756	Окремі конструктивні елементи будівель та споруд [колонни, балки, ферми, зв'язки, ригелі, стояки тощо] з перевагою гарячекатаних профілей, середня маса складальної одиниці понад 0,1 до 0,5 т	т	0,002695	<u>63523,87</u> 171,20	<u>62677,84</u> 168,92	<u>373,15</u> 1,01	<u>472,88</u> 1,27	30 км.
232	+C111-1668	Оліфа натуральна	кг	0,5455	<u>225,42</u> 122,97	<u>220,46</u> 120,26	<u>0,54</u> 0,29	<u>4,42</u> 2,42	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
233	&1602-50200-1-B1	Оповіщувач світловий ОС3-12 "Вихід"	шт	12	<u>969,07</u> 11628,84	<u>950,00</u> 11400,00	<u>0,07</u> 0,84	<u>19</u> 228,00	30 км.
234	+C1545-159	Очіс льняний	т	0,0002065	<u>26360,34</u> 5,44	<u>25438,55</u> 5,25	<u>404,92</u> 0,08	<u>516,87</u> 0,11	30 км.
235	&C111-1-39-4-B1	Піна монтажна	л	3,67863	<u>388,08</u> 1427,60	<u>380,00</u> 1397,88	<u>0,47</u> 1,73	<u>7,61</u> 27,99	30 км.
236	+C1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	61,512	<u>856,47</u> 52683,18	<u>350,00</u> 21529,20	<u>489,68</u> 30121,20	<u>16,79</u> 1032,78	30 км.
237	+K589821-1/1	ПД 1-6 плита дорожня без отвору	шт	3	<u>6305,85</u> 18917,55	<u>6000,00</u> 18000,00	<u>182,21</u> 546,63	<u>123,64</u> 370,92	30 км.
238	+C111-1604	Папір шліфувальний	м2	3,94502	<u>227,87</u> 898,95	<u>223,35</u> 881,12	<u>0,05</u> 0,20	<u>4,47</u> 17,63	30 км.
239	+C1545-161	Патрони Д або К довгі	100шт	0,0164	<u>164,77</u> 2,70	<u>160,39</u> 2,63	<u>1,15</u> 0,02	<u>3,23</u> 0,05	30 км.
240	&C111-81-10-ЦД/2	Перегородка пластикова (сендвіч)	м2	11,424	<u>5620,67</u> 64210,53	<u>5500,00</u> 62832,00	<u>10,46</u> 119,50	<u>110,21</u> 1259,03	30 км.
241	&C111-81-10-ЦД/1	Перегородка пластикова (сендвіч) з дверними блоками	м2	36,54	<u>7660,67</u> 279920,88	<u>7500,00</u> 274050,00	<u>10,46</u> 382,21	<u>150,21</u> 5488,67	30 км.
242	+C1545-169	Перемичка заземлювальна	шт	2	<u>32,18</u> 64,36	<u>31,32</u> 62,64	<u>0,23</u> 0,46	<u>0,63</u> 1,26	30 км.
243	&C121-29612/6	Перехід 200/300x250	шт.	2	<u>1286,49</u> 2572,98	<u>1260,00</u> 2520,00	<u>1,26</u> 2,52	<u>25,23</u> 50,46	30 км.
244	+C111-1722	Плінтуси для підлог з пластикату	м	5,454	<u>24,82</u> 135,37	<u>23,61</u> 128,77	<u>0,72</u> 3,93	<u>0,49</u> 2,67	30 км.
245	+C111-849	Пластина гумова рулонна вулканізована	кг	0,72	<u>198,48</u> 142,91	<u>194,19</u> 139,82	<u>0,4</u> 0,29	<u>3,89</u> 2,80	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
246	+C1426-11789/1	Плити бетонні тротуарні фігурні, товщина 50 мм	м2	70,42122	<u>513,59</u> 36167,63	<u>450,00</u> 31689,55	<u>53,52</u> 3768,94	<u>10,07</u> 709,14	30 км.
247	&C130-11251/1	Повітроводи сталеві прямі 0,5мм д.200мм ВЕНТС спировент	м	14	<u>308,49</u> 4318,86	<u>300,00</u> 4200,00	<u>2,44</u> 34,16	<u>6,05</u> 84,70	30 км.
248	+C111-782	Поковки з квадратних заготовок, маса 1,8 кг	т	0,069075	<u>32446,03</u> 2241,21	<u>31457,23</u> 2172,91	<u>352,6</u> 24,36	<u>636,2</u> 43,94	30 км.
249	&C130-11251/2	Полівент Н 200/7,6 гнучкий полімерний повітровод	м	334,4	<u>130,8</u> 43739,52	<u>128,00</u> 42803,20	<u>0,24</u> 80,26	<u>2,56</u> 856,06	30 км.
250	+C111-792	Полотно голкопробивне для дорожнього будівництва "Дорнит-2"	10м2	0,00001	<u>1551,79</u> 0,02	<u>1517,20</u> 0,02	<u>4,16</u> -	<u>30,43</u> -	30 км.
251	+C130-8/2	Портативний водонагрівач Midea D06-15A	шт	10	<u>3571,1</u> 35711,00	<u>3500,00</u> 35000,00	<u>1,08</u> 10,80	<u>70,02</u> 700,20	30 км.
252	&C130-656-B1-5Ф	Портативний комплект Умивальник + Бак 24 л Avial	комплект	2	<u>4591,43</u> 9182,86	<u>4500,00</u> 9000,00	<u>1,4</u> 2,80	<u>90,03</u> 180,06	30 км.
253	+C111-1305	Портландцемент загальнобудівельного призначення бездобавковий, марка 400	т	0,021	<u>4254,44</u> 89,34	<u>3770,00</u> 79,17	<u>401,02</u> 8,42	<u>83,42</u> 1,75	30 км.
254	&C126-1237-2/2	Поручень для умивальника	шт	1	<u>3930,22</u> 3930,22	<u>3900,00</u> 3900,00	<u>0,96</u> 0,96	<u>29,26</u> 29,26	30 км.
255	&C126-1237-2/1	Поручень для унітаза	шт	1	<u>3930,22</u> 3930,22	<u>3900,00</u> 3900,00	<u>0,96</u> 0,96	<u>29,26</u> 29,26	30 км.
256	+C1522-26	Припої олов'яно-свинцеві безсурм'яністі в чушках, марка ПОС40	т	0,00058	<u>777816,44</u> 451,13	<u>762289,76</u> 442,13	<u>275,38</u> 0,16	<u>15251,3</u> 8,84	30 км.
257	+C1522-38	Припої олов'яно-свинцеві сурм'яністі в чушках, марка ПОССу25-2	т	0,001775	<u>387930,63</u> 688,58	<u>380048,77</u> 674,59	<u>275,38</u> 0,49	<u>7606,48</u> 13,50	30 км.
258	+C1546-63	Припой ПОС-18	т	0,000095	<u>570150,89</u> 54,16	<u>558498,74</u> 53,06	<u>472,72</u> 0,04	<u>11179,43</u> 1,06	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
259	&C123-361-2/1	Пристінний поручень сходів	м	14	<u>1789,27</u> 25049,78	<u>1750,00</u> 24500,00	<u>4,19</u> 58,66	<u>35,08</u> 491,12	30 км.
260	+C1547-3/1	Прожектор світлодіодний з датчиком руху P=20 Вт EVROLIGHT 20Вт EV-20D 6400K	шт	2	<u>531,22</u> 1062,44	<u>520,00</u> 1040,00	<u>0,8</u> 1,60	<u>10,42</u> 20,84	30 км.
261	+C111-1151	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А-1, діаметр 12 мм	т	0,03354	<u>19175,11</u> 643,13	<u>18756,99</u> 629,11	<u>275,38</u> 9,24	<u>142,74</u> 4,78	30 км.
262	+C111-1815	Прокат листовий гарячекатаний загального призначення з вуглецевої сталі марки Ст3сп звичайної якості, товщина 13-20 мм	т	0,003	<u>31814,18</u> 95,44	<u>31301,97</u> 93,91	<u>275,38</u> 0,83	<u>236,83</u> 0,70	30 км.
263	+C111-1746	Прокладки гумові [пластина технічна пресована]	кг	0,712	<u>70,73</u> 50,36	<u>68,94</u> 49,09	<u>0,4</u> 0,28	<u>1,39</u> 0,99	30 км.
264	+C1541-67-2	Прокладки з пароніту, марка ПМБ, товщина 2 мм, діаметр 100 мм	1000шт	0,001	<u>8382,54</u> 8,38	<u>8148,37</u> 8,15	<u>69,81</u> 0,07	<u>164,36</u> 0,16	30 км.
265	+C1546-66	Пропан-бутан технічний	м3	2,8136	<u>52,07</u> 146,50	<u>43,30</u> 121,83	<u>8,77</u> 24,67	<u>-</u> -	30 км.
266	&C111-741-B2-ПЩ	Профлист	м2	26,95	<u>432,3</u> 11650,49	<u>420,00</u> 11319,00	<u>3,82</u> 102,95	<u>8,48</u> 228,54	30 км.
267	+C1630-128/1	Різьба сталева, діаметр 26мм	шт	10	<u>21,79</u> 217,90	<u>21,00</u> 210,00	<u>0,36</u> 3,60	<u>0,43</u> 4,30	30 км.
268	+C130-232/1	Регулятор швидкості вентилятора РС1-300	шт	2	<u>959,99</u> 1919,98	<u>941,00</u> 1882,00	<u>0,17</u> 0,34	<u>18,82</u> 37,64	30 км.
269	+C111-1755/1	Решітка трап	т	0,1	<u>36681,31</u> 3668,13	<u>35475,17</u> 3547,52	<u>486,9</u> 48,69	<u>719,24</u> 71,92	30 км.
270	&C111-852-9221-B4-B1/1	Ринва водостічна	мп	4,056	<u>154,24</u> 625,60	<u>150,00</u> 608,40	<u>1,22</u> 4,95	<u>3,02</u> 12,25	30 км.
271	+C113-2106/1	Розетка штепсельна із заземлюючим контактом, Ін=16А, Ун=250В, ІР44 РА16-297	шт	10	<u>86,78</u> 867,80	<u>85,00</u> 850,00	<u>0,08</u> 0,80	<u>1,7</u> 17,00	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
272	+C1512-14/1	Розетка штепсельна із заземлюючим контактом, м In=16А, Un=250В, IP20 PA16-261	шт	136	<u>96,92</u> 13181,12	<u>95,00</u> 12920,00	<u>0,02</u> 2,72	<u>1,9</u> 258,40	30 км.
273	+C1425-11680	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М25	м3	39,86875	<u>1698,53</u> 67718,27	<u>913,05</u> 36402,16	<u>752,18</u> 29988,48	<u>33,3</u> 1327,63	30 км.
274	+C1425-11681	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М50	м3	0,126	<u>1832,71</u> 230,92	<u>1044,59</u> 131,62	<u>752,18</u> 94,77	<u>35,94</u> 4,53	30 км.
275	+C1425-11683	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М100	м3	2,95257	<u>4847,22</u> 14311,76	<u>4000,00</u> 11810,28	<u>752,18</u> 2220,86	<u>95,04</u> 280,62	30 км.
276	+C1425-11700	Розчин готовий опоряджувальний цементний 1:3	м3	0,075	<u>2234,96</u> 167,62	<u>1438,96</u> 107,92	<u>752,18</u> 56,41	<u>43,82</u> 3,29	30 км.
277	+C1113-156	Розчинник, марка Р-4	т	0,0000244	<u>47488,52</u> 1,16	<u>45961,74</u> 1,12	<u>595,63</u> 0,01	<u>931,15</u> 0,03	30 км.
278	+C1630-116/1	Рукава пожежні льняні сухого прядення нормальні, діаметр 19 мм	м	40	<u>117,61</u> 4704,40	<u>115,24</u> 4609,60	<u>0,06</u> 2,40	<u>2,31</u> 92,40	30 км.
279	+C111-307/1	Рулонна гідроізоляція	м2	1754,225	<u>87,15</u> 152880,71	<u>85,00</u> 149109,13	<u>0,44</u> 771,86	<u>1,71</u> 2999,72	30 км.
280	+C111-1757	Рядно	м2	13,95	<u>60,19</u> 839,65	<u>58,87</u> 821,24	<u>0,14</u> 1,95	<u>1,18</u> 16,46	30 км.
281	+C111-2005-1/1	Самовирівнювальна суміш 3-15 мм Ceresit CN 69 NIVEL SUPER	кг	14319,72	<u>16,01</u> 229258,72	<u>15,20</u> 217659,74	<u>0,5</u> 7159,86	<u>0,31</u> 4439,12	30 км.
282	&C111-153-C1	Саморіз для кріплення профлистів згумовою прокладкою	шт	245	<u>2,55</u> 624,75	<u>2,50</u> 612,50	<u>-</u> -	<u>0,05</u> 12,25	
283	+C1547-7/1	Світильник аварійного освітлення Р=3Вт ДПА 2104	шт	2	<u>816,46</u> 1632,92	<u>800,00</u> 1600,00	<u>0,45</u> 0,90	<u>16,01</u> 32,02	30 км.
284	+C1547-7/2	Світильник світлодіодний Р=36 Вт LED-ЕВРОСВЕТ 36Вт 6400К EV-LS-36	шт	38	<u>306,46</u> 11645,48	<u>300,00</u> 11400,00	<u>0,45</u> 17,10	<u>6,01</u> 228,38	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
285	+C1547-4/1	Світильник світлодіодний Р=12 Вт ЕВРОСВЕТ 12Вт коло LED-SR-170-12	шт	20	<u>163,77</u> 3275,40	<u>160,00</u> 3200,00	<u>0,56</u> 11,20	<u>3,21</u> 64,20	30 км.
286	&1507-3089-56	Світловий показчик ОСЗ-2 "Пожежа"	шт	2	<u>930,81</u> 1861,62	<u>912,00</u> 1824,00	<u>0,56</u> 1,12	<u>18,25</u> 36,50	30 км.
287	+C1545-70/1	Світлосигнальний індикатор ENR-22 d22мм Неон/230В	100шт	0,02	<u>4692,19</u> 93,84	<u>4600,00</u> 92,00	<u>0,19</u> -	<u>92</u> 1,84	30 км.
288	+C1544-89	Скlostрічка липка ізоляційна на полікасиновому компаунді, марка ЛСЭПЛ, ширина 20-30 мм, товщина від 0,14 до 0,19 мм	кг	3,668	<u>710,95</u> 2607,76	<u>696,22</u> 2553,73	<u>0,79</u> 2,90	<u>13,94</u> 51,13	30 км.
289	+C1545-240	Скоба будівельна К853	100шт	0,003	<u>18,9</u> 0,06	<u>18,15</u> 0,05	<u>0,38</u> -	<u>0,37</u> 0,01	30 км.
290	+C1545-248	Скоби будівельні	кг	18	<u>28,77</u> 517,86	<u>27,83</u> 500,94	<u>0,38</u> 6,84	<u>0,56</u> 10,08	30 км.
291	+C1545-241	Скобки для проводів кабелів дволапкові К729, К730	100шт	5,751	<u>329,77</u> 1896,51	<u>323,13</u> 1858,32	<u>0,17</u> 0,98	<u>6,47</u> 37,21	30 км.
292	+C111-964/1	Сортовий гарячекатаний прокат із сталі вуглецевої звичайної якості марки Ст0, квадратний, розмір 12х12 мм	т	0,03988	<u>50516,1</u> 2014,58	<u>49864,67</u> 1988,60	<u>275,38</u> 10,98	<u>376,05</u> 15,00	30 км.
293	&1602-30063- 2-18	Сповіщувач димовий СПД-3.0	шт	47	<u>306,07</u> 14385,29	<u>300,00</u> 14100,00	<u>0,07</u> 3,29	<u>6</u> 282,00	30 км.
294	+C111-1809	Сталь кругла	т	0,054055	<u>42859,15</u> 2316,75	<u>42264,72</u> 2284,62	<u>275,38</u> 14,89	<u>319,05</u> 17,24	30 км.
295	+C111-1804/1	Сталь листова 8мм	т	0,01032	<u>33441,95</u> 345,12	<u>32917,62</u> 339,71	<u>275,38</u> 2,84	<u>248,95</u> 2,57	30 км.
296	+C1110-171/1	Сталь штабова 25х4 мм	т	0,0085	<u>33040,92</u> 280,85	<u>32117,68</u> 273,00	<u>275,38</u> 2,34	<u>647,86</u> 5,51	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
297	+C1110-171	Сталь штабова 40х4 мм	т	0,038064	<u>33040,92</u> 1257,67	<u>32117,68</u> 1222,53	<u>275,38</u> 10,48	<u>647,86</u> 24,66	30 км.
298	+C1630-91/1	Стволи пожежні ручні, марка РС, діаметр 20 мм	шт	4	<u>107,07</u> 428,28	<u>104,55</u> 418,20	<u>0,42</u> 1,68	<u>2,1</u> 8,40	30 км.
299	&C111-11-1/1	Стрічка для контурного маркування дверних прорізів Для полегшення ідентифікації двері слабким зором людьми і людиною з когнітивними обмеженнями. Матеріал: ПВХ, з клейовою основою. Розмір: 50мм Тип показчика: контурне маркування (смуга). Колір жовтий	м	470	<u>72,18</u> 33924,60	<u>70,00</u> 32900,00	<u>0,76</u> 357,20	<u>1,42</u> 667,40	30 км.
300	+C1545-101	Стрічка монтажна ЛМ	100м	1,06682	<u>454,98</u> 485,38	<u>445,62</u> 475,40	<u>0,44</u> 0,47	<u>8,92</u> 9,51	30 км.
301	+C111-1683	Стрічка поліетиленова з липким шаром, марка А	кг	0,08	<u>566,61</u> 45,33	<u>554,73</u> 44,38	<u>0,77</u> 0,06	<u>11,11</u> 0,89	30 км.
302	&C171-3301П	Суміш піщано-цементна	м3	4,994055	<u>4973,7</u> 24838,93	<u>4500,00</u> 22473,25	<u>376,18</u> 1878,66	<u>97,52</u> 487,02	30 км.
303	+C1424-11631	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В7,5 [М100], крупність заповнювача 10 мм і менше	м3	5,70824	<u>5426,97</u> 30978,45	<u>4500,00</u> 25687,08	<u>820,56</u> 4683,95	<u>106,41</u> 607,42	30 км.
304	+C1424-11633	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача 10 мм і менше	м3	8,3636	<u>5426,97</u> 45389,01	<u>4500,00</u> 37636,20	<u>820,56</u> 6862,84	<u>106,41</u> 889,97	30 км.
305	+C1424-11635	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В22, 5 [М300], крупність заповнювача 10 мм і менше	м3	6,65038	<u>5426,97</u> 36091,41	<u>4500,00</u> 29926,71	<u>820,56</u> 5457,04	<u>106,41</u> 707,66	30 км.
306	+K589121-3456/1	Сходові марші ЛМП 57.15.17-5 /сходові марші з двома площадками/	шт	2	<u>15931,84</u> 31863,68	<u>15000,00</u> 30000,00	<u>619,45</u> 1238,90	<u>312,39</u> 624,78	30 км.
307	&C126-951-1/1	Табличка тактильна "Буфет"	шт	1	<u>569,26</u> 569,26	<u>565,00</u> 565,00	<u>0,02</u> 0,02	<u>4,24</u> 4,24	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
308	&C118-80-1-2-60	Табличка тактильна "Вихід з приміщення"	шт	2	<u>576,53</u> 1153,06	<u>565,00</u> 1130,00	<u>0,23</u> 0,46	<u>11,3</u> 22,60	30 км.
309	&C118-80-1-2-60/1	Табличка тактильна "Вказівник на підйомник"	шт	2	<u>576,53</u> 1153,06	<u>565,00</u> 1130,00	<u>0,23</u> 0,46	<u>11,3</u> 22,60	30 км.
310	&C126-951-1	Табличка тактильна "Вхід в приміщення"	шт	2	<u>569,26</u> 1138,52	<u>565,00</u> 1130,00	<u>0,02</u> 0,04	<u>4,24</u> 8,48	30 км.
311	&C126-951-1/3	Табличка тактильна "Жіночий туалет"	шт	4	<u>569,26</u> 2277,04	<u>565,00</u> 2260,00	<u>0,02</u> 0,08	<u>4,24</u> 16,96	30 км.
312	&C126-951-1/2	Табличка тактильна "Туалет для інвалідів"	шт	1	<u>569,26</u> 569,26	<u>565,00</u> 565,00	<u>0,02</u> 0,02	<u>4,24</u> 4,24	30 км.
313	&C126-951-1/4	Табличка тактильна "Чоловічий туалет"	шт	4	<u>569,26</u> 2277,04	<u>565,00</u> 2260,00	<u>0,02</u> 0,08	<u>4,24</u> 16,96	30 км.
314	+C1546-83	Тавот	кг	1,5656	<u>33,62</u> 52,64	<u>32,42</u> 50,76	<u>0,54</u> 0,85	<u>0,66</u> 1,03	30 км.
315	&C126-951-12	Тактильні наліпки для перил	шт	4	<u>226,72</u> 906,88	<u>225,00</u> 900,00	<u>0,03</u> 0,12	<u>1,69</u> 6,76	30 км.
316	&C111-256-1/1	Тактильна плитка - напрямна ПТ-02 330х330 мм	м2	32,691	<u>1129,3</u> 36917,95	<u>1100,00</u> 35960,10	<u>7,16</u> 234,07	<u>22,14</u> 723,78	30 км.
317	+C111-1881	Тальк мелений, 1 сорт	т	0,005003	<u>12254,96</u> 61,31	<u>11537,22</u> 57,72	<u>477,45</u> 2,39	<u>240,29</u> 1,20	30 км.
318	+K583221-2/1	Тамбур модуля з/б укриття	шт	2	<u>74441,06</u> 148882,12	<u>66667,00</u> 133334,00	<u>6314,43</u> 12628,86	<u>1459,63</u> 2919,26	138 км.
319	&C121-29612/2	Трійник сталевий д.200	шт.	86	<u>681,63</u> 58620,18	<u>667,00</u> 57362,00	<u>1,26</u> 108,36	<u>13,37</u> 1149,82	30 км.
320	+C113-1738/1	Трійник сталевий рівнопрохідний д.26.9*9.2мм	шт	8	<u>32,65</u> 261,20	<u>31,93</u> 255,44	<u>0,08</u> 0,64	<u>0,64</u> 5,12	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
321	&C113-12-B1-B1/1	Труба водостічна 100мм	м	8,32	<u>141,89</u> 1180,52	<u>140,00</u> 1164,80	<u>0,83</u> 6,91	<u>1,06</u> 8,81	30 км.
322	+C124-31/1	Труба кв. 40х40х3	т	0,20197	<u>29122,06</u> 5881,78	<u>28275,66</u> 5710,84	<u>275,38</u> 55,62	<u>571,02</u> 115,32	30 км.
323	+C113-1451-2	Труби зовнішньої каналізації ПВХ діаметром 110х3 мм	м	15	<u>203,88</u> 3058,20	<u>197,61</u> 2964,15	<u>2,27</u> 34,05	<u>4</u> 60,00	30 км.
324	+C1530-1/1	Труби напірні з поліетилену низького тиску, тип легкий, зовнішній діаметр 32 мм	10м	1,9	<u>265,23</u> 503,94	<u>257,00</u> 488,30	<u>3,03</u> 5,76	<u>5,2</u> 9,88	30 км.
325	+C1530-41	Труби напірні з поліетилену низького тиску, тип середній, зовнішній діаметр 25 мм	10м	0,88168	<u>115,28</u> 101,64	<u>111,89</u> 98,65	<u>1,13</u> 1,00	<u>2,26</u> 1,99	30 км.
326	+C1545-267	Труби полівінілхлоридні	т	0,001064	<u>151715,48</u> 161,43	<u>148356,69</u> 157,85	<u>383,98</u> 0,41	<u>2974,81</u> 3,17	30 км.
327	+C113-1356	Труби поліетиленові для подачі холодної води PE 100 SDR-11(1,6МПа), зовнішній діаметр 50х4,6 мм	м	91,91	<u>94,86</u> 8718,58	<u>92,49</u> 8500,76	<u>0,51</u> 46,87	<u>1,86</u> 170,95	30 км.
328	+C113-1690/1	Труби поліпропіленові PN 20 діам. 25х4,2 мм	м	18	<u>54,12</u> 974,16	<u>52,91</u> 952,38	<u>0,15</u> 2,70	<u>1,06</u> 19,08	30 км.
329	+C113-3	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні легкі неоцинковані, діаметр умовного проходу 25 мм, товщина стінки 2,8 мм	м	28,08	<u>76,15</u> 2138,29	<u>75,00</u> 2106,00	<u>0,58</u> 16,29	<u>0,57</u> 16,00	30 км.
330	+C113-4	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні легкі неоцинковані, діаметр умовного проходу 32 мм, товщина стінки 2,8 мм	м	1,664	<u>98,7</u> 164,24	<u>97,22</u> 161,77	<u>0,75</u> 1,25	<u>0,73</u> 1,22	30 км.
331	+C113-6	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні легкі неоцинковані, діаметр умовного проходу 50 мм, товщина стінки 3 мм	м	0,0424	<u>146,59</u> 6,22	<u>144,34</u> 6,12	<u>1,16</u> 0,05	<u>1,09</u> 0,05	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
332	+C113-39	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, оцинковані легкі, діаметр умовного проходу 25 мм, товщина стінки 2,8 мм	м	35	<u>126,55</u> 4429,25	<u>125,02</u> 4375,70	<u>0,59</u> 20,65	<u>0,94</u> 32,90	30 км.
333	+C1545-262	Трубка ПВХ, діаметр 4-6 мм	кг	0,4	<u>65,65</u> 26,26	<u>63,98</u> 25,59	<u>0,38</u> 0,15	<u>1,29</u> 0,52	30 км.
334	+C1545-264	Трубка ліноксинтова, діаметр 5-6 мм	кг	2,5	<u>213,53</u> 533,83	<u>208,96</u> 522,40	<u>0,38</u> 0,95	<u>4,19</u> 10,48	30 км.
335	&C113-1800-B2	Тумба з мийкою з нержавіючої сталі 850x850x600	шт	1	<u>5111,58</u> 5111,58	<u>5000,00</u> 5000,00	<u>11,35</u> 11,35	<u>100,23</u> 100,23	30 км.
336	+C111-1292	Уайт-спірит	т	0,003227	<u>3539,69</u> 11,42	<u>2832,11</u> 9,14	<u>638,17</u> 2,06	<u>69,41</u> 0,22	30 км.
337	+C130-647/1	Умивальник підвісний	комплект	9	<u>3573,38</u> 32160,42	<u>3495,35</u> 31458,15	<u>7,96</u> 71,64	<u>70,07</u> 630,63	30 км.
338	+C130-901/1	Унітаз підлоговий	шт	9	<u>3681,15</u> 33130,35	<u>3600,00</u> 32400,00	<u>8,97</u> 80,73	<u>72,18</u> 649,62	30 км.
339	+C1545-37	Утримувач K188	100шт	0,0268	<u>807,27</u> 21,63	<u>789,52</u> 21,16	<u>1,92</u> 0,05	<u>15,83</u> 0,42	30 км.
340	+C1630-734/2	Фільтр ФБ G4	шт	1	<u>853,5</u> 853,50	<u>800,00</u> 800,00	<u>36,76</u> 36,76	<u>16,74</u> 16,74	30 км.
341	+C1630-103/1	Фільтр сітчатий латунний з внутрішньою різьбою	шт	5	<u>399,76</u> 1998,80	<u>390,00</u> 1950,00	<u>1,92</u> 9,60	<u>7,84</u> 39,20	30 км.
342	+C1546-29	Фарба емалева МО-1	т	0,000046	<u>115340,82</u> 5,31	<u>112483,61</u> 5,17	<u>595,63</u> 0,03	<u>2261,58</u> 0,11	30 км.
343	+C111-388	Фарба земляна густотерта олійна, мумія, сурик залізний, МА-015	т	0,000008	<u>42011,99</u> 0,34	<u>40663,51</u> 0,33	<u>524,72</u> -	<u>823,76</u> 0,01	30 км.
344	+C111-390	Фарба олійна та алкідна густотерта для внутрішніх робіт МА-025 бежева, світло-бежева	т	0,00007	<u>51678,12</u> 3,62	<u>50140,10</u> 3,51	<u>524,72</u> 0,04	<u>1013,3</u> 0,07	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
345	&C1630-1614-1/1	Фекальний насос	шт	9	<u>5613,56</u> 50522,04	<u>5500,00</u> 49500,00	<u>3,49</u> 31,41	<u>110,07</u> 990,63	30 км.
346	+C130-965	Фланці плоскі приварні із сталі ВСт3сп2, ВСт3сп3, тиск 1,0 МПа [10 кгс/см2], діаметр 40 мм	шт	2	<u>184,7</u> 369,40	<u>180,48</u> 360,96	<u>0,6</u> 1,20	<u>3,62</u> 7,24	30 км.
347	+C113-1879	Хомут із шурупом діам. 20 мм	шт	35	<u>15,13</u> 529,55	<u>14,75</u> 516,25	<u>0,08</u> 2,80	<u>0,3</u> 10,50	30 км.
348	&C1111-611/1	Хомут зі шпилькою ВЕНТС ХЦК 200	шт.	246	<u>51,06</u> 12560,76	<u>50,00</u> 12300,00	<u>0,06</u> 14,76	<u>1</u> 246,00	30 км.
349	&C121-29612/5	Хрестовина 200	шт.	3	<u>582,69</u> 1748,07	<u>570,00</u> 1710,00	<u>1,26</u> 3,78	<u>11,43</u> 34,29	30 км.
350	+C111-1853-3	Цвяхи будівельні 3,0x80 мм	т	0,00024	<u>25789,56</u> 6,19	<u>24979,64</u> 6,00	<u>304,24</u> 0,07	<u>505,68</u> 0,12	30 км.
351	+C111-179	Цвяхи будівельні з плоскою головкою 1,6x50 мм	т	0,00000244	<u>130731,25</u> 0,32	<u>130378,65</u> 0,32	<u>352,6</u> -	<u>-</u> -	30 км.
352	+C111-181	Цвяхи будівельні з плоскою головкою 1,8x60 мм	т	0,000049	<u>28647,43</u> 1,40	<u>27733,12</u> 1,36	<u>352,6</u> 0,02	<u>561,71</u> 0,02	30 км.
353	+C111-181-1	Цвяхи будівельні з плоскою головкою 3x70 мм	т	0,00077	<u>28647,43</u> 22,06	<u>27733,12</u> 21,35	<u>352,6</u> 0,27	<u>561,71</u> 0,44	30 км.
354	+C111-1355	Цемент гіпсоглиноземистий розширюваний	т	0,002	<u>10554,27</u> 21,11	<u>9946,30</u> 19,89	<u>401,02</u> 0,80	<u>206,95</u> 0,42	30 км.
355	+C1534-366/3	Шайба М16	шт	440	<u>4,26</u> 1874,40	<u>4,15</u> 1826,00	<u>0,03</u> 13,20	<u>0,08</u> 35,20	30 км.
356	+C111-1019	Швелери N 40 з гарячекатаного прокату із сталі вуглецевої звичайної якості, марка Ст0	т	0,0008026	<u>21169,41</u> 16,99	<u>20736,44</u> 16,64	<u>275,38</u> 0,22	<u>157,59</u> 0,13	30 км.
357	+C111-1895	Шпаклівка клейова	т	0,0657504	<u>18887,01</u> 1241,83	<u>17949,42</u> 1180,18	<u>567,26</u> 37,30	<u>370,33</u> 24,35	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
358	+C1545-291	Шпилька	комплект	77,52	<u>42,11</u> 3264,37	<u>41,14</u> 3189,17	<u>0,14</u> 10,85	<u>0,83</u> 64,35	30 км.
359	+C1534-366/2	Шпилька 250 мм, д. 16 мм	шт	220	<u>102,33</u> 22512,60	<u>100,00</u> 22000,00	<u>0,32</u> 70,40	<u>2,01</u> 442,20	30 км.
360	+C111-1479	Шурупи з напівкруглою головкою, діаметр стрижня 3,5 мм, довжина 30 мм	т	0,0048585	<u>51390,39</u> 249,68	<u>50030,14</u> 243,07	<u>352,6</u> 1,71	<u>1007,65</u> 4,90	30 км.
361	+C111-1482	Шурупи з напівкруглою головкою, діаметр стрижня 5 мм, довжина 70 мм	т	0,0044	<u>43889,66</u> 193,11	<u>42676,48</u> 187,78	<u>352,6</u> 1,55	<u>860,58</u> 3,78	30 км.
362	+C111-1483	Шурупи з напівкруглою головкою, діаметр стрижня 6 мм, довжина 40 мм	т	0,000618	<u>41491,64</u> 25,64	<u>40325,48</u> 24,92	<u>352,6</u> 0,22	<u>813,56</u> 0,50	30 км.
363	+C111-1484	Шурупи з напівкруглою головкою, діаметр стрижня 8 мм, довжина 100 мм	т	0,000364	<u>37928,48</u> 13,81	<u>36832,18</u> 13,41	<u>352,6</u> 0,13	<u>743,7</u> 0,27	30 км.
364	+C1421-9470	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 10-20 мм, марка М400	м3	65,91438	<u>1316,1</u> 86749,92	<u>680,00</u> 44821,78	<u>610,29</u> 40226,89	<u>25,81</u> 1701,25	30 км.
365	+C1421-9472	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 40-70 мм, марка М400	м3	0,01869	<u>1591,5</u> 29,75	<u>950,00</u> 17,76	<u>610,29</u> 11,41	<u>31,21</u> 0,58	30 км.
366	&1517-1127-В4	Ящик з перекидним рубильником Іном=100А ЯПР-100 ІР54	шт	1	<u>5102,13</u> 5102,13	<u>5000,00</u> 5000,00	<u>2,09</u> 2,09	<u>100,04</u> 100,04	30 км.
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальноновиробничих витрат							
367	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	27,1554	<u>4,36648</u> 118,57	<u>4,36648</u> 118,57			
368	C1999-9005	Мастильні матеріали	кг	0,3813	<u>184,55</u> 70,36	<u>184,55</u> 70,36			
369	C1999-9006	Гідравлічна рідина	кг	0,1517	<u>186,09</u> 28,23	<u>186,09</u> 28,23			

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		Разом	грн.		217,16	217,16			
		Разом по розділу III	грн.		19451797,13	18513477,32	557850,02	380469,77	
		<u>IV. Устаткування</u>							
370	&*15062-60481-2-У	Ємність на 600 літрів (продуктова)	шт	4	<u>6755,26</u> 27021,04	<u>6500,00</u> 26000,00	<u>195,00</u> 780,00	<u>60,26</u> 241,04	3%
371	&1511-5003-B1	Акумулятори 7А/год 12В	шт	2	<u>779,45</u> 1558,90	<u>750,00</u> 1500,00	<u>22,50</u> 45,00	<u>6,95</u> 13,90	3%
372	&1503-1127-1-5	Вимикач автоматичний ВА 47-29 1Р 10А х-ка С	шт	11	<u>98,73</u> 1086,03	<u>95,00</u> 1045,00	<u>2,85</u> 31,35	<u>0,88</u> 9,68	3%
373	&1503-1127-1-6	Вимикач автоматичний ВА 47-29 1Р 6А х-ка С	шт	5	<u>98,73</u> 493,65	<u>95,00</u> 475,00	<u>2,85</u> 14,25	<u>0,88</u> 4,40	3%
374	&1503-1127-1-9	Вимикач автоматичний ВА 47-29 3Р 16А х-ка С	шт	7	<u>228,64</u> 1600,48	<u>220,00</u> 1540,00	<u>6,60</u> 46,20	<u>2,04</u> 14,28	3%
375	&1503-1127-1-4	Вимикач автоматичний ВА 47-29 3Р 32А х-ка С	шт	1	<u>415,71</u> 415,71	<u>400,00</u> 400,00	<u>12,00</u> 12,00	<u>3,71</u> 3,71	3%
376	&*2402-30211	Вогнегасник водопінний ВВП-9	шт	2	<u>1870,69</u> 3741,38	<u>1800,00</u> 3600,00	<u>54,00</u> 108,00	<u>16,69</u> 33,38	3%
377	&*1501-4001-17	Генератор Hyundai HY HY 13000LE	шт	1	<u>103927</u> 103927,00	<u>100000,00</u> 100000,00	<u>3000,00</u> 3000,00	<u>927,00</u> 927,00	3%
378	&*1715-114610	Двокамерний холодильник GORENJE NRK6191PW4 1850 x 600x 592	шт	1	<u>24942,48</u> 24942,48	<u>24000,00</u> 24000,00	<u>720,00</u> 720,00	<u>222,48</u> 222,48	3%
379	&1503-1127-1-8	Диференціальний автомат АВДТ-32 2Р С16	шт	1	<u>467,67</u> 467,67	<u>450,00</u> 450,00	<u>13,50</u> 13,50	<u>4,17</u> 4,17	3%
380	&1503-1127-1-7	Диференціальний автомат АВДТ-32 2Р С6	шт	1	<u>467,67</u> 467,67	<u>450,00</u> 450,00	<u>13,50</u> 13,50	<u>4,17</u> 4,17	3%

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
381	&*280222-110646	Ліжко двохярусне	шт.	32	<u>4655,93</u> 148989,76	<u>4480,00</u> 143360,00	<u>134,40</u> 4300,80	<u>41,53</u> 1328,96	3%
382	&*560103-2Н5	Лавка 1350 x450x650(h)	шт	68	<u>2286,39</u> 155474,52	<u>2200,00</u> 149600,00	<u>66,00</u> 4488,00	<u>20,39</u> 1386,52	3%
383	&*560103-2Н4	Лавка 900x450x650(h)	шт	2	<u>1247,12</u> 2494,24	<u>1200,00</u> 2400,00	<u>36,00</u> 72,00	<u>11,12</u> 22,24	3%
384	&*241996-140211	Мікрохвильовка Gorenje MO 17 E1S	шт	1	<u>3741,37</u> 3741,37	<u>3600,00</u> 3600,00	<u>108,00</u> 108,00	<u>33,37</u> 33,37	3%
385	&1602-30127-9-1	Модуль GSM МЦА GSM	шт	1	<u>4468,86</u> 4468,86	<u>4300,00</u> 4300,00	<u>129,00</u> 129,00	<u>39,86</u> 39,86	3%
386	&1504-15222-B1	Модуль релейних ліній МРЛ 2.1.	шт	1	<u>987,31</u> 987,31	<u>950,00</u> 950,00	<u>28,50</u> 28,50	<u>8,81</u> 8,81	3%
387	&280222-140224	Підйомники для інвалідів на висоту 2 м НОГ «Інваком-МНС»	шт	1	<u>51963,5</u> 51963,50	<u>50000,00</u> 50000,00	<u>1500,00</u> 1500,00	<u>463,50</u> 463,50	3%
388	&1602-30035-1	Прилад приймально-контрольний Тірас 16П	шт	1	<u>15963,19</u> 15963,19	<u>15360,00</u> 15360,00	<u>460,80</u> 460,80	<u>142,39</u> 142,39	3%
389	&1704-507242	Світлозвуковий оповіщувач Джміль -1	шт	1	<u>1039,27</u> 1039,27	<u>1000,00</u> 1000,00	<u>30,00</u> 30,00	<u>9,27</u> 9,27	3%
390	&1602-30068-1-1	Сповіщувач тепловий СПТ- Тірас	шт	3	<u>234,88</u> 704,64	<u>226,00</u> 678,00	<u>6,78</u> 20,34	<u>2,10</u> 6,30	3%
391	&1602-50302	Сповіщувач ручний пожежний СПР "ТИРАС"	шт	3	<u>1558,91</u> 4676,73	<u>1500,00</u> 4500,00	<u>45,00</u> 135,00	<u>13,91</u> 41,73	3%
392	&*560110-2141	Стіл тумба з нержавіючої сталі 800x600x850 PromTime	шт	1	<u>9353,43</u> 9353,43	<u>9000,00</u> 9000,00	<u>270,00</u> 270,00	<u>83,43</u> 83,43	3%
393	&*1901-6126-2-1В/1	Стелаж Бюджет КД 2000x1100x450 Меткас, 175 кг / полку, 5 полки, ДСП, фарбований, металевий	шт	4	<u>2494,25</u> 9977,00	<u>2400,00</u> 9600,00	<u>72,00</u> 288,00	<u>22,25</u> 89,00	3%

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
394	&*2403-160122	Чайник електричний Liberton LEK-6807	шт	1	<u>623,56</u> 623,56	<u>600,00</u> 600,00	<u>18,00</u> 18,00	<u>5,56</u> 5,56	3%
395	&1514-140-4222	Щит розподільний ЩРН-П-24	шт	2	<u>548,73</u> 1097,46	<u>528,00</u> 1056,00	<u>15,84</u> 31,68	<u>4,89</u> 9,78	3%
		Разом по розділу IV у тому числі устаткування, що не монується Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин	грн. грн.		577276,85 490285,78	555464,00 471760,00	16663,92 14152,80	5148,93 4372,98	
		Електроенергія	кВт-год	8974,239					
		Стиснене повітря	м3	108,729					
		Мастильні матеріали	кг	113,725					
		Гідравлічна рідина	кг	24,129					
		Бензин	л	642,491					
		Дизельне паливо	л	969,738					
		<u>Довідкові дані</u>							
		Будівельне сміття	т	0,3652					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "21 грудня" 2023 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Символ '*' визначає, що устаткування є немонтованим.

Поточна ціна за електроенергію для машин, врахованих у складі ЗВВ, визначена з урахуванням роботи пересувних електростанцій.

Склав

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]